
 استقبال 
آجیل و شیرینی از یلدا

شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی 
دو لبه یک قیچی اند

2

گفته معاون امور اجتماعی  بنا به 
بهزیستی استان اصفهان، در نیمه 
نخست سال جاری، 225 مورد همسر آزاری به بهزیستی 
 اصفهان گزارش شده است. مرضیه فرشاد در

گفت و گو با اصفهان زیبا عنوان می کند: » از این تعداد 
 تماس، بیشترین موارد گزارش شده با 59 درصد 
موارد به آزار جسمی همسر اختصاص داشته است«. 
گوید: » بعد از آزار جسمی، آزار روانی با   وی می 
25درصد، بیشترین مواردی اعلام شده به سامانه123 
 است«. به گفته فرشاد، در شش ماه نخست تنها 
یک مورد آزار زن به مرد به بهزیستی استان اعلام شده 

است. این مقام مسوول در بهزیستی استان . . .

همین چند وقت پیش بود که بیماری 
آنفلوانزای مرغی در چهار  واحد مرغداری 
غ  تخم گذار پایتخت شناسایی شد، این بیماری در  مر

البرز شیوع پیدا کرد. . . 

مسکن سه ساله برای 
زوج های بی بضاعت

همسران بِزن بهادر

تیغ آنفلوانزا  زیر گلوی 
غ غ و تخم مر صادرات مر

بعد  از  حلب 
چه خواهد شد؟

مدیریت کاهش مصرف 
آب و  عزم اخلاقی

مجمع نمایندگان استان اصفهان در 
نامه ای به رییس جمهوری، برداشت 
مبلغ یک میلیارد دلار  از محل صندوق توسعه ملی برای 
احیای زاینده رود و تالاب گاوخونی را خواستار شد. در 
این نامه، راهکار حل مشکلات جاری شدن آب در 
زاینده رود و بازگرداندن حقابه کشاورزان منطقه، اجرای 

پروژه های سد و تونل بهشت آباد و سد و تونل  . . .

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در 
جمع خبرنگاران اصفهان در رابطه با 
مشکلات برگزاری کنسرت، اهداف و سیاست های وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در ماه های پایانی دولت یازدهم ، 

بودجه فرهنگی، بیمه هنرمندان و خبرنگاران و ... سخن 
گفت. سید رضا صالحی امیری با اشاره به میزان  و سهم 
بخش های مختلف در موسیقی تولیدی کشور گفت: 
آمار ها نشان می دهد 53 درصد از تولید موسیقی از طریق 

صدا و سیما، 25 درصد موسسات هنری مجاز، 24 درصد 
 دانلود ها، فضای مجازی و اینترنت است و کمتر از 
یک درصد به کنسرت ها و اجرای زنده  اختصاص دارد.  او 
 در ادامه با اشاره به اهمیت موسیقی برای مردم افزود:

موسیقی مساله مورد انتظار همه مردم است و موضوع 
موسیقی یک تبار و تاریخ طولانی در فرهنگ این سرزمین 
دارد و قدمت آن چند هزار سال است و در همه ادوار در 

تاریخ این کشور موسیقی. . .

آمار ارشادی وزیر فرهنگ در اصفهان
در نشست با خبرنگاران اعلام شد؛

اصفهان زیبا دیدگاه کارشناسان 
را درباره نامه احیای زاینده رود 

بررسی می کند
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سال یازدهم، شماره 2814 02
یکشنبه

28  آذر 1395 
سیاست

 رویاهای بر باده رفته 
سلطان خیالی ترکیه در سوریه!

پس از آزادی حلب از دست تروریست های 
مورد حمایت ترکیه،برخی رسانه های 
نزدیک به دولت این کشور، چند روزی است که 
پیکان حملات خود را به سمت ایران نشان رفته اند 
و از زمان آزادی حلب، روزی نیست که مطلبی علیه 
ایران و ایرانیان در این رسانه ها نوشته نشود؛ البته 
شاید شکست تروریست های مورد حمایت سلطان 
کنش های هیجانی رسانه های نزدیک  ترکیه، این وا
به شخص سلطان خیالی را برای خود آنان موجه 
جلوه دهد، اما یادآوری چند نکته به سلطان خیالی 

و ملازمان، ضروری به نظر می رسد. 
ک«، اردوغان، رییس جمهوری  به گزارش»تابنا
که بسیار تمایل دارد به جای رییس جمهور، سلطان 
 نامیده شود از زمانی که در ترکیه به قدرت رسید،
نمایشی را برای کسب محبوبیت در جهان اسلام 
آغاز کرد. او خیلی زود متوجه شد نمی توان با رژیم 
اسرائیل روابط راهبردی امنیتی و سیاسی داشت، 
اما در جهان اسلام محبوب شد؛ لذا در نمایشی، 
 در مقابل دوربین های تلویزیونی با چهره ای که 
برافروخته بود،رو در روی شیمون پرز ایستاد! با رژیم 
اسرائیل،پس از کشته شدن چند نفر از فعالان در 
کشتی صلح ظاهرا قطع رابطه کرد، اما همزمان روابط 
ج از دید رسانه ها و  امنیتی اش با رژیم اسرائیل را خار

افکار عمومی ادامه داد. 
پس از وقوع جنبش های مردمی در جهان عرب، 
اردوغان تصور می کرد بهترین فرصت را به دست 
آورده که رویای دوران کودکی اش و پوشیدن ردای 
خلافت یا سلطنت را در جهان اسلام عملی کند. او 
پس از کنار رفتن حسنی مبارک در مصر و روی کارآمدن 
محمد مرسی اخوانی، خود را محور اخوانی های 
منطقه تلقی می کرد. برخی از رهبران اخوانی 
حماس که همزمان دستشان به سوی ایران دراز 
بود، به رویای طفولیت اردوغان پیوستند و او را 
برای پوشیدن ردای سلطنت به امید اینکه بعدها 

از سلطان اردوغان متنعم بشوند، کمک کردند. 
پس از سقوط قذافی، اردوغان به نتیجه مورد نظرش 
در لیبی مانند آنچه در مصر اتفاق افتاد، نرسید، 
به همین منظور به سمت سوریه چرخید؛ جایی 
که دوست دیرینه اش که با او پیش از این، روابط 
 بسیار گرم و صمیمی داشت،در آنجا رییس جمهور 

بود. 
در چارچوب سلطنت 
اردوغان، سوریه هم 
باید تبدیل به بخشی 
 از جنبش اخوانی او در
منطقه می شد تا سلطنت 
او از سوریه و ترکیه گرفته 
تا فلسطین و مصر و لیبی 
 امتداد پیدا کند؛ لذا در
سوریه با حمایت نیروهای 
 تحت امرش، کشت و
 کشتاری چندصدهزار
نفری را به راه انداخت 
که تا امروز هم ادامه 
 دارد. سلطنت اردوغان
که  فقط با خون بود 
 سیراب می شد؛ به همین
ح یا توافقی  خاطر سلطان خیالی ترکیه، با هر طر
که می توانست درگیری ها را در سوریه را به پایان 
برساند، مخالفت می کرد و در مقابل،مرزهایش 
 را به روی هر تروریستی که می توانست به کمک
اهداف او در سوریه بیاید، باز کرده بود؛ گستاخی 
سلطان خودخوانده، به حدی رسیده بود که در 
ک سوریه و حتی عراق  مقطعی از انضمام بخشی از خا

به ترکیه سخن می گفت.
نسخه های سلطان خودخوانده ترکیه، خیلی زود 
محمد مرسی را در مصر به شکست رساند و وقتی 
روابط مخفی اش را با رژیم اسرائیل مجددا علنی کرد، 
برخی از سران حماس، متوجه شدند که چه کلاهی از 
جانب سلطان خیالی سرشان رفته است، اما سران 
حماس، وارد راه بی بازگشتی شده بودند و بعید هم 
هست تا پایان راهی برای خروج از دام سلطان خیالی 

برای آنان باز شود. 
اردوغان، سلطان خود خوانده، وقتی که مشاهده 
کرد، رویایش برای مصر و لیبی و عراق برای باد رفته 
است و اروپایی ها و آمریکایی ها هم به او بدگمان 
هستند و او را برای رویای سلطنت پرورش یاری 
نمی کنند، شدت حمایتش را از تروریست هایش 
گر هم به هدف  در سوریه دو چندان کرد تا بتواند ا
اولیه اش دست نیافت، به سمت تجزیه سوریه و 
تشکیل دولت تروریست های مورد حمایتش در 
حلب حرکت کند، اما آزادسازی حلب و فرار کردن 
دوستان تروریست سلطان خیالی از این شهر، به 
شدت او را عصبانی کرده؛ به همین خاطر است 
که رسانه های نزدیک به دولتش، به ایران حمله 

می کنند.
رسانه های سلطان خود خوانده، به درستی می دانند 
 که ایران نقش مهمی در مقابله با تروریست های 
تحت حمایت اردوغان داشته است؛ شکست 
تروریست های اردوغان، ضربه سنگینی بود برای 

سلطان خیالی!
کنش های عصبی و هیجانی رسانه های سلطان  وا
خیالی به شکست تروریست هایشان طبیعی است، 
اما یادآوری می کنیم که دوران سلطان و خلیفه به 
کنون دوران دولت- ملت هایی  پایان رسیده است و ا
 است که با هویت مستقل خود تصمیم می گیرند

که چگونه ادامه حیات دهند. 
همانگونه که خلیفه خودخوانده داعش روزهای 
پایانی اش را می گذراند، سلطان خیالی ترکیه هم 
 باید همین روزها با اندیشه سلطانی اش خداحافظی 

کند.

منشور حقوق شهروندی 
رونمایی می شود

جوانان نخبه سراسر کشور روز دوشنبه
 ۲۹ آذر ۹۵ در سالن اجلاس گردهم می آیند 
تا ضمن رونمایی از منشور حقوق شهروندی، با 
اعضای کابینه دولت تدبیر و امید نشست هم اندیشی 

برگزار کنند.
 به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش وجوانان، در 
این مراسم که با حضور رییس جمهوری برگزار خواهد 
شد، جوانان نخبه کشور ضمن حضور در رونمایی از 
منشور حقوق شهروندی که یکی از وعده های مهم 
دکتر حسن روحانی بود، با اعضای کابینه و تعدادی 

از وزرای دولت تدبیر و امید گفت وگو می کنند. 
بیش از ۵۰۰ جوان نخبه سراسر کشور در این نشست 
که موج سوم گفت وگوی جوانان با دولت است 

شرکت خواهند داشت.

صالحی: غافلگیرشان می کنیم
رییس سازمان انرژی اتمی گفت: یک بار 
گفتم آمریکایی ها دارند دبه در می آورند و آن 
زمان هنوز توافق نشده بود و الان به وضوح می بینیم 

که یک دبه نه، بلکه دبه های زیادی درآورده اند.
کبر صالحی در گفت وگوی  به گزارش فارس، علی ا
بدون تعارف در خبر ۲۰:3۰ در خصوص روزی که 
در صحن علنی مجلس حضور داشت و در پاسخ به 
این سوال که آیا تا به حال به اندازه آن روز عصبانی 
شده اید، گفت: تا به حال آن طور عصبانی نشده ام. 
برخی می گفتند تو خود را کنار بکش و ما با تو کاری 
نداریم. یکی دیگر گفت ما باید شما را نابود کنیم و 
 بکشیم، گفتیم شوخی میکنی؟ گفت والله این کار را 

می کنم.
کید بر اینکه هنوز روی قسمی که   صالحی با تا
در مجلس خوردم که »در مسائل هسته ای نه 
با کندی روبه رو خواهیم شد نه با توقف« هستم، 
خاطرنشان کرد: قسمی که من خوردم در مورد 
کل برجام نبود، من در برجام مسوول بحث فنی 
بودم. در بعد فنی ما الان کار خودمان را انجام 
می دهیم. در تحریم ما الان مشکل پیدا کرده ایم، 
در بحث های بانکی و در قاعده ای که آنها متعهد 
 شده بودند تا به امروز بخش هایی انجام شده و

 7۰ درصد عملیاتی شده، اما زمانی که به صنایع 
بزرگ و ضمانت های مالی بزرگ می رسید، مقداری 
ما مشکل پیدا می کنیم. وی در خصوص مدت زمان 
مورد نیاز برای بازگشت پذیری فعالیت های هسته ای 
نیز گفت: نمی توانم واضح و علنی این مطالب را 
بگویم. ما پل پشت سرمان خراب نیست و در یک سری 
امور به گونه ای می توانیم بازگردیم که طرف مقابل 

غافلگیر شود.

 مدیری: تو که نمی توانی 
بتمرگ خانه ات!

برنامه »دورهمی« درحالی با موضوع 
شجاعت شب ۲۴ آذر ماه پخش شد که 
مدیری در کلام آخر خود سازشکاران را در هر پست و 
منصبی بی توجه به خون شهدا دانست و گفت: چرا 
پست هایی را می گیرید که انجام وظایفش دل و 

جرأت می خواهد!
مدیری با اشاره به شهیدان و اینکه ما حتی 
نمی توانیم تصورش  را بکنیم که یک عده  با چه جرأتی 
گر ما  به عملیات های بی بازگشت می رفتند گفت: ا
بودیم چه می کردیم؟  امروز که شرایط کاملا عادی است 
جواب آن دل و جرأت های خارق العاده را با سازشکاری و 
گر دل و جرأت بعضی از  منفعت طلبی می دهیم.  ا
کارها را نداریم، چرا پست هایی را می گیرید که انجام 
وظایفش دل و جرأت می خواهد؟! تو که نمی توانی 

بتمرگ خانه ات!

مخالفت امام )ره(  با دخالت 
نمایندگانشان در   انتخابات

۲۴ آنلاین بخشی از نطق آیت الله محمد 
یزدی، نماینده دوره دوم مجلس را که در 
۲۴ آذر سال ۱3۶۶ ایراد کرده، منتشر کرد که بازتاب 

زیادی در رسانه ها داشت. 
در این نطق آمده بود: »...همه ما شنیدیم که 
آیت الله مهدوی در ملاقاتی که خدمت حضرت 
امام در ارتباط با مسائل انتخابات داشتند  و سوال 
شده بود که نسبت به روحانیت عزیز کشور که 
حضرتعالی فرموده اید که باید پدری بکنند و در 
حقیقت در مسائل دخالت نکنند، به هر حال در 
جریان انتخابات روحانیت آیا هیچ وظیفه ای به 
عهده دارد یا نه؟همینطور در خبرنامه ها هم دیده اید 
حضرت امام فرمودند که آنچه من گفته ام این 
است: اولا روحانیونی که سمت نمایندگی دارند و 
یا امام جمعه هستند، اینها نباید دخالت بکنند 
و یا روحانیتی از شهری در شهر دیگر نمی بایست 

دخالت بکنند. 
اما روحانیون کشور در محیط هایی که هستند، 
اینها طبیعی است که نمی بایست از وظایف شرعی 
خودشان کنار باشند. وظایف شرعی خودشان را باید 
رعایت بکنند و مساله انتخابات یکی از مسائل همه 
کشور هست، طبیعی است که وظیفه شرعی شان را 

باید داشته باشند.
 بعد سوال می شود که به شکل شخصی است یا
عنوانی هم می تواند باشد؟ در بعضی جاها مثلا 
عنوان روحانیت مبارز تهران، روحانیت مبارز فلان 
شهر، حضرت ایشان فرموده اندکه: نه شخص به 
 جای خود، عنوان هم به جای خود. عناوین هم 

می توانند وظیفه شان را انجام بدهند.«

کوتاه از                  سیاست نگاه                            روز

لاریجانی: 

سیاست کلی کشور  آرامش است
رییس مجلس شورای اسلامی گفت: استفاده از 
منابع نفتی در بودجه جاری کشور محدود 
می شود. علی لاریجانی در جلسه شورای اداری استان 
گلستان که عصر جمعه در استانداری گلستان برگزار شد، 
کرد: متاسفانه روند بحران در منطقه نشان  اظهار 
 می دهد که بحران تروریستی و به هم ریختگی منطقه

راه حل کوتاه مدت ندارد. 
وی افزود: وقتی وضعیت تروریسم را از دو دهه قبل در 
گیری امروز بررسی می کنیم، به نظر   افغانستان تا فرا
می رسد وضعیت فعلی طوری بوده که جریان به هم ریختگی 
و بحران منطقه در کوتاه مدت علاج ندارد. به گزارش 
مهر، لاریجانی تصریح کرد: باید برای امنیت کشور سهم 
قابل توجهی قائل شویم و به بینه دفاعی کشور توجه 

جدی داشته باشیم؛ ایران سرزمین امنی بوده و این یک 
مزیت است و سرمایه گذاری در ایران جدی تر شده و باید 

این مزیت را حفظ کنیم. 
وی ادامه داد: در صحنه بین المللی خوشبختانه از 
وضعیتی که ایران را خطر امنیتی برای دنیا معرفی و 
فشار ایجاد کرده بودند، در حال فاصله گرفتن هستیم و 
مشخص شد که ایران در مسائل منطقه ای و بین المللی 
پایبند به گفت وگوها بوده و این وزانتی برای ایران به 

وجود آورده است. 
کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی با دقت  وی بیان 
مسائل منطقه ای و بین المللی را دنبال می کنند و 
راهنمایی های ایشان کشور را از چندین بحران عبور 
داد. وی درباره تحولات بین المللی گفت: برخی ایجاد 

نگرانی می کنند که شرایط امروز به واسطه توافق ایجاد 
شده ممکن است عوض شود به قبل از توافق برگردد، لذا 

سرمایه گذاران را دودل می کنند. 
وی بیان کرد: این حرف ها واقعیت ندارد و نشان می دهد برجام 
را خوب مطالعه نکرده اند؛ زیرا در برجام عنوان شده 
گر قراردادی بسته شده مستثنی می شود. لاریجانی  ا
کید کرد: باید از این فرصت ایجاد شده توسط برجام  تا
 برای سرمایه گذار خارجی استفاده کرد و من هم توصیه 

می کنم که این کار انجام شود. 
رییس مجلس شورای اسلامی در خصوص وضعیت 
اقتصادی کشور گفت: وضعیت اقتصادی کشور از جهات 
مختلف در رنج است؛ از نظر اشتغال، میزان سرمایه گذاری 
و رونق اقتصادی به سوء مدیریت گذشته و بخشی هم به 

تلاطم های بین المللی بر می گردد.
کنون آمادگی کشورها برای مراودات  لاریجانی افزود: ا

تجاری با ایران بهتر شده و سه میلیارد دلار  سرمایه گذاری 
در کشور انجام شده و قراردادهای خوبی در زمینه نفت 
و زمینه های دیگر به وجود آمده است. وی تصریح کرد: 
از نظر سیاسی و مسائل داخلی مساله مهمی نداریم و 
سیاست کلی کشور آرامش است و در این فضا شکوفایی 

اقتصادی فراهم خواهد شد. 
گر اخلاق را در حوزه سیاست به طور جدی  وی بیان کرد: ا
دنبال کنیم، فضا برای گام های بهتر در حوزه اقتصاد 
فراهم می شود، باید در  ۱۰ سال آینده به حوزه اقتصاد 
به عنوان اولویت تمرکز کنیم و برای جهش اقتصادی 

آماده شویم. 

نتایج فتح حلب توسط جبهه مقاومت

بعد از حلب چه خواهد شد؟
در مورد حلب بسیار سخن گفته شده است. این 
شهر نگرانی های وسیعی را در بین افکار عمومی 
ایجاد کرده و خبرهای متفاوت و ضد و نقیضی از وضعیت 
بغرنج آن به گوش می رسد. حلب بدون شک شهر بسیار 
مهم و حیاتی برای سوریه به حساب می آید؛ شهری که مرکز 
صنعتی و فرهنگی سوریه تا قبل از جنگ حساب می شد و 
بعد از جنگ مرکز استراتژیکی برخورد نیروهای مختلف. 
جمعیت زیاد این شهر باعث شده است نگرانی های 
 زیادی در مورد تلفات غیر نظامی ها و بحران انسانی

به وجود آید. 
به گزارش خبرآنلاین، با آزاد کردن این شهر و ضربه 
سختی که بر جریان های تکفیری وارد شد، عملا ۵۰ درصد 
ج می شوند.  پس از  تکفیری ها غیر  از داعش از صحنه خار
آزادی حلب، به نظر می رسد شرایط برای گفت و گوهای 
سیاسی بیش از هر زمان دیگری آماده باشد. از این 
وزرای خارجه، بازیگران متعدد منطقه دست به گوشی 
تلفن برده و با همتایان خود رایزنی کرده اند. در حالی که 
وزرای خارجه ایران، روسیه و سوریه در حال رایزنی در 
مورد شرایط جدید سوریه هستند، از آن سو خبر می رسد 

که بازیگران حامی تکفیری ها سکوت معناداری را انجام 
داده اند. خبر  می رسد که اتحادیه عرب به درخواست 
قطر و به منظور بررسی تحولات سوریه به زودی جلسه 
فوق العاده تشکیل می دهد.  اما این کشور ترکیه است که 
به خاطر همسایه بودن با مرزهای سوریه دوست دارد در 

شرایط مختلف نقشی در شرایط بحرانی منطقه داشته 
باشد. در این باره وزیر امور خارجه ترکیه اعلام کرد که 
نشستی سه جانبه بین ایران، روسیه و ترکیه به منظور 
بررسی بحران سوریه در مسکو برگزار خواهد شد. در این 
میان، دستگاه دیپلماسی ایران نیز گفت و گوی هایی را 

با کشورهای مختلف داشته و تلاش دارد تا مواضع خود 
را با دیگران در میان بگذارد. در خصوص اوضاع حلب 
و دیگر مناطق سوریه، آتش بس و نحوه کمک رسانی 

انسانی به مردم این کشور رایزنی و تبادل نظر کردند.
با در نظر گرفتن این تفاسیر، باید گفت که ابعاد مسائل سوریه 
شامل سه بعد انسانی، امنیتی و نظامی می شود. در کنار 
ابعاد دیگر، بعد انسانی آن از اهمیت ویژه ای برخوردار است و 
هر چه زودتر باید راهکارهای سیاسی در جهت ایجاد آرامش 
در منطقه به وجود آید. به هر حال هر جنگی هر چند سال هم 
طول بکشد، باید نظامیان صحنه را به سیاستمداران بدهند 
تا راه حلی برای پایان آن پیدا کنند. آیا راه حلی برای سوریه 
قابل تصور نیست؟ این راه حل شاید در آینده ای نزدیک با 
مواضع جدیدی که از سوی رییس جمهوری جدید آمریکا 
اعلام خواهد شد، به دست آید. هر چند با شکل نگرفتن 
موازنه ای بین طرفین درگیری، راه حل سیاسی غیر ممکن 
گر حمایت های تسلیحاتی و  به نظر می رسد، اما شاید ا
سیاسی از معارضان و تکفیری ها کاهش پیدا کند، بتوان 
 در شرایطی آرام تر با گفت و گوهای منظم و پایدار و ایجاد

 آتش بس چندین ماهه به این منظور دست یافت.

رسانه های 
 سلطان 

 خودخوانده
می دانند که 
ایران نقش 

مهمی در مقابله 
با تروریست های 

تحت حمایت 
جمهوری اردوغان داشته

اسلامی ایران 
همواره در 

کنار ملت های 
مظلوم منطقه 

در مقابل 
تروریسم 
ایستاده و 

خواهد ایستاد

سیاست قدیمی 
انگلیسی ها 

 مبنی بر 
 تفرقه بینداز و 

 آقایی کن، 
 در دستور 
کار جدی 

دشمنان اسلام 
قرار دارد

شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی دو لبه یک قیچی اند
رهبر انقلاب در دیدار مسوولان نظام و مهمانان کنفرانس وحدت اسلامی:

 رهبر انقلاب اسلامی با تبریک میلاد مسعود حضرت
ختمی مرتبت محمد بن عبدالله )صلی الله  علیه 
 و آله وسلم( و ولادت باسعادت امام جعفر صادق 
)علیه السلام( افزودند: اهمیت وجود مقدس پیامبر 
اسلام به حدی است که پروردگار کریم در قرآن مجید 
به خاطر دادن این نعمت بی بدیل، بر بشریت منت 

می گذارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای با استناد به 
تعبیر قرآنی »رحمة  لِلعالمین«، تعالیم پیامبر 
اعظم را راهی برای نجات همه بشریت خواندند و 
افزودند: دشمنان بشریت و صاحبان زر و زور با این 
تعالیم سعادت بخش مخالفند و به همین علت، 
خداوند به پیامبر )صلی الله علیه وآله وسلم( دستور 
می دهد، ضمن خودداری از پیروی و سازش با 
 کفار و منافقین، با آنان جهاد کن و بر آنان سخت 

بگیر.
ایشان افزودند: جهاد با دشمنان اسلام و بشریت، 
البته به تناسب شرایط مختلف، گاه نظامی، گاه 
سیاسی و در شرایطی، فرهنگی یا حتی علمی است 
و ملت های مسلمان، به خصوص مبلغان دینی 
و جوانان باید با مطالعه و شناخت تعالیم الهی به 
پیامبر خاتم )صلی الله علیه وآله وسلم(، این مجموعه  

حیات بخش را مورد استفاده قرار دهند.
رهبر انقلاب با یادآوری تلاش روزافزون استکبار و 
استعمار برای تفرقه و تضعیف مسلمانان افزودند: 
دنیای اسلام، امروز دچار گرفتاری ها و رنج های 
فراوانی است که »اتحاد، هم افزایی، تعاون و عبور 
از اختلافات مذهبی و فکری در زیر سایه مشترکات 

فراوان اسلامی«، راه حل این مشکلات و 
مصائب است.

حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان 
کردند: در صورت وحدت ملت ها و دولت های 
اسلامی، آمریکایی ها و صهیونیست ها، 
 توان تحمیل خواسته های خود بر مسلمانان
را از دست می دهند و توطئه  به فراموشی 
کام خواهد   سپرده شدن فلسطین، نا

ماند.
ایشان، حمله و کشتار مسلمانان از میانمار 
در شرق آسیا تا نیجریه در غرب آفریقا و 
رویارویی مسلمانان در منطقه بسیار مهم 
غرب آسیا را از نتایج توطئه های تفرقه انگیز 
مستکبران خواندند و افزودند: در این اوضاع 
و احوال، شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی 

مثل دو لبه  یک قیچی، به آتش افروزی و اختلاف افکنی 
مشغولند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به رویارویی اراده  شیطانی 
»تفرقه« با اراده  عزت بخش »وحدت« گفتند: سیاست 
 قدیمی انگلیسی ها مبنی بر تفرقه بینداز و آقایی کن، 
در دستور کار جدی دشمنان اسلام قرار 

دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای، سیاست ها 
و اقدامات انگلیسی ها در دو قرن اخیر را 
به عنوان منبع شر و نکبت برای ملت های 
منطقه، مورد اشاره قرار دادند و یادآوری 
کردند: در روزهای اخیر، انگلیسی ها در 
نهایت بی شرمی، ایرانِ مظلوم و عزیز را 
تهدید منطقه نامیده اند، اما همه می دانند 
که برخلاف این اتهامات، این انگلیسی ها 
هستند که همیشه منشأ و منبع تهدید و 

فساد و خطر و نکبت بوده اند.
رهبر انقلاب اسلامی، افزایش فعالیت های 
ضد اسلامی مستکبران بعد از پیروزی 
 انقلاب اسلامی را نشانه  ترس آنها از استقرار و

 استمرار یک نظام اسلامی قدرتمند، پیشرو و الگو 
گر ادعای نرمش  دانستند و افزودند: دشمنان حتی ا
داشته و ظاهری آراسته هم داشته باشند، در باطن به 
تمام معنا وحشی و خشن هستند و ملت ها باید برای 
مواجهه با این دشمنان بی اخلاق، بی دین و بی انصاف 

آماده باشند.
را  آیت الله خامنه ای، »اتحاد«  حضرت 
مهم ترین آمادگی مورد نیاز دنیای اسلام 
برشمردند و افزودند: همه  فرق اسلامی چه 
شیعه و چه سنی، از ایجاد اختلاف حذر 
 کنند و وجود نازنین پیامبر)صلی الله علیه
وآله وسلم(، قرآن مجید و کعبه  شریف را محور 

وحدت و همبستگی قرار  دهند.
رهبر انقلاب اسلامی، هوشیاری ملت ها و 
دولت ها در مقابل شیطنت های سلطه گران 
را خواستار شدند و افزودند: چرا کشورهایی 
با ظواهر اسلامی حرف دشمنان را درباره  
تهدیدات و دشمنی های درونی جهان 
اسلامی قبول و به صراحت از سیاست های 

آنها تبعیت می کنند؟

ایشان در پایان سخنانشان خطاب به ملت عزیز و 
امتحان داده  ایران گفتند: »تداوم راه پرافتخار امام 
و انقلاب«، »ایستادگی در مقابل دشمنان« و »دفاع 
بدون ملاحظه از حق و حقیقت«، بی تردید عزت و 

سعادت دنیا و آخرت را به ارمغان خواهد آورد.
پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، روحانی 
رییس جمهور سالروز ولادت شریف و نورانی پیامبر 
اسلام)صلی الله علیه وآله وسلم( را روز دعوت به 
حق و همه  فضائل اخلاقی دانست و افزود: سیره  
کرم)صلی الله علیه وآله وسلم(، وسط گزینی  پیامبر ا
بین حق و باطل نبود، بلکه ایشان در عرصه حق، 
بهترین مسیر را انتخاب می کرد و معنای اعتدال نیز 

همین است.
کید بر لزوم افزایش پیشرفت  رییس جمهور با تا
مادی و معنوی در کنار یکدیگر گفت: امروز  اقبال 
جوانان کشور به معنویت و حضور پرشور آنان در 
عرصه های معنوی بیش از گذشته شده و در عرصه  
پیشرفت مادی نیز بر اساس گزارش بانک مرکزی، 
رشد اقتصادی کشور در شش ماهه ی اول سال به 

7,۴ درصد رسیده است.
آقای روحانی همچنین درخصوص اوضاع منطقه 
با اشاره به برخی گروه ها و جریان ها که به نام پیامبر 
رحمت)صلی الله علیه و آله(، چهره  دین را به ترور و 
خشونت آلوده کرده اند، گفت: جمهوری اسلامی 
ایران همواره در کنار ملت های مظلوم منطقه در 

مقابل تروریسم ایستاده و خواهد ایستاد.
رییس جمهور با انتقاد از برخی دولت های اسلامی 
که از موفقیت های مردم و ارتش در عراق و سوریه در 
مبارزه با تروریسم اظهار نگرانی و ناراحتی می کنند، 
افزود: متاسفانه برخی دولت های اسلامی 
به جای آنکه نگران مردم مظلوم سوریه و 
زنان و کودکان و مجروحان و آوارگان در 
حلب باشند، نگران سرنوشت تروریست ها 
ج شدن آنها از حلب   و به دنبال سالم خار
کرم  هستند. روحانی، سیره و راه پیغمبر ا
)صلی الله  علیه وآله وسلم( را مبارزه با ظلم 
گرایی کشورهای  و تجاوز خواند و گفت: وا
اسلامی آنها را از عظمت و پیشرفت 
بازمی دارد و تنها راه نجات دنیای اسلام، 

هم گرایی و اتحاد است.
در پایان این دیدار، جمعی از مهمانان 
کنفرانس وحدت اسلامی از نزدیک با 
 رهبر انقلاب اسلامی دیدار و گفت وگو 

کردند.   

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار مسوولان نظام، مهمانان 
سی امین کنفرانس وحدت اسامی، سفرای کشورهای اسامی و قشرهای مختلف مردم تاکید 
کردند: امروز دو اراده در منطقه در تعارض با یکدیگر قرار گرفته است: »اراده وحدت« و »اراده 
تفرقه«؛ و در این اوضاع حساس، »تکیه بر قرآن و تعالیم الهی پیامبر اعظم )صلی الله علیه وآله وسلم(« 

به عنوان داروی وحدت بخش، راه حل محنت های دنیای اسام است.



03 خبر

آزادی حلب شباهت بسیاری 
با فتح خرمشهر  دارد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان گفت: آزادی حلب سوریه شباهت 
زیادی به فتح و آزادی خرمشهر دارد. به گزارش ایرنا، 
آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در خطبه های 
نماز جمعه اصفهان با تبریک هفته وحدت و آزادی 
حلب، گفت: با آزادی خرمشهر و حلب دست های 
دشمنان بالا رفت و اظهار صلح و آشتی کردند. وی با 
بیان اینکه دشمنان دریافتند که توان جنگ با این 
مردم را ندارند، افزود: امروز مکر و شر آمریکا برای همگان 
بر ملا شده و دشمن در راه اندازی اختلاف و جنگ بین 
کام ماند.  گروه های مختلف مردم عراقی و سوری نا

آیت الله طباطبایی نژاد با گرامیداشت یاد شهدای 
مدافع حرم و با قدردانی از خانواده آنها، گفت: مدافعان 
حرم از مسلمانان مختلف جهان و از کشورهای ایران، 
کستان و هندوستان با پاسداری از حریم  افغانستان، پا
اهل بیت عزت و افتخار برای مسلمانان آفریدند.امام 
کرم  جمعه اصفهان در ادامه با تبریک ولادت پیامبر ا
)ص( و امام جعفر صادق)ع( افزود: مرام، دین و مذهب 
ما از حضرت محمد)ص(، امام جعفر صادق و پدر بزرگوار 

آن حضرت )ع( گرفته شده است.

 اجرای ۱۱ هزار هکتار 
ح آبیاری در اصفهان طر

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان 
ح  اصفهان گفت: بیش از ۱۱ هزار هکتار طر
اجرای آبیاری در دست اقدام داریم که سه هزار و ۵۰۰ 
ح در حال مطالعه است. محسن  هکتار از این طر
کریمیان در گفت  و گو با مهر اظهار داشت: برای سال 
جاری ۱۱ هزار و ۳۰۰ هکتار طرح اجرای آبیاری در دست 
ح در حال مطالعه و سه  اجرا و سه هزار و ۵۰۰ هکتار طر
ح دردست بررسی برای اجرا در  هزار و ۲۶۰ هکتار طر
سطح استان اصفهان داریم، که به زودی اجرایی 
خواهد شد.وی بیان داشت: ۷۶۰ میلیارد ریال اعتبار 
کنون ۳۳۰  ح آبیاری پیش بینی شده که تا اجرای طر

میلیارد ریال آن تخصیص داده شده است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کرد: 
کز خدمات کشاورزی  برای تجهیز و ساماندهی مرا
شهرستان و همچنین اجرای برنامه های آموزشی 
ترویجی کشاورزی به صورت استفاده از اوراق قرضه 
ع  تفاهم نامه و هماهنگی انجام شده است که در اسر

وقت محقق خواهد شد.
 وی بیان داشت: بیش از ۵۰ درصد تولیدات زراعی و 
باغی استان در حوضه زاینده رود انجام می شود که 
امیدواریم بارش های آتی به بخش کشاورزی استان 

اصفهان رونق بخشد.

سال یازدهم، شماره 28۱4 
 یکشنبه

28 آذر  ۱۳۹5  

اخبار                       کوتاه

 توانمندسازی محلات
 اولویت وزارت تعاون

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: توجه 
به طرح توانمند سازی محله ها که در شورای 
اجتماعی کشور تصویب شده از اولویت های این 
وزارتخانه است. به گزارش ایرنا، علی ربیعی روز گذشته 
ح توانمند سازی و فقر زدایی کاشان با  در بازدید از طر
کیدهای رهبر فرزانه انقلاب مبنی بر لزوم  اشاره به تا
توجه جدی به آسیب های اجتماعی اظهار داشت: به 
دنبال این فرمایش ها بررسی محلی از آسیب ها را با 
تصویب طرح توانمند سازی محله ها در دستور کار قرار 
ح توانمند سازی محله ها به  دادیم.وی افزود: طر
ح،  عنوان یک راهبرد در آغاز راه است و در این طر
اولویت ایجاد پایگاه آن در مساجد کشور است و در 
کز فنی  اولویت های بعدی مرکزهای بهداشت و مرا
حرفه ای دیده شده اند. ربیعی با اشاره به اینکه ایجاد 
تشکل های مدنی، منطقه ای و ایجاد پنجره واحد 
ح توانمند سازی محله ها در  خدمات حمایتی در طر
نظر گرفته شده است گفت: اجرای این طرح سه ضلع 
را در بر خواهد گرفت که شامل دولت، نهادهای مردمی 
و ضلع سوم که خود محله است می شود تا به پیشبرد 
طرح کمک کند.وی گفت: با اجرای این طرح می توان 
از حاشیه قرار گرفتن روستاها در کنار شهرها جلوگیری 
کرد و همچنین از به هم ریختن ترکیب جمعیتی هم 

جلوگیری کرد.

 کاهش ۱6 درصدی ازدواج 
در اردستان

رییس اداره ثبت احوال شهرستان اردستان 
کنون نسبت به  گفت: از ابتدای سال جاری تا
مدت مشابه سال قبل ازدواج ۱۶درصد کاهش و طلاق 
۱۰درصد در این شهرستان افزایش داشته است.به 
گزارش ایرنا،علیرضا یوسفی فرد در جلسه شورای ثبت 
وقایع حیاتی در فرمانداری شهرستان اردستان افزود: 
از ابتدای سال جاری ۲۰۰ مورد ازدواج و۳۷ مورد طلاق 
ثبت شده است همچنین شاهد کاهش ۵ درصدی 
ولادت و 8 درصدی وفات بوده ایم.وی با بیان اینکه از 
ابتدای سال جاری تا کنون 4۱۵ مورد موالید به ثبت 
رسیده است،  افزود: از این تعداد ۲۲۵ نفر پسر و ۱9۰ نفر 
ابوالفضل،  پسران  بین  که در  اند  بوده  دختر 
محمدحسین، امیرعباس، امیرعلی و محمدرضا و در 
بین دختران فاطمه، زهرا، زینب، ریحانه و ثنا بیشترین 
فراونی را داشته است.رییس اداره ثبت احوال 
اردستان گفت: از ابتدای سال جاری تعداد ۱۷8 فقره 
فوت در شهرستان به ثبت رسیده است.یوسفی فرد با 
بیان اینکه درسال جاری ۱4 هزار شناسنامه مکانیزه 
صادر شده است تصریح کرد: همچنین هشت هزار عدد 

کارت ملی هوشمند نیز صادر شده است.         

اخبار                     شهرستان

همسران بِزن بهادر
حدود 60 درصد همسر آزاری ها در استان به آزار جسمی اختصاص دارد

این مقام مسوول در بهزیستی استان به برقراری 
چهار هزار و 44۳ تماس با سامانه ۱۲۳ اورژانس 
اجتماعی اصفهان در نیمه نخست سال جاری 
اشاره و عنوان می کند: »از این تعداد، دو هزار و 
8۱9 تماس توسط خانم ها و هزار و ۶۱۳ مورد تماس 
توسط آقایان گرفته شده است«. معاون امور 
اجتماعی بهزیستی استان به سهم ۵.۰۶ درصدی 
تماس های مربوط به همسر آزاری اشاره و عنوان 

می کند: » بر این اساس، ۲۲۵ مورد همسر آزاری در دفتر 
اورژانس اجتماعی اصفهان به ثبت رسیده که ۱۶ مورد 

آن به صورت حضوری بوده است «.  
به گفته فرشاد هر چند آمار همسر آزاری در نیمه نخست 
سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش 
خیلی جزئی داشته است،  اما آزار جسمی همسر، با ۶ 

درصد افزایش به ۵9 درصد موارد همسر آزاری رسیده 
است. وی به سهم ۲۵ درصدی آزارهای روانی در نیمه 
نخست سال جاری اشاره می کند و می گوید:  »غفلت 
و بی توجهی نسبت به همسر به عنوان یکی از مصادیق 
همسر آزاری نیز، سهم ۱۵ درصدی دارد«.   معاون 
بهزیستی اصفهان از سهم یک درصدی آزار جنسی 

همسر نیز خبر می دهد و عنوان می کند:  »کمترین 
خ داده  مورد همسر آزاری، از طریق آزار جنسی ر
است«.   وی ادامه می دهد:» ۳۰درصد تماس  ها 
هم مربوط به اختلافات حاد خانوادگی است که با 
درگیری و نزاع خانوادگی همراه بوده است. آنطور که 
معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی خبر داده 
سال گذشته ایرانی ها ۶۰۰ هزار تماس با اورژانس 
 اجتماعی)۱۲۳( برقرار کرده اند که از این تعداد
 ۶ درصد با همسر آزاری از نوع جسمی مرتبط بوده 
است. حبیب الله مسعودی فرید همچنین گفته 
۱۲ و نیم درصد از مراجعات به اورژانس اجتماعی 
مربوط به طلاق است و ما معتقدیم بسیاری از 
خانواده ها مهارت های گفت و گو در خانواده و 
اجتماع را فرا نگرفته اند و همین امر، موجب افزایش 
مشکلات خانوادگی شده است و در نهایت به طلاق 
منجر می شود. معاون بهزیستی استان در ادامه 
می گوید: »سامانه ۱۲۳ به صورت شبانه روزی، 
شنوای مشکلات خانواده هاست و در صورت نیاز 
به دخالت، اقدام به اعزام تیم های سیار مداخله به 
درب منازل می کند«.  فرشاد در خصوص آمار واقعی 
همسر آزاری اظهار می کند:  »در حال حاضر سامانه 
۱۲۳، در ۱۲ شهرستان استان پاسخگوی تماس 
شهروندان است و بنابر این آمار، تعداد واقعی همسر 

آزاری ها نیست«.  

معاون علمی رییس جمهوری در اصفهان: 

ایده های جدید دولت در حوزه کارآفرینی به خوبی اجرا شده  است
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری گفت: 
ایده های جدید در حوزه اشتغال و کارآفرینی 
 در دولت یازدهم به خوبی دنبال و پیاده سازی شده

است. 
به گزارش ایرنا،  سورنا ستاری  روز جمعه در حاشیه 
برگزاری نخستین نمایشگاه تخصصی توسعه کسب 
وکار روستایی، در اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: 
سابقه تاریخی بیش از  پنج هزار ساله در زمینه کارآفرینی 
در کشور وجود دارد، اما متاسفانه در یکصدسال گذشته 
برداشت ما از کارآفرینی به سرمایه گذاری توسط دولت و 

ایجاد اشتغال دولتی تغییر یافته است. 
ستاری گفت: به طور معمول اینگونه سرمایه گذاری های 
 دولتی پس از چندسال قابلیت رقابت را از دست می دهد
و مشکلات زیست محیطی زیادی ایجاد می کند لذا 

برای دستیابی به توسعه پایدار بر پایه 
زیست بوم، باید افراد بتوانند به راحتی 
کارآفرینی و نوآوری کنند و ایده های 

خود را تجاری سازی کنند. 
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری 
با بیان اینکه روستاها یکی از بخش های 
جدی در زمینه دستیابی به توسعه 
پایدار محسوب می شود، گفت: در 

یکصد سال اخیر، توسعه روستاها به شدت تحت تاثیر 
کنون وقت  سیاست های اقتصاد نفتی قرار گرفته و ا
آن رسیده که به روستاهای کشور به عنوان مهم ترین 
عرصه ها و زمینه های پیاده سازی و اجرای ایده های 

جدید توجه شود .
ستاری در ادامه، رویکرد به توسعه و تقویت شرکت های 

دانش بنیان را مهم و موفقیت آمیز 
عنوان کرد و افزود: بیش از  دو هزار و 
8۰۰ شرکت و هزاران استارتاپ و هزاران 
شرکت نوپا سعی در ورود به این زیست 

بوم در حوزه دانش بنیان را دارند.
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری 
گفت: مسائل مالی و پول همیشه در 
اولویت پنجم و ششم شرکت های دانش 
بنیان قرار دارد و اولویت اول و دوم در این شرکت ها 
تربیت اشخاص و تشکیل تیم کاری و فعال است. 
گردهمایی تخصصی توسعه گران کسب و کار روستایی 
و رونمایی از دستاوردهای »همنت روستا«   با حضور 
معاون علمی و فناوری رییس جمهور روز جمعه در سرای 

عطار اصفهان برگزار شد.

در این رویداد علاوه بر گزارش، بحث و همفکری درباره 
مدل توسعه روستایی همنت روستا برای شبکه سازی 
فعالان این حوزه نیز برنامه ریزی شد.در این رویداد سه 
میزگرد تخصصی با موضوعات الگوی بازاریابی و فروش 
محصولات روستایی، الگوی انتقال دانش و فناوری به 
جوامع محلی و استحصال دانش بومی و مدل تامین 

منابع مالی کسب و کار روستایی برگزار شد.
 رییس بنیاد ملی نخبگان همچنین با بیان اینکه اشتغال 
ایجاد شده متکی بر سرمایه گذاری دولتی پایدار نیست، 
افزود: نتیجه سرمایه گذاری دولتی در اصفهان مشهود 
گونی ایجاد  است و این استان در حالی که صنایع گونا
کرده است که آسیب هایی جدی به محیط زیست وارد 
کرده اند، اما نتوانستند مشکلات اشتغال این استان را 

حل کنند.    

03 سال دهم، شماره 2591 خبر
 چهار شنبه

28  بهمن  1۳94 

دادنامه
کلاسه پرونده 950818 شماره دادنامه 1621-95/9/13 مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: ابراهیم قرهی قهی نشانی: اصفهان ، بازار باغ قلندرها جنب سرای 
کبر اسماعیلی نشانی: مجهول المکان/ با عنایت به محتویات  ستوده پخش آسیا / خوانده: ا
پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای 
کبر  می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای ابراهیم قرهی قهی بطرفیت خوانده ا
اسماعیلی به خواست مطالبه مبلغ 78/000/000 ریال وجه چک به شماره های 165170 به عهده 
بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول 
مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در 
جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام 
اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثبات 
به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 78/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
گهی و خسارات تاخیر و تادیه از  و 2/820/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت هزینه نشر آ
تاریخ سررسید چک موصوف 95/4/30 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و 
کم عمومی حقوقی   پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف/28155
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 92-350 شماره دادنامه: 702-92/6/27 مرجع رسیدگی شعبه 15 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: بانک مهراقتصاد به نشانی: پل آذر ابتدای خیابان توحید پ 3 
وکیل: حمید خرمیان اصفهانی به نشانی: چهارباغ عباسی ابتدای سید علی خان طبقه فوقانی 
کتابفروشی مرکزی خواندگان: 1- محسن فروغی 2. عباس کیانی هر دو مجهول المکان/ خواسته: 
مطالبه /گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: درخصوص دادخواست 
بانک مهر اقتصاد با وکالت حمید خرمیان اصفهانی به طرفیت: 1- محسن فروغی 2- عباس کیانی 
به خواسته مطالبه مبلغ 17/030/000 ریال وجه قسمتی از یک فقره چک به شماره329471 
خ 90/8/07 به عهده بانک صادرات به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه با توجه به  مور
دادخواست تقدیمی وملاحظه اصول مستندات دعوی و اینکه خواندگان با ابلاغ 92/6/23 
وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوی و مستندات ابرازی خواهان ایراد 
و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابرازی نیز حکایت از اشتغال ذمه خواندگان به خواهان را 
حکایت می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن دعوی به استناد مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسی مدنی و مواد 315 ، 310 ، 309 ، 307 ، 249 قانون تجارت حکم بر محکومیت خواندگان 
متضامنا به پرداخت مبلغ 17/030/000به عنوان اصل خواسته و پرداخت38/000 به عنوان 
خسارت دادرسی به پرداخت خسارات تاخیرو تادیه از تاریخ 90/8/7 لغایت زمان وصول و ایصال 
آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و 
ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پرداخت هزینه حق الوکاله وکیل 

مدافع خواهان طبق تعرفه قانون وکالت به عهده و هزینه خواندگان می باشد. م الف: 28178
شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 94-1127 شماره دادنامه: 1454-94/8/19 مرجع رسیدگی شعبه 7شورای حل 
ع  نشانی :اصفهان شاپور جدید خیابان مشیرالدوله  اختلاف اصفهان خواهان: کمال جبار زار
تعمیرگاه جباری خوانده: کامران بشیری به نشانی مجهول المکان/ خواسته: مطالبه مبلغ 
26/800/000 ریال طبق رسید عادی /با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورای حل 
ع به طرفیت آقای کامران بشیری به خواسته  اختلاف: درخصوص دعوی آقای کمال جبارزار
خ 93/11/7 به انضمام مطلق خسارات  مطالبه مبلغ 26/800/000 ریال طبق رسید عادی مور
قانونی در جلسه رسیدگی حضور نیافته و هیچگونه دلیل و مدرکی که موید برائت ذمه خویش 
)خود( نسبت به دعوی خواهان ارائه ننموده لذا شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت دانسته 
داده و با استناد به مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
گهی طبق تعرفه و  به پرداخت مبلغ 26/000/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه نشر آ
155/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر درتادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 

) 94/6/18 ( لغایت تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و 
ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی 
کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد و نسبت به  ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر خواهی در محا
مازاد خواسته خواهان با توجه به استرداد دعوی توسط نامبرده درجلسه مورخه 94/7/29 قرار 
کم  رد دعوی صادر و اعلام می گردد قرار صادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محا

عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28171
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950383 مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: محمد 
صدلاله نشانی: اصفهان ، خ رباط دوم نبش خ عادل پور ساختمان پذیره طبقه دوم رستوران 
الماس / خوانده: علیرضا رنجبر نشانی: اصفهان  ملک شهر و علیرضا توسل به نشانی: مجهول 
المکان/ با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای محمد صدلاله 
بطرفیت خوانده آقایان علیرضا رنجبر و علیرضا توسل به خواسته الزام خواندگان به انتقال سند 
ک 13-394 م 26 مقوم به 50/000/000 ریال با احتساب  یک دستگاه سواری پیکان به شماره پلا
هزینه دادرسی با عنایت به محتویات پرونده و  استعلام به عمل آمده از مرجع انتظامی در خصوص 
آخرین مالک خودرو اظهارات خواهان و شهود ایشان در جلسه رسیدگی مورخ 95/7/27 و با 
توجه به اعلام عدم ادعا نسبت به خودروی موضوعی پرونده توسط پدر خواهان آقای بهمن 
صدلاله با توجه به اینکه بیمه نامه به نام ایشان است و عدم حضور خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی 
طبق ماده 73 در جلسه دادرسی، شورا دعوی مطروحه را دارد دانسته لذا با استناد به ماده 198 
قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 10و219 و220و 221و 223و 225 قانون مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده ردیف دوم علیرضا توسل به حضور در دفترخانه اسناد رسمی و انتقال رسمی سند خودرو 
به نام خواهان و پرداخت مبلغ 740/000 ریال بابت هزینه دادرسی و 120/000 ریال بابت هزینه نشر 
گهی در حق خواهان صادر و دعوی نسبت به خوانده ردیف اول به دلیل عدم مالکیت طق بند 4  آ
ماده 84 قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف 
کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/28152 بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 173095 مرجع رسیدگی: شعبه 53 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: احمد 
طائی فرزند عبدالعلی نشانی: اصفهان خ کهندژ میدان بختیاری محله شریعتی بن 10 پ 1 / 
خوانده: اشرف کلنگی فشارکی نشانی: مجهول المکان/ خواسته: مطالبه مبلغ 4/780/000 ریال 
بابت پرداخت بیمه خودرو به انضمام کلیه خسارات قانونی اعم از هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیه / با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست  آقای احمد طائی 
فرزند عبدالعلی بطرفیت خانم اشرف کلنگی فشارکی به خواسته مطالبه مبلغ 21/000/000 ریال 
وجه نقد به احتساب هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه بدین توضیح که خواهان اظهار 
می دارد در سال 93 سه فقره چک به شماره های 538692و 538693 و538694  از حساب 
جاری خودم در بانک سپه جمعا به مبلغ 4/780/000 ریال به خوانده دادم که با آن بتواند با بیمه 
تسویه حساب نماید و قرار بر این شد که در همان سال نیز وجه چک ها را به من مسترد نماید که 
از این کار استنکاف نمود. لذا مطالبه وجه فوق را از نامبرده دارم. شورا با عنایت به مدارک تقدیمی 
کی از این مطلب  از سوی خواهان و استعلام صورت گرفته از بیمه و اسناد بانک سپه که همگی حا
است که خوانده حق بیمه خود را توسط سه فقره چک مذکور در فوق که همگی توسط خواهان 
صادر و پاس گردیده پرداخت نموده و همچنین با توجه به مفاد ماده 265 قانون مدنی که بیان 
گر کسی چیزی به  ع است بنابراین ا می دارد هرکس مالی را به دیگری بدهد ظاهر در عدم تبر
دیگری بدهد بدون آن که مقروض آن چیز باشد می تواند آن را مسترد کند و عدم اشتغال ذمه 
نیز احتیاج به دلیل ندارد و با لحاظ ماده 165 قانون آیین دادرسی مدنی که اصل بر برائت است و 
گهی در جلسه  اثبات مدیونیت به عهده خوانده می باشد و نامبرده علی رغم ابلاغ به وسیله نشر آ
رسیدگی حاضر نگردیده و هیچگونه لایحه و دفاعیه ای نیز ارسال ننموده لذا دعوی مطروحه وارد 
تشخیص داده و به استناد مواد فوق و مواد 198و 515و 519و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 4/780/000 ریال بابت اصل خواسته و 881700 ریال بابت 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت تاریخ وصول که محاسبه 
آن براساس نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایرا ن بر عهده اجرای احکام می 
باشد در حق خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 

کم عمومی  واخواهی در همین مرجع و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محا
حقوقی  اصفهان می باشد و در خصوص مازاد خواسته با عنایت به استرداد خواهان در لایحه 345 
مورخه 95/7/19 مستند به بند الف ماده 107 قانون آیین دادرسی مدنی قرار ابطال دادخواست 
صادر و اعلام می گردد. قرار صادره حضوری و ظرف 20 پس از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی 

در دادگاه های عمومی حقوقی اصفهان  می باشد. م الف/28230
شعبه 5۳ شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509986798200091 شعبه 49 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان  مجتمع 
شماره یک تصمیم نهایی شماره 9509976798200059 / خواهان: آقای سید محمد مرتضوی 
فرزند مسیح با وکالت خانم نفیسه عرب زاده فرزند هادی به نشانی اصفهان  خ شیخ صدوق 
شمالی ساختمان بانک تجارت طبقه سوم واحد 18 و آقای حسین محمدیان فرزند یداله نشانی 
اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت طبقه سوم واحد 18 کاخ موسسه 
حقوقی نویدبخشان عدالت / خوانده: آقای حمیدرضا سلامی قهدریجانی فرزند قربانعلی به 
نشانی مجهول المکان /  خواسته ها: 1- تامین خواسته 2- مطالبه وجه چک/ رای قاضی شورا: 
در خصوص دادخواست سید محمد مرتضوی به وکالت خانم نفیسه عرب زاده و آقای حسین 
محمدیان به طرفیت حمیدرضا سلامی قهدریجانی به خواسته مطالبه مبلغ 57/000/000 ریال 
وجه یک فقره چک به شماره 37674 به عهده بانک صادرات به انضمام خسارت دادرسی و 
تاخیر تادیه با توجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول و مستندات دعوی و اینکه خوانده با 
ابلاغ وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوی و مستندات ابرازی خواهان 
ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابرازی نیز حکایت از اشتغال ذمه خوانده به خواهان 
را حکایت می کند علی هذا ضمن ثابت دانستن دعوی به استناد مواد 198 و519 و522 ق آ د م 
و مواد  315و 310  و309و 307 و249 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
پنجاه و هفت میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت دو میلیون و سیصد و هشتاد هزار ریال 
خسارت دادرسی و پرداخت تاخیر تادیه از تاریخ 94/3/10 لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق 
نرخ شاخص بانک مرکزی و حق الوکاله وکیل مطابق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. 
رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس مدت 20 روز قابل 

کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف/ 28214 تجدیدنظرخواهی در محا
شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان  

دادنامه
کلاسه پرونده 864/95 شماره دادنامه 1510-95/9/2 مرجع رسیدگی: شعبه 6 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: علی صالحی فرزند عربعلی / وکیل: اصغر جعفری نشانی: اصفهان 
، سه راه سیمین اول بلوار کشاورز روبروی مسجد انبیاء ساختمان اداری دی واحد 9 شرقی / 
خوانده: علی قربانی فرزند حسن نشانی: مجهول المکان/ با عنایت به محتویات پرونده و نظریه 
مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای 
قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای اصغر جعفری به وکالت از علی صالحی بطرفیت خوانده 
علی قربانی به خواسته مطالبه مبلغ 70/000/000 ریال وجه 2 فقره چک به شماره های 150916 
خ 95/4/30 به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق  خ 95/3/30 و 152917 مور مور
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان و گواهی 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در 
مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان 
از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثبات به نظر می رسد که مستندا به مواد 
313 و 314 قانون تجارت و 198، 519 ،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 70/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 2/740/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف 95/3/30 و 95/4/30 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس 
کم عمومی حقوقی   از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف/28181
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی مهدی مشکل گشا دادخواستی به طرفیت خوانده/ شماره بایگانی: 950583 خواهان/شا

متهم محمد نیک نشان و جلال صدقی و ناهید جامی و اصغر خطیب و مرتضی امید زاد و اصغر 

صیام پور اشکاوند و حسن افضلی به درخواست الزام به تنظیم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 352 ارجاع و به کلاسه 9409986793901736 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/11/19 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه  خوانده/متهم و درخواست خواهان/شا
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع ازمفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 28231
شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی جواد محققیان گورتانی دادخواستی به طرفیت  شماره بایگانی: 950877 -خواهان/شا
خوانده متهم سیف اله فتحی و مصطفی شریفی و محمدعلی محرابی به خواسته اعسار از پرداخت 
محکوم به تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان - خیابان چهارباغ بالا - خیابان 
شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان اصفهان - طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و 
به کلاسه 9509980350500757 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/11/23 و ساعت 10:30 
کی و  تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شا
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی و  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:28251 
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی بانک مسکن به نمایندگی رحمت اله شفیعی  شماره بایگانی: 950597 -خواهان/شا
دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم عباس آمهدی به خواسته تامین خواسته و مطالبه 
خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان - خیابان چهارباغ بالا - خیابان شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان - طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 9509980350500515 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/11/23 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه  خوانده/متهم و درخواست خواهان/شا
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد.م الف:28252 
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی بانک مسکن به نمایندگی رحمت اله شفیعی  شماره بایگانی: 950596 -خواهان/شا
دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم محسن مطلب زاده و رحمت بابائی درزی محله به 
خواسته تامین خواسته و مطالبه وجه بابت ... و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان - خیابان چهارباغ بالا - خیابان 
شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان اصفهان - طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و 
به کلاسه 9509980350500514 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/11/23 و ساعت 9:30 
کی و  تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شا
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی و  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:28253 
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

 

بنا به گفته معاون امور اجتماعی 

حسین 
اسدی

در  اصفهان،  استان  بهزیستی 
نیمه نخست سال جاری، 225 
مورد همسر آزاری به بهزیستی 

اصفهان گزارش شده است.
 مرضیه فرشاد در گفت و گو با 
اصفهان زیبا عنوان می کند: » از این تعداد 
 59 با  شده  گزارش  موارد  بیشترین  تماس، 
درصد موارد به آزار جسمی همسر اختصاص 
داشته است«. وی می گوید: » بعد از آزار 
بیشترین  درصد،   25 با  روانی  آزار  جسمی، 
موارد اعام شده به سامانه123 است«. به 
تنها یک  گفته فرشاد در شش ماه نخست 
مورد آزار زن به مرد به بهزیستی استان اعام 

شده است. 



سال یازدهم، شماره 2808 04
 شنبه

20 آذر  1395 
شهر

دادنامه   
شماره بایگانی شعبه: 950183 شعبه 14 حقوقی شهرستان اصفهان تصمیم نهایی شماره 
9509970351401269  خواهان: بانک مهر اقتصاد به نمایندگی علیرضا زمانی با وکالت 
خانم محبوبه السادات تدین فر فرزند سید رسول به نشانی اصفهان - خ نیکبخت غربی 
کان واحد 45 خواندگان: 1. مرضیه فاتحی فرزند نصراله 2. آقای محمد  ساختمان ما
هادیان پیکانی فرزند محمدعلی همگی به نشانی اصفهان 3. آقای امیراله نم نبات فرزند 
محمد 4. خانم توران کشانی فرزند عباس همگی به نشانی اصفهان/ خواسته ها: 1. مطالبه 
وجه چک 2. مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3. مطالبه خسارت دادرسی/ گردشکار: دادگاه 
ح زیر مبادرت به صدور رای می  با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشر
نماید. رای دادگاه: درخصوص دعوی بانک مهر اقتصاد با وکالت محبوبه السادات تدین فر 
به طرفیت 1.توران کشانی 2.امراله نم نبات 3. مرضیه فاتحی 4. محمد هادیان بخواسته 
مطالبه مبلغ 280000000 وجه یک فقره چک به انضمام خسارت دادرسی و تاخیر تادیه نظر 
به ابقا اصول مستندات نزد خواهان که دلالت بر استقرار دین و اشتغال ذمه خواندگان دارد 
اینکه خواندگان با اطلاع از دعوی مطروحه هیچگونه ایراد و دفاعی بعمل نیاورده و دلیلی 
بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه ننموده است مستند دعوی خواهان محمول 
ح شده محق تشخیص مستندا به مواد  بر صحت تلقی، دادگاه خواهان را در دعوی مطر
519، 198، 522 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب امور مدنی خواندگان را 
متضامنا به پرداخت مبلغ 280000000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 8725000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و هم چنین حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه بر 
اساس شاخص بانکی از تاریخ سر رسید تا زمان وصول در حق خواهان محکوم می نماید. 
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد. م 

الف: 28262 
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 941476 شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان تصمیم 
نهایی شماره 9509970351501371 خواهان: آقای علی نوروزی کاهیدی فرزند صفر به 
نشانی اصفهان- روستای زیار- خ امام سجاد /خواندگان: 1. آقای رضا فرجی سلیمانی فرزند 
صادق به نشانی مجهول المکان2. علی دهقانی به نشانی  اصفهان - جرقویه/خواسته ها: 
1.مطالبه وجه چک 2. مطالبه خسارت دادرسی 3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه 4. اعسار 
از پرداخت هزینه دادرسی/ گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: آقای علی نوروزی کاهیدی 
فرزند صفر به طرفیت آقای رضا فرجی سلیمانی فرزند صادق صادر کننده و علی دهقانی 
)ضامن( درخواستی به خواسته مطالبه مبلغ پانصد میلیون ریال وجه یک فقره چک به 
شماره 287606-1394/11/29 از جاری 1878800140710 به عهده بانک سپه به انضمام 
خسارات دادرسی و تاخیرتادیه تقدیم نموده است. خوانده علی رغم ابلاغ قانونی اخطاریه 
در جلسه رسیدگی شرکت نکرده و ایرادی نسبت به مستندات تقدیم ننموده است. با عنایت 
به مراتب فوق خواسته ثابت مستندا به مواد 198 ، 515، 519، 522 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی ماده 20 و تبصره الحاقی ماده 2 قانون صدورچک 
و استفساریه 249، 314 و 402 قانون تجارت آن خواندگان را متضامنا به پرداخت پانصد 
میلیون ریال بابت اصل خواسته ، خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا زمان وصول که 
بر مبنای تغییر شاخص اعلامی بانک مرکزی محاسبه خواهد گردید و کل خسارت دادرسی 
گهی و هزینه دادرسی پس از خروج خواهان از اعسار و دریافت در مرحله  از جمله هزینه نشر آ
اجرا در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی ظرف بیست روز پس از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل 

اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد. م الف: 28250 
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 940879 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان تصمیم 
نهایی شماره 9409970350401955 خواهان: تعاونی اعتبار صالحین با وکالت بانک آینده 
با وکالت آقای حمید محمد کبیری نجف آبادی فرزند محمد علی به نشانی استان اصفهان 
شهرستان نجف آباد -خیابان امام غربی ) چهارباغ ( روبروی تالار چهارباغ جنب مسجد امام 
حسن مجتبی )ع( خواندگان: 1. خانم سمیه محتشم فرزند عزیز به نشانی شاهین شهر 2. 
آقای عبدالرضا ژوبین به نشانی مجهول المکان خواسته ها: 1. مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه 2. مطالبه وجه چک 3. مطالبه خسارت دادرسی/ رای دادگاه: در خصوص 

دعوی تعاونی اعتبار صالحین با وکالت بانک آینده با وکالت آقای حمید محمد کبیری نجف 
آبادی به طرفیت سمیه محتشم و عبدالرضا ژوبین به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به 
شماره 676214 - 94/2/15 بانک ملی و با احتساب خسارت دادرسی و تاخیر درتادیه نظر به 
ملاحظه رونوشت مصدق چک موضوع دعوی نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ در زمان 
خ 94/11/19 حضور به هم نرسانده و اصولا دفاعی در قبال دعوی مطروحه به  رسیدگی مور
عمل نیاورده اند، فلذا با احراز بقا دین ، دعوی خواهان را وارد تشخیص ، مستندا به مواد 310 
و 314 قانون تجارت و 198 و 515 قانون آیین دادرسی مدنی و ماده واحده استفساریه تبصره 
الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک مصوب 1377 مجمع تشخیص مصلحت نظام خواندگان 
را متضامنا به پرداخت مبلغ صد و هفتاد و سه میلیون ریال و با احتساب هزینه دادرسی ، حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه و نیز خسارت تاخیر در تادیه بر مبنای شاخص بانک مرکز ی جمهوری 
اسلامی ایران که از تاریخ سررسید چک لغایت زمان اجرای حکم که در مرحله اجرایی محاسبه 
و وصول خواهد شد در حق خواهان محکوم می نماید این رای غیابی بوده و ظرف مهلت 

بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. م الف: 28217 
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره دادنامه: 9209970351500392 شماره بایگانی شعبه: 911295 خواهان: موسسه 
مالی و اعتباری مهر شعبه تختی اصفهان با وکالت خانم ژیلا شهریاری به نشانی اصفهان 
خیابان جی نبش خیابان شهید رجایی خواندگان: 1. آقای رسول آقا جانی به نشانی 
اصفهان2. آقای جاوید هیبتی به نشانی اصفهان ، 3. آقای احمد رضا بزرگزاد 4. خانم 
مینا کتیرایی همگی به نشانی اصفهان .5- آقای مهدی جان نثاری به نشانی اصفهان 
/ خواسته: مطالبه طلب/ گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را 
ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.رای دادگاه: دعوی بانک مهر اقتصاد  اعلام و به شر
با وکالت خانم ژیلا شهریاری به طرفیت آقایان جاوید هیبتی و احمدرضا بزرگزاد و رسول آقا 
جانی و مهدی جان نثاری مطالبه مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال و خسارت دادرسی به 
استناد چکهای 482940 و 8474600 و 157638 و 849598 هست که هر یک از خواندگان 
لت بر اشتغال ذمه خواندگان و  صادر نموده اند نظر به اینکه مستندات ابرازی خواهان دلا
استحقاق خواهان در مطالبه دارد و خواندگان دفاعی که برائت ذمه خود را ثابت سازند ارائه 
ننموده اند دعوی خواهان مقرون به صحت تشخیص و 198 و 515 قانون آیین دادرسی 
مدنی خواندگان متضامنا به پرداخت مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ دو میلیون و چهارصد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و به پرداخت حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قانونی در حق خواهان محکوم می گردند و در خصوص دعوی خواهان به 
طرفیت خانم مینا کتیرائی به خواسته مطالبه مبلغ صد و هفتاد و هفت میلیون ریال و 
خسارات دادرسی به استناد امضا وی در ظهر چکهای فوق نظر به اینکه مستندات ابرازی 
لت بر استحقاق خواهان در  خواهان که مصون از تعرفه و تکذیب خوانده باقیمانده دلا
مطالبه و اشتغال ذمه خوانده دارد دعوی خواهان ثابت تشخیص و خوانده نیز متضامنا 
با خواندگان فوق به پرداخت مبلغ صد وهفتاد و هشت میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ سه میلیون و پانصد و چهل هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قانونی در حق خواهان محکوم می گردند و در زمان اجرای حکم خسارت تاخیر 
تادیه مبلغ محکوم به از تاریخ سر رسید چکها لغایت زمان اجرای حکم وفق جدول شاخص 
اعداد تورمی بانک مرکز ی محاسبه و از محکوم علیهم وصول و به محکوم له ایصال خواهد 
شد در خصوص دعوی خواهان به طرفیت آقایان جاوید هیبتی و رسول آقاجانی و مهدی 
جان نثاری و احمدرضا بزرگزاد به خواسته مطالبه مبلغ اضافه بر یکصد و بیست میلیون ریال 
با عنایت به اینکه خواندگان به میزان بیشتر از یکصد و بیست میلیون ریال مسوولیتی را قبول 
ننموده اند دعوی خواهان ثابت نبوده و رای بر رد دعوی خواهان صادر و اعلام می گردد. رای 
صادره غیابی و ظرف  بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه و ظرف بیست روز 

پس از آن قابل تجدید نظر خواهی است . م الف: 28213
شعبه 15دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 950089 شعبه 49 حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان ) مجتمع 
شماره 1 ( تصمیم نهایی شماره دادنامه 9509976798200057 خواهان: آقای سید محمد 
مرتضوی فرزند مسیح با وکالت خانم الهام خدارحمی فرزند محمدرضا به نشانی اصفهان 
خیابان شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت )ارغوان( ط 3 واحد 18 و آقای حسین 
محمدیان فرزند یداله به نشانی اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک 
تجارت )ارغوان( طبقه سوم واحد 18 کاخ موسسه حقوقی نوید بخشان عدالت /خوانده: 

عباس مرادی فرزند ابراهیم به نشانی مجهول المکان خواسته ها: 1. تامین خواسته 2. 
مطالبه وجه چک/ رای قاضی شورا :در خصوص دادخواست سید محمد مرتضوی به وکالت 
خانم الهام خدارحمی و آقای حسین محمدیان به طرفیت عباس مرادی به خواسته مطالبه 
مبلغ 150/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 961921 به عهده بانک سپه به انضمام 
خسارت دادرسی و تاخیر تادیه با توجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه و مستندات دعوی 
و اینکه خوانده با ابلاغ ..... وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوی 
و مستندات ابرازی خواهان ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابرازی نیز حکایت 
از اشتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند علیهذا ضمن ثابت دانستن دعوی به 
استناد مواد 198 و 519 و 522 ق . ا . د . م و مواد 315 ، 310 ، 309 ، 307 و 249 قانون تجارت 
حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و 
پرداخت یکصد و پنجاه میلیون ریال خسارت دادرسی و پرداخت چهار میلیون و پانصد 
و هشتاد هزار ریال به عنوان خسارت دادرسی و پرداخت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/20 
خ شاخص بانک مرکزی و حق الوکاله وکیل در حق  لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نر
خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
کم حقوقی اصفهان می  در این شعبه وسپس مدت 20 روز قابل تجدید نظرخواهی درمحا

باشد. م الف: 28212 
شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده اصلی: 95-617 شماره دادنامه: 826-831 ، 95/7/26 خواهان حسین 
زمانی به نشانی اصفهان ملک شهر خیابان مطهری ک 34 پ 2 واحد 5 خوانده: محسن 
هاجر پور به نشانی مجهول المکان/ خواسته: مطالبه /گردشکار: به تاریخ 95/7/17 شعبه 
هفده با عنایت به محتویات پرونده کلاسه 95/617 و اخذ نظریه مشورتی اعضای محترم 
ح آتی مبادرت به صدور رای  شورا ، ضمن ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شر
می نماید رای قاضی شورا: در خصوص دعوی حسین زمانی به طرفیت محسن هاجرپور 
خ  به خواسته مطالبه مبلغ پانزده میلیون ریال موضوع فقره چک به شماره 348896 مور
94/4/15 به انضمام مطلق خسارات قانونی با عنایت به محتویات پرونده و بقای اصول 
مستندات در ید خواهان که ظهور بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده با استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگی حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرک موثر قانونی در خصوص دعوی 
مطروحه مبنی بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده، شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت 
تشخیص داده و مستندا به مواد 313 -314 قانون تجارت و مواد 198 -515 - 519- 522 
قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پانزده میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه نشر 
گهی تا اجرای کامل حکم دادرسی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید ) 94/4/15  آ
( تا زمان وصول بر اساس آخرین شاخص بانک مرکز ی در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
کم  همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف 20 روز قابل تجدید نظر خواهی در محا
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد و در خصوص قرار تامین خواسته با توجه به 
عدم واریز خسارت احتمالی از سوی خواهان قرار رد دعوی تامین خواسته صادر و اعلام 

می گردد. م الف: 28165 
شعبه 17 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
پرونده: 941516 شماره دادنامه: 124 - 95/6/31 شعبه رسیدگی: شعبه 14 شورای حل 
ج خیرالهی به نشانی: اصفهان بازار بزرگ مقابل پاساژ صدر  اختلاف اصفهان خواهان: ایر
فروشگاه خیرالهی خوانده: 1. زینب شیخیان 2. بهرام شیخیان به نشانی مجهول المکان/ 
به خواسته: مطالبه وجه /  دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورای 
ج خیرالهی به طرفیت خانم زینب شیخیان و  حل اختلاف: در خصوص دعوی آقای ایر
بهرام شیخیان به خواسته مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال وجه چک به شماره 1849790 
به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده 
و بقای اصول مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که 
ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده 
علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند 
و محکمه پسندی در نام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارائه ننموده لذا 

دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد210 و 212 قانون تجارت 
و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ صدو پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و هفتصد و بیست هزار ریال 
گهی تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید  بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
چک موصوف )94/12/2( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و 
کم عمومی  پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در محا

حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28164 
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
شماره دادنامه: 862 - 95/8/26 شعبه رسیدگی: شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان 
خواهان: عبدالرضا یزدان پناه به نشانی: اصفهان - شیخ صدوق شمالی- نبش شیخ مفید - 
ساختمان کسری/ خوانده: الیاس شریفی به نشانی مجهول المکان/ به خواسته: مطالبه/ 
گردشکار: به تاریخ 95/8/23 شعبه 29 با عنایت به محتویات پرونده کلاسه 95-692 و اخذ 
نظریه مشورتی اعضا محترم شورا ضمن ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح 
آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا:در خصوص دعوی عبدالرضا یزدان 
پناه به طرفیت الیاس شریفی به خواسته مطالبه مبلغ بیست و پنج میلیون ریال موضوع 
خ 94/6/26 به انضمام مطلق خسارات قانونی، با عنایت  فقره چک به شماره 767040 مور
به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در 
جلسه رسیدگی حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرک موثر قانونی در خصوص دعوی 
مطروحه مبنی بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده، شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت 
تشخیص داده و مستندا به مواد 313 - 314 قانون تجارت و  مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ هفتصد و ده هزار ریال بابت هزینه های دادرسی و خسارات تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف )94/6/26( تا زمان وصول بر اساس آخرین شاخص 
بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور، ظرف بیست روز قابل 

کم عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. م الف: 28161 تجدید نظرخواهی در محا
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 950746 شماره دادنامه: 1487 - 95/8/29 شعبه رسیدگی: شعبه 8 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: سجاد چتر سحر فرزند غلامحسین به نشانی: اصفهان خیابان 
عبدالرزاق روبروی بانک رفاه فروشگاه چتر سحر /خوانده: احمد بانو زاده فرزند محمد به 
نشانی مجهول المکان/ خواسته: محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت و دو میلیون 
ریال به انضمام کلیه هزینه ها از قبیل هزینه دادرسی و تاخیر تادیه/ با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 
رای می نماید. رای قاضی شورای حل اختلاف:در خصوص دعوی سجاد چتر سحر فرزند 
غلامحسین به طرفیت احمد بانوزاده فرزند محمد به خواسته مطالبه مبلغ شصت و دو 
خ 95/4/3  به عهده بانک صادرات ایران  میلیون ریال وجه چک به شماره 509149 مور
به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات 
در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در 
جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در 
مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارائه ننموده لذا دعوی خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد210 و 212 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 
522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 62/000/000 
گهی به مبلغ  ریال بابت اصل خواسته و 2/420/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف )95/4/3( تا تاریخ 
اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی 
کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م  ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در محا

الف: 28189
شعبه8 شورای حل اختلاف اصفهان

 تكميل دور برگردان های 
ميدان احمد آباد تا پایان سال

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان از 
تکمیل عملیات احداث پروژه دور برگردان های 
میدان احمد آباد تا پایان سال جاری خبر داد. ایرج 
مظفر اظهار کرد: با احداث دور برگردان های میدان 
احمد آباد، رانندگانی که از سمت شمال و جنوب در 
میدان احمد آباد قصد دور زدن داشته باشند، تردد آنها 
از میدان حذف و بار ترافیکی میدان کاهش می یابد. 
وی افزود: در حال حاضر همه امکانات مهیاست، 
پیمانکار مشغول کار است و پروژه تا پایان امسال 

تحویل شهروندان می شود.

پیشرفت  80 درصدی ساماندهی 
فاز  یک خيابان یكتا

مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان گفت: 
کنون  ساماندهی فاز یک خیابان یکتا تا

 80 درصد پیشرفت داشته است. علی اصغر شاطوری 
اظهار کرد: عملیات احداث فاز 2 خیابان یکتا و 
ساماندهی فاز یک این خیابان در محدوده خیابان 

فلاطوری در دست اجراست. 
وی با اشاره به اینکه ساماندهی فاز یک خیابان 
کنون 80درصد پیشرفت داشته است، افزود:  یکتا تا
ساماندهی فاز یک و عملیات اجرایی فاز 2 خیابان یکتا 
با اعتبار شش میلیارد ریال تا پایان سال جاری تکمیل 
می شود. مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان بیان کرد: 
 ساماندهی خیابان ایمان به طول 900 متر در خیابان

آل محمد در دست اجراست و تا پایان دی ماه سال 
جاری تکمیل می شود.

تكميل عمليات اجرایی 
فرهنگسرای انتظار

مدیر منطقه 14 شهرداری اصفهان گفت: 
فرهنگسرای انتظار  با حضورشهردار اصفهان 
 و اعضای شورای اسلامی شهر به بهره برداری رسمی 
می رسد. علی شمسی اظهار کرد: احداث فرهنگسرای 
انتظار در خیابان شهید مفتح – خیابان دارک با اعتبار 
یک میلیارد تومان تکمیل شد. وی با اشاره به دیگر 
پروژه های منطقه افزود: احداث بوستان های محلی 
برای ایجاد فضایی با نشاط در محلات در دستور کار قرار 
گرفته است. شمسی عنوان کرد: بوستان امامزاده 
به مساحت چهار  احمدرضا در خیابان بعثت 
هزارمترمربع در دست اجراست. وی با بیان اینکه این 
کنون 20 درصد پیشرفت داشته است، ادامه  پروژه تا
داد: بوستان امامزاده احمدرضا ظرف سه ماه آینده 

تکمیل  می شود.

سال  یازدهم، شماره 2814 04
یكشنبه

28  آذر 1۳۹5 
شهر

10 دی ماه، آخرین فرصت ارسال 
ح های ساخت آثار حجمی  طر

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری 
اصفهان گفت: هنرمندان ساخت آثار 
حجمی تا 10دی ماه می توانند آثار خود را به سازمان 
زیباسازی ارسال کنند. مهدی بقایی اظهار کرد: 
طراحی و ساخت آثار حجمی ویژه نوروز 96 با موضوع 
»مادر« با تکنیک آزاد و »استقبال از بهار« با تکنیک 

مجسمه های بادی فراخوان شد.
 وی  اعلام کرد: هنرمندانی که مایل به ساخت

ح های برگزیده خود باشند باید مشخصات  طر
ح و  ح خود شامل )ابعاد، متریال، اهداف طر طر
روش اجرا( را به صورت کامل به سازمان زیباسازی 
شهرداری اصفهان ارائه کنند.وی با اشاره به اینکه 
آثار مذکور به صورت موقت در ایام نوروز سال 1396 مورد 
بهره برداری قرار می گیرد، بیان کرد: آثار حجمی 
علاوه بر حداقل یک ماه ماندگاری مفید در فضای 
باز شهری، باید از حداقل هزینه نیز برخوردار باشد. 
بقایی عنوان کرد: تمامی شرکت ها و کارگاه های 
فعال در زمینه مجسمه های بادی به منظور ساخت 
ح های برگزیده می توانند سابقه کاری خود  طر
را تا 10 دی ماه امسال به سازمان زیباسازی شهر 
اصفهان به نشانی اصفهان، خیابان کاوه، جنب 
آتش نشانی، کوچه شهید جوراب دوز ارسال کنند.

بقایی با اشاره به اینکه سازمان زیباسازی آمادگی 
ح های  دارد تا در صورت تمایل هنرمند، امتیاز طر
برگزیده را خریداری و نسبت به ساخت اثر اقدام کند، 
اضافه کرد: علاقه مندان به منظور کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند با تلفن 34398800 -031 تماس 

بگیرند.

اولویت بندی پروژه های شهری 
با نيازسنجی از شهروندان

پژوهش شهرداری  و  مدیر مطالعات 
ح نیاز سنجی  اصفهان گفت: با اجرای طر
در محلات شهر اصفهان، نیازهای شهروندان 
سعید  می گیرد.  قرار   اولویت  در  و  مشخص 
ابراهیمی  در گفت وگو با ایمنا اظهار کرد : پروژه 
نیازسنجی از شهروندان یک سال در میان انجام می 
شود.  وی افزود: پروژه نیاز سنجی سال جاری 

مردادماه در  200 محله های شهر به اجرا در آمد.
مدیر مطالعات و پژوهش معاونت برنامه ریزی 
شهرداری اصفهان با اشاره به اهداف انجام پروژه 
ح،  نیاز سنجی، خاطرنشان کرد: با اجرای این طر
نیازهای شهروندان مشخص می شود و  طبق نیازهای 
آنها پروژه ها در شهر اولویت بندی و اجرا می شود. 
ابراهیمی بیان کرد: سوالات نیازسنجی سال جاری 
در چند مرحله برای دریافت اطلاعات بیشتری 
از نیازها و درخواست های شهروندان در محلات 

توزیع شد. 

اخبار                               روز نظرسنجی ها  نشان داد؛

استقبال ۹0 درصدی مردم از طرح »سه شنبه های بدون خودرو« 
با انجام نظرسنجی توسط پویش مردمی ترافیک 
اصفهان، بیش از 90 درصد مردم اصفهان از طرح 
»سه شنبه های بدون خودرو« در این شهر استقبال کردند. 
ح  به گزارش پویش مردمی ترافیک شهر اصفهان، طر
»سه شنبه های بدون خودرو« یکی از برنامه های پویش 
مردمی ترافیک شهر اصفهان به شمار می رود که از تابستان 
امسال با پیاده راه شدن خیابان چهارباغ عباسی در روزهای 
 سه شنبه در اصفهان اجرایی شد.این پویش مردمی 
گیر کردن استفاده  به منظور ارائه خدمات بهتر به مردم و فرا
ک با شعار»هوای  از دوچرخه به منظور تامین هوای پا
اصفهان را داریم« نظرسنجی خود را درباره این حرکت از 

مردم به سرانجام رساند.
در نظر سنجی انجام گرفته از سوی پویش مردمی ترافیک 
اصفهان، بسیاری از مردم چهارباغ را یادآور روزهای قدیم 

اصفهان همراه با آرامش و بانشاط و 
ک اعلام کردند. در  برخورداری از هوای پا
این نظرسنجی 50 درصد شرکت کنندگان 
 اعتقاد دارند که خیابان چهارباغ خواجو
بهترین گزینه برای طرح » سه شنبه های 
بدون خودرو« بعد از چهارباغ عباسی 
است.مردم اصفهان در این نظرسنجی، 
مهم ترین رویکرد برگزاری این برنامه 
ک عنوان کرده بودند  را مردم هوای پا

گی های  و کاهش آلودگی هوا و پیاده روی را بهترین ویژ
ح » سه شنبه های بدون خودرو« دانستند.بر اساس  طر
این نظرسنجی، 81.3 درصد از مردم اصفهان از انتخاب 
 سه شنبه به عنوان روز بدون خودرو رضایت داشتند و 
 85.9 درصد، از محل اجرای برنامه ابراز رضایت کرده بودند.

بر اساس این نظرسنجی، 87 درصد از 
مردم، از ساعت برگزاری برنامه و 89.6 
درصد از مردم از عنوان برنامه ابراز رضایت 

کرده بودند.
همچنین بیش از 86.2 درصد از مردم بر 
ح پیاده مدارکردن  موفقیت اجرای طر
چهارباغ عباسی اعتقاد دارند و 91.9 درصد 
کید  بر ضرورت و لزوم برگزاری برنامه تا
 کرده اند. بر اساس این نظرسنجی   50 درصد

 شرکت کنندگان خواستار برگزاری این برنامه در خیابان های 
دیگر شهر اصفهان نظیر چهارباغ عباسی شده اند.نکته 
جالب توجه در  نظرسنجی اعلام شده، این است که  60.9 درصد 
مردم شرکت کننده در این برنامه با  خانواده در خیابان 
چهارباغ عباسی اصفهان حضور پیدا کرده بودند. در پایان 

نظرسنجی حدود 71 درصد مردم به طرح  » سه شنبه های 
بدون خودرو« نمره 18 تا 20 داده بودند.

گفتنی است،  در همین راستا هفته گذشته نخستین نمایشگاه 
 گروهی عکس فرهنگ ترافیک با عنوان »سه شنبه های 
بدون خودرو« شامل 75 اثر برگزیده از 16 عکاس مطرح 
 اصفهان در سیتی سنتر افتتاح شد. در این نمایشگاه 75 اثر
 برگزیده از 16 عکاس مطرح استان اصفهان که از برگزاری
 18 هفته از طرح سه شنبه های بدون خودرو در خیابان 
 چهارباغ عباسی این شهر تهیه شده، برای علاقه مندان 

به نمایش در آمده است. 
علاقه مندان می توانند برای بازدید از نمایشگاه گروهی عکس 
سه شنبه های بدون خودرو همه روزه از 26 آذر تا  2 دی از 
ساعت  10 صبح الی 22 به محل نگارخانه سیتی سنتر  اصفهان 

واقع در طبقه اول این مجموعه مراجعه کنند.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

پایان آذر ماه، آخرین مهلت استفاده از جایزه خوش حسابی

برنده  480 دستگاه دوچرخه برقی باشيد
در بازارهای روز کوثر صورت می گيرد؛

طرح فروش ویژه ميوه به مناسبت شب یلدا

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه شهرداری در نهمین 
جشنواره بین المللی برترین های پژوهش و نوآوری )جایزه 
جهانی تهران( با ارسال 145 طرح پژوهشی در زمینه های 
مختلف مدیریت شهری اعم از محیط زیست، عمران، 
اقتصاد شهری، ترافیک، حمل و نقل شهری توانست رتبه 
برتر را کسب کند، اظهار داشت: شهرداری اصفهان با توجه 
به اعتقادی که در به کارگیری پژوهش و آینده پژوهی در 
شهر دارد، نسبت به اجرای طرح های پژوهشی کاربردی با 
توجه به نیاز حوزه های مختلف شهری برنامه ریزی کرده 
 است. جمالی نژاد در ادامه با اشاره به ارائه بسته تشویقی 
ساخت و ساز گفت: به منظور تشویق شهروندان به 
ساخت و ساز و رونق اقتصادی بسته تشویقی ساخت 
و ساز در سه دوره زمانی برای شهروندان در نظر گرفته 
شد. وی با اشاره به اینکه شهروندان می توانند از فرصت 
باقیمانده برای استفاده از این بسته استثنایی استفاده 
 کنند، افزود: در این بسته تشویقی برای باززنده سازی

بافت های فرسوده و قدیمی شهر و تخفیف 70درصدی 
برای صدور پروانه ساختمانی پیش بینی شده است.

  جمالی نژاد با اشاره به اینکه اصفهان روزگاری شهر 
 دوچرخه ها بوده، گفت: در این راستا طرح سه شنبه های
بدون خودرو را اجرایی کردیم تا فرهنگ استفاده از 
دوچرخه مانند گذشته رواج پیدا کند. همچنین برای 
تشویق شهروندان به دوچرخه سواری، 100 کیلومتر 
مسیر ویژه تردد دوچرخه تعریف کرده ایم. شهردار 
اصفهان با اشاره به پروژه های شاخص عمرانی شهر، 
عنوان کرد: 1180 پروژه عمرانی در شهر اصفهان در حال 
اجراست. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به نحوه 
دیدار شهروندان با شهردار اصفهان گفت: سه روز در 
هفته با شهروندان در مناطق مختلف دیدار می کنم.  
شهردار اصفهان افزود: سه شنبه هر هفته با معاونان و 
مدیران ستادی در هر منطقه جلسه داریم و مشکلات 
منطقه مربوطه را احصا می کنیم. جمالی نژاد با بیان 
اینکه چهارشنبه ها نیز در قالب طرح هر هفته چند افتتاح 
 با شهروندان ملاقات می کنیم، افزود: پنجشنبه ها
نیز به صورت چهره به چهره با اهالی مناطق 15گانه دیدار 

می کنیم.

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
با اشاره اینکه علاوه بر حضور مستمر مسوولان مربوطه، 
بازرسین سیار نیز به صورت محسوس و نامحسوس بر 
روند رعایت و اجرای برنامه ها نظارت داشته و در صورت 
وجود یا مشاهده تخلف براساس آیین نامه انضباطی 
با متخلفان برخورد می شود،  تصریح کرد: ساعت کار 
بازارهای کوثر تغییری نکرده و از ساعت 8 صبح تا ساعت 
 22، فروشندگان در بازار کوثر آماده فروش محصولات 
با کیفیت به شهروندان اصفهانی هستند. کشاورزراد 
گفت: همزمان با شب یلدا، طولانی ترین شب سال و با 
کنترل های صورت گرفته در بازارهای روز کوثر، سازمان 
میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان  
قیمت میوه در روزهای اخیر تثبیت شده و خرید از بازارها 
بدون هیچ مشکلی انجام می شود. وی خاطرنشان 
 کرد: شهروندان می توانند سبد کالا، به خصوص میوه 
مورد نیاز خود را از بازار های روز سازمان با قیمت 30 الی 
40 درصد کمتر نسبت به واحدهای عرضه کننده در سطح 
شهر تهیه کنند. کشاورز راد با اشاره به اینکه کمبود 

میوه نداریم، افزود: تمامی اقلام مورد نیاز شهروندان 
به خصوص میوه در بازارهای روز کوثر فراهم شده است 
 و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی عنوان کرد: 
به منظور افزایش رضایتمندی و رفاه حال شهروندان و 
با نظارت های صورت گرفته توسط سازمان به ویژه در 
شب یلدا که میوه در این مناسبت از جایگاه به خصوصی 
در میان مردم برخوردار است ، قیمت میوه در روزهای 
اخیر تثبیت شده و شهروندان می توانند بدون هیچ 
مشکلی از بازارهای روز خرید کنند.کشاورزراد افزود: در 
 ارتباط با فروش میوه در میدان مرکزی میوه و تره بار نیز

مشکلی وجود ندارد و نرخ میوه توسط کمیته نرخ گذاری 
خ میوه ها طبق  مشخص شده است و بازرسان بر نر
خ گذاری کنترل دارند تا افزایش  مصوبات کمیته نر
قیمت میوه نداشته باشیم و شهروندان میوه مورد 
نیاز خود را بدون نگرانی از میدان مرکزی و بازارهای روز 
سازمان میادین تهیه کنند. وی خاطرنشان کرد: میوه ها 
با بهترین کیفیت و قیمت مناسب در بازارهای روز کوثر  

عرضه می شود./ گروه شهر

شهردار اصفهان با اشاره به تمدید عوارض نوسازی تا پایان آذرماه گفت: شهروندان می توانند 
از فرصت باقیمانده برای شرکت در قرعه کشی جایزه خوش حسابی استفاده كنند. دكتر مهدی 
جمالی نژاد روز گذشته در برنامه تلویزیونی زنده رود اظهارکرد: به منظور تشویق شهروندان به پرداخت 
عوارض نوسازی و کسب و پیشه، جایزه خوش حسابی اهدای 480 دستگاه دوچرخه برقی پیش بینی 
شده است و شهروندان می توانند از این فرصت باقیمانده برای شرکت در قرعه کشی جایزه خوش حسابی 

استفاده كنند.

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه 
سبد کالای خانوار و مایحتاج عمومی شهروندان در بازارهای روز کوثر با تخفیف ۱0 الی 50 درصدی 
ارائه می شود، گفت: در ایام مختلف سال و به مناسبت های مختلف تخفیف های ویژه ای در همه 
بازارهای روز کوثر در نظر گرفته می شود. اصغر کشاورز راد تاکید کرد: در این راستا طرح فروش 
ویژه میوه به مناسبت شب یلدا در این راستا برگزار شده است و شهروندان می توانند با آرامش خاطر 

نسبت به تهیه انواع میوه جهت احیای سنت شب یلدا اقدام كنند. 



مزیت های اقتصادی هر شهر 
باید شناسایی شود

هشتمین رویداد در مسیر موفقیت معاونت 
جوانان اتاق بازرگانی اصفهان  با حضور 
یونس ژائله سعادت آباد، بنیانگذار هلدینگ شیرین 
عسل و جمعی از جوانان و فعالان اقتصادی  در سالن 
همایش های بین المللی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار 
شد.سید عبدالوهاب سهل آبادی، رییس اتاق 
بازرگانی اصفهان در این رویداد گفت:معاونت 
جوانان اتاق توانسته در طول فعالیت های خود 
زمینه جذب جوانان  به فعالیت های اقتصادی  و 
تشویق آنان به کارآفرینی را  فراهم سازد.وی موسس 
شیرین عسل را فردی خلاق ،توانمند و علاقه مند به 
کار و تولید برشمرد و گفت:توجه به کارگران یکی از 

خصوصیات بارز مدیریت  آقای ژائله است .
یونس ژائله سعد آباد بنیانگذار شرکت شیرین عسل 
در این مراسم  با اشاره به اینکه کسب و کار امروز با 25 
سال گذشته تفاوت کرده  است ،گفت:جوانان باید 
در شرایط کنونی و بر اساس نیازهای نسل امروز و 
آینده اقدام به راه اندازی یک کسب و کار کنند .ژائله 
افزود:هر شهر ایران دارای مزیت های اقتصادی 
است که بر اساس  آن می تواند تولید ویژه آن داشت 
و در گام نخست باید این مزیت ها شناسایی شود.   
ژائله پیشنهاد کرد که بخش خصوصی استان به 
مدیریت اتاق بازرگانی نقشه راهی برای فضای کسب 
و کار طراحی  کنند و افزود:تشکل های غیردولتی 
مانند اتاق بازرگانی می توانند نقشه راهی برای 
تولید، خدمات و تجارت ان شهر ترسیم کنند. وی 
کید کرد:دولت نمی تواند نقشه راه خوبی برای  تا
بخش خصوصی طراحی کند و خود بخش خصوصی 
باید برای خودش نقشه راه با مطالعه و تحقیق 

طراحی کند.
وی صادرات را یک فعالیت اقتصادی بلند مدت 
کوتاه مدت صادرات بازار  گفت:در  برشمرد و 
مناسبی برای  فعالان اقتصادی نیست، بلکه باید 
کیفیت محصولات  کنند.وی  بر روی آن تمرکز 
صادراتی در کنار قیمت تمام شده مناسب را عامل 
موفقیت کالاهای ایرانی در صادرات دانست و 
گفت:شناسایی مزیت های صادراتی در محیط 
 پیرامون می تواند به پیدا کردن بازار صادراتی کمک 

کند . 
ژائله با اشاره به سابقه فرش ایران در بازارهای جهانی 
گفت: فرش اصیل ایرانی روزگاری به عنوان کالای 
مهم صادراتی  در سایر کشورها شناخته می شد و 
این مزیت همواره باید حفظ و تقویت شود . وی با 
اشاره به داشتن محصولات دارای مزیت در ایران 
مانند خاویار ،پسته ،زعفران و غیره گفت:برندسازی 
هر یک از این کالاها در کنار کیفیت مناسب آن 
می تواند بازار صادراتی ایجاد کند و جوانان با 
 تمرکز بر آن می توانند بازارهای جهانی را در دست

 گیرند. 

 سرآمد بودن اصفهان 
در بحث تشکل گرایی

ششمین جلسه کمیسیون تشکل های اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
با حضور سرپرست معاونت تشکل های اتاق ایران برگزار 
شد.  در این جلسه نادر سیف، سرپرست معاونت 
تشکل های اتاق ایران با بیان اینکه اتاق بازرگانی 
اصفهان یکی ازسرآمد ترین اتاق های کشور است، 
گفت: از نشانه های پویایی اتاق اصفهان، فعال بودن 
کمیسیون های تخصصی آن است و خروجی کمیسیون 
تشکل های اصفهان بسیار قابل استفاده بوده  واین امر 
نشاندهنده تلاش در راستای ارتقای سطح کیفی 
تشکل های موجود است. وی افزود: بعد از ابلاغ 
سیاست های کلی اصل 44 توجه به ایجاد، فعال شدن 
و تقویت تشکل ها بیشتر شده و در واقع اوج شکوفایی 
تشکل ها در دهه 80 اتفاق افتاده و بعد این روند با 
 کاهش روبه رو شده است تا در دو سال اخیر

تشکل گرایی و ایجاد تشکل ها دوباره روند صعودی 
پیدا کرد. سیف  گفت: در اتاق ایران حدود 180 تشکل 
ملی و  11 تشکل بالادستی  وجود داشته و استان 
اصفهان یکی از استان های سرآمد و ممتاز کشور در 

بحث تشکل گرایی است.

 مالیات برارزش افزوده 
از بیمه ها حذف می شود

رییس کل بیمه مرکزی گفت: وزیر اقتصاد و   
که موضوع حذف  دارایی مصمم است 
مالیات برارزش افزوده بیمه عملیاتی شود.به گزارش 
بانک مرکزی، عبدالناصرهمتی، افزود: موضوع حذف 
مالیات بر ارزش افزوده بیمه ها به زودی در لایحه 
ح  مستقل مالیات بر ارزش افزوده در دولت مطر
می شود.همتی گفت: امیدواریم با نظر مساعد وزیر 
اقتصاد، دولت و  مجلس شورای اسلامی این موضوع به 
نتیجه لازم برسد و قیمت تمام شده بیمه برای مردم 

کاهش یابد. 

ک ۷۰ میلیون  صادرات پوشا
دلار؛ ظرفیت ۱۲ میلیارد دلار!

ک ایرانی ها در سال 15  سرانه مصرف پوشا
میلیارد دلار  است که از این رقم تنها ۳5 درصد 
توسط تولیدکنندگان داخلی تامین می شود. این در 
ک ایران در سال  حالی است که ظرفیت صادرات پوشا
12 میلیارد دلار پیش بینی شده، اما در این بخش تنها 
موفق به صادرات ۷0 میلیون دلاری بوده ایم.محمد 
جواد صدق آمیز ،  مدیر مرکز پژوهش های اتحادیه صنف 
ک تهران  در گفت وگو با ایسنا گفت: چین، آمریکا،  پوشا
ژاپن و آلمان به ترتیب بزرگ ترین وارد کنندگان و 

ک در تهران هستند.  صادرکنندگان پوشا
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گزارش                     روز

وزیر کار اعلام کرد:

مشاغل  سخت   نوعی مرگ خاموش است
ح کرد: معاون وزیر   راه مطر

بازسازی کمتر  از ۳۰ درصد ساختمان های دولتی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
کار در حوزه مشاغل سخت و 
زیان آور را نوعی مرگ خاموش دانست 
و گفت: تلاش می کنیم ابعاد جدید 
نظام تامین اجتماعی و رفاه در زندگی 
کارگران ایجاد شود.به گزارش وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی ربیعی 

گفت: در یک محیط صنعتی با استفاده از چند فیلتر و 
ایجاد سیستم های کاهش آلودگی می توان به راحتی 
شرایط زیان آور بودن مشاغل را کاهش داد، چرا باید 
کارفرماها در چنین کارگاه هایی به جای اصلاح شرایط 
کار، در استفاده بیشتر از قانون مشاغل سخت پافشاری 
کنند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با وجود 

این، استفاده از مزایای مشاغل سخت 
در جامعه به یک خواست عمومی 
 تبدیل شده است و همه به نوعی 
می خواهند مشاغل خود را در این 
 گروه بگنجانند و این در حالی است که 
می توان با اندکی تغییرات و اصلاح در 
نظام کار، از سختی و زیان آور بودن 
بسیاری از مشاغل کم کنیم. ربیعی، کار در حوزه 
مشاغل سخت و زیان آور را نوعی مرگ خاموش نامید 
و گفت: این نوعی بی عدالتی است که مشمولان واقعی 
مشاغل سخت با  رنج و سختی و آلام این نوع مشاغل 
رو به رو  باشند، اما همه گروه های کارگری ، بخواهند از 

مزایای این قانون بهره مند شوند.

معاون وزیر راه با اشاره به 
بازسازی کمتر از ۳0 درصد 
ساختمان های دولتی، گفت: فرایند 
ساخت و ساز تدریجی بوده و حدود 25 
درصد ساختمان های دولتی جایگزین 
داشته و جدید ساخته شده است.   
محمدجعفر علیزاده در گفت و گوی با 

خبرگزاری صداوسیما با بیان اینکه انرژی از ابعاد مختلف 
حائز اهمیت است، گفت: انرژی از بعد زیست محیطی 
مهم است که در توسعه پایدار و استفاده برای نسل های 
بعدی نقش مهم و بی بدیلی دارد. وی ادامه داد: با توجه 
به نگاه دولت به مقوله سلامت و ارتقای سلامت عمومی 
کشور و اعتباری که از محل مالیات برارزش افزوده دارد، 

تا پایان دولت بالغ بر 40 بیمارستان 
جایگزین بیمارستان های قدیمی 
خواهیم کرد.علیزاده با بیان اینکه اتلاف 
انرژی در ساختمان های دولتی زیاد 
است، گفت: عمده ساختمان های 
دولتی باید جایگزین شوند و بسیاری از 
ساختمانها قدیمی به علت اینکه در 
کم نبود و فاقد  گذشته نظام مهندسی ساخت و ساز حا
اسکلت قوی هستند و عمدتا قابل بازسازی نیستند؛ 
جایگزینی برای آنان در دستور کار قرار گرفته است.وی 
افزود: برخی ساختمان های دولتی قابل بازسازی نیستند 
و در مجموع باید بیشتر ساختمانهای کشور بازسازی و 

نوسازی شود که در دستور کار قرار گرفت.

اخبار                         کوتاه
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گهی ابلاغ  آ
خواهان میترا بنائیان دادخواستی به طرفیت خوانده شاهین امامی 
به خواسته توهین به اشخاص عادی و مزاحمت برای بانوان و ضرب و 
ح عمدی و تهدید تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان  جر
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 116 دادگاه کیفری 2 شهر اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 344 ارجاع و به کلاسه 
9509980365300860  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/12 و 

ساعت 09:30 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده  مهدی محمدی و درخواست 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های  خواهان / شا
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی و  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ از جراید کثیرالانتشار آ
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 28244  شماره بایگانی: 951104
شعبه ۱۱6 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان

دادنامه 
کیفری دو  پرونده کلاسه 9409980358200327 شعبه 116 دادگاه 
کی: آقای احسان کیان ابری فرزند  شهر اصفهان 116 جزایی سابق / شا
عباسعلی با وکالت و وکالت آقای سید حسین مصطفوی فرزند سید 
شکراله به نشانی اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی بعد از امامزاده 
شاهزید مجتمع تجاری بهشت طبقه اول دفتر وکالت آقای حبیب اله 
آقاجانی و با وکالت آقای حبیب اله آقاجانی کوپائی فرزند جعفر به نشانی 
اصفهان خیابان بزرگمهر هشت بهشت شرقی بعد از امامزاده زید مجتمع 
تجاری بهشت طبقه اول واحد 5 / متهم: آقای حسین برکت فرزند علی 
به نشانی مجهول المکان/ اتهام: خیانت در امانت / گردشکار: دادگاه 
ح زیر مبادرت به  با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشر
صدور رای می نماید: رای دادگاه: در خصوص اتهام حسین برکت فرزند 
علی دایر بر خیانت در امانت نسبت به چهارفقره چک به شماره های 
298198-92/7/15 و 298199-92/9/15 و 298192-92/11/15 عهده 
بانک ایران زمین و چک شماره 904069-93/2/15 عهده بانک تجارت 
کی احسان کیانی  ابری فرزند عباسعلی با وکالت سید  موضوع شکایت شا
حسین مصطفوی و حبیب اله آقاجانی نظر به محتویات پرونده، شکایت 
کی خصوصی، ارایه رسید عادی مبنی بر امانی بودن چک ها نزد متهم،  شا
عدم حضور متهم جهت دفاع علیرغم ابلاغ های مکرر و نظر به سایر قرائن 
ح فوق  و امارات موجود در پرونده به نظر دادگاه بزهکاری نامبرده به شر
محرز تشخیص فلذا مستندا به ماده 674 قانون مجازات اسلامی مصوب 
1375 مشارالیه را به تحمل یکسال حبس تعزیری محکوم می نماید. این 
رای غیابی محسوب و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این 
کم  دادگاه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در محا

تجدیدنظر استان می باشد.
 م الف/ 28249   شماره دادنامه: 9509970354201288    شماره بایگانی: 

940626
شعبه ۱۱6 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 

گهی ابلاغ آ
کی خانم فروغ رودباری شکایتی علیه  شماره بایگانی: 941115 شا

متهم وحید رحیمی فرزند حبیب به خواسته کلاهبرداری و تبانی تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
107 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )107 جزایی سابق( مجتمع شهید 
بهشتی واقع در اصفهان خیابان شریعتی حد فاصل بیمارستان شریعتی و 
چهارراه پلیس ارجاع و به کلاسه 9409980359501586 ثبت گردیده که 

وقت رسیدگی آن 1395/11/06 و ساعت 9:30 تعیین شده است.
 به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و در خواست خواهان / 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و  شا
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی و اطلاع از  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 28242
شعبه ۱07 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی آقای علی شیرانی الیادرانی شکایتی  شماره بایگانی: 920169 /شا
علیه متهم خانم ساره منصوری جوزدانی  فرزند نصراله به خواسته تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
107 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )107 جزایی سابق( مجتمع شهید 
بهشتی واقع در اصفهان خیابان شریعتی حد فاصل بیمارستان شریعتی 
و چهارراه پلیس ارجاع و به کلاسه 9109980359501260 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/11/09 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت 
کی و به  مجهول المکان بودن خوانده/متهم و در خواست خواهان / شا
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
گهی  مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
م الف: 28243

شعبه ۱07 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی همایون محمدی دادخواستی  شماره بایگانی:951103 - خواهان/شا
به طرفیت خوانده/متهم محمود شاهسنائی به خواسته توهین به 
ح عمدی و تهدید تقدیم دادگاه های عمومی  اشخاص عادی و ضرب و جر
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 116 دادگاه کیفری 
دو شهر اصفهان ) 116 جزایی سابق ( واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق 
شماره 344 ارجاع و به کلاسه 9509980365300812 ثبت گردیده که وقت 

رسیدگی آن 1395/11/12 و ساعت 8:30 تعیین شده است.
کی   به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شا
و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ آ
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

28248
شعبه ۱۱6 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 

گهی ابلاغ آ
کی شکایتی به طرفیت / متهم جواد نبی  شماره بایگانی: 930093 -شا
به خواسته قتل عمدی مسلمان و معاونت در قتل عمدی تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان استان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 1 دادگاه کیفری یک استان اصفهان ) 17 کیفری استان سابق 
( واقع در اصفهان - خ چهارباغ بالا - خ شهید نیکبخت - ساختمان 
دادگستری کل استان اصفهان - طبقه 4 اتاق 453 ارجاع و به کلاسه  
9109983655601302  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/02/02 و 

ساعت 9:00 تعیین شده است.
کی و به   به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست خواهان/شا
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
گهی  مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
م الف:28269 

شعبه ۱دادگاه کیفری یک استان اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی داوود کاظمی دادخواستی به طرفیت  شماره بایگانی: 951115 -شا
محمد رضا مکاریان پور متهم به خواسته ایراد صدمه بدنی غیر عمدی 
بر اثر تصادف رانندگی منجر به نقص عضو با وصف فرار از صحنه تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 116 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان ) 116 جزایی سابق ( واقع در 
اصفهان - خیابان چهارباغ بالا - خیابان شهید نیکبخت - ساختمان 
دادگستری کل استان اصفهان - طبقه 3 اتاق شماره 344 ارجاع و 
که وقت رسیدگی آن  به کلاسه 9509980365900088 ثبت گردیده 

1395/11/13 و ساعت 11:45 تعیین شده است. 
کی  به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شا
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ آ
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م 

الف:28247 
شعبه ۱۱6 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 

دادنامه
شماره دادنامه: 9509970352701446 شماره بایگانی شعبه: 950260 
کی: شرکت خدماتی زیارتی انصار سپاهان با مدیریت توکل آزادی با  شا
وکالت آقای سعید بهرامی نسب فرزند زال به نشانی بهارستان خیابان 
کبر به نشانی مجهول  الفت غربی /متهم: آقای حسین خیرخواه فرزند علی ا
المکان/ اتهام: تاسیس دفتر خدمات زیارتی و سیاحتی بدون اخذ مجوز /

ح  گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشر
ذیل مبادرت بصدور رای می نماید.

 رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای حسین خیرخواه و فعلا متواری و بدون 
تامین دائر بر تاسیس دفتر خدمات سیاحتی و زیارتی بدون مجوز شکایت 
آقای سعید بهرامی به وکالت از آقای توکل آزادی نظر به محتویات پرونده 
کی استعلام از سازمان حج و زیارت که بر اساس آن  و با توجه شکایت شا

اعلام متهم فاقد مجوز تاسیس دفتر خدمات مسافرتی است و با توجه به 
کپی از تبلیغات فروش و خرید فیش حج توسط متهم بنابراین دادگاه وقوع 
بزه از سوی ایشان را محرز دانسته مستندا به ماده 7 و تبصره 2 از قانون 
اصلاح مواد 2 و 7 قانون توسعه صنعت ایرانگردی و جهانگردی متهم را به 
پرداخت ده میلیون ریال جزای نقدی و تعطیلی کامل محل محکوم می 
نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در همین شعبه و 
کم تجدیدنظر استان اصفهان  سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محا

است. م الف: 28255 
شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری2 شهر اصفهان

دادنامه
شماره دادنامه: 9509970353601269 شماره بایگانی شعبه: 950733 
کی:  / شعبه 110 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان ) 110 جزایی سابق ( شا
محسن دهقانی قهفرخی فرزند فیروز به نشانی شهرکرد - فرخشهر - خیابان 
ولیعصر)عج( ک 9 پ 5 -متهم: آقای رسول قدرت سامانی به نشانی 
ح  مجهول المکان/ اتهام ها : 1. توهین به اشخاص عادی 2. ضرب و جر
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تیغ آنفلوانزا  زیر گلوی صادرات مرغ و تخم مرغ
عراق بزرگ ترین بازار هدف محصولات پروتئینی کشور است

با شیوع این بیماری در برخی از مرغداری های کشور، 
اقداماتی در جهت حذف و معدوم سازی واحدهای 
آلوده صورت گرفته و صحبت هایی مبنی بر انجام 
غ و تخم  کراتی به منظوره از سرگیری صادرات مر مذا
غ با مسوولان عراقی شنیده می شود. براساس  مر
اخباری که توسط خبرگزاری ها منتشر شده شیوع 
آنفلوانزای مرغی در کشور رییس سازمان دامپزشکی را 
به عراق کشانده تا  طی دیدار با رییس دامپزشکی این 
کشور راه های گسترش تعاملات بررسی شود. براساس 
این گفت و گوها مقرر شده تا گوشت طیور صادراتی 
به عراق صرفا از کشتارگاه های مجهز صورت گیرد و 
شرکت های معتبر حق حضور در این صادرات را داشته 
غ به عراق  باشند.از سرگیری صادرات گوشت مر
 خبری است که رییس انجمن صنفی کشتارگاه های
غ استان نیز  آن را تایید می کند. حمیدرضا شیخی   مر
به اصفهان زیبا می گوید: در سفر  رییس سازمان 
دامپزشکی کشور به عراق این موضوع مطرح شده و 
بابررسی هایی که انجام شده تا 10 روز آینده صادرات 

غ به عراق آغاز می شود. گوشت مر
شیخی اظهار می کند: بزرگ ترین بازار هدف گوشت 
غ ایران  غ کشور عراق است و بیشترین گوشت مر مر
غ به عراق صادر   یعنی حدود 80 درصد گوشت مر
می شود و 20 درصد هم به کشورهای روسیه و 

غ تخم گذار و مادر استان  که نایب رییس اتحادیه مر
اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا اعلام می کند. 
رسول درچه زاده می گوید: درحال حاضر صادرات 
غ نه تنها به عراق بلکه به هیچ کشوری نداریم،  تخم مر
اما با رایزنی های که رییس کل سازمان دامپزشکی با 
مسوولان عراقی داشته است قرار شده تا  استان هایی 
که در گیر  آنفلوانزای مرغی نیستند به عراق صادرات 

داشته باشندو این موضوع درحال پیگیری است.
غ  درچه زاده اظهار می کند: توقف صادرات تخم مر
غ در داخل تاثیر گذار  به عراق روی قیمت تخم مر
نیست و درحال حاضر نیز این توقف صادرات روی 
غ در داخل تاثیر گذار نبوده است اما  قیمت تخم مر

غ در خارج از کشور یعنی در عراق   قیمت های تخم مر
با تغییر مواجه شده و روند افزایشی داشته است، زیرا 

این کشور واردات را ممنوع اعلام کرده است. 
غ تخم گذار و مادر استان  آنطور که  رییس اتحادیه مر
اصفهان تصریح می کند آنفلوانزای مرغی در شرایط 
کنونی در ترکیه نیز وجود دارد، اما این کشور رسما این 
موضوع را  اعلام نکرده است، ولی در ایران به دلیل 
اینکه بحث شیوع آنفلوانزای مرغی به طور رسمی 
غ را از کشورمان  اعلام شده عراق واردات  تخم مر
ممنوع اعلام کرده است و  در شرایط فعلی نیز عراق 

بازار جایگزین برای واردات در نظر نگرفته است. 

درصدی هم به افغانستان صادر می شود.وی تصریح 
غ ایران ، کشور  می کند: بزرگ ترین بازار هدف گوشت مر
عراق است،  اما این کشور به دلیل شیوع آنفلوانزای مرغی 
غ را از تمامی کشورهایی که درگیر   واردات گوشت مر
آنفلوانزای مرغی هستند، ممنوع اعلام کرده است البته 
این آنفلوانزا بسیار خفیف است و فوق حاد گزارش نشده 
غ استان  است.رییس انجمن صنفی کشتارگاه های مر
کستان شیوع پیدا  معتقد است آنفلوانزا در افغانستان و پا
کرده است و کشور عراق تنها بنابر احتیاط از خرید گوشت 

غ ایران نیز خودداری کرده است. مر
  

غ درحال انجام      پیگیری ها برای صادرات تخم مر
است

غ مناسب است .درواقع  رتبه ایران در میزان تولید تخم مر

غ جزء محصولات پروتئینی است که با مازاد تولید  تخم مر
آن در کشورمواجه هستیم. طبق آماری که ناصرنبی پور، 
غ تخم گذار استان تهران  رییس هیات مدیره اتحادیه مر
غ در کشور  اعلام کرد: سالیانه حدود 950 هزار تن تخم مر
تولید می شود در حالی که با توجه به سرانه مصرف و توان 
صادراتی نیاز کشور حدود 850 هزار تن است  و حدود 
غ در کشور وجود دارد .  100 هزار تن مازاد تولید تخم مر
در این بین بادرنظرگرفتن آماری که فعالان این حوزه 
غ در کشور اعلام  درباره میزان تولید و مصرف تخم مر

غ در کشورمان نیازمند   می کنند مازاد تولید تخم مر
تقویت و حفظ بازارهای هدف صادراتی است که در 
حال حاضر نیز بزرگ ترین بازار صادراتی این محصول، 
غ از  کشور عراق است. پیگیری برای صادرات تخم مر

 استان هایی که درگیر آنفلوانزا نیستند نکته ای است 

آنفلوانزای مرغی در چهار واحد مرغداری مرغ  بیماری  که  بود  پیش  همین چند وقت 

مینا 
ایزدی 

تخم گذار پایتخت شناسایی شد، این بیماری در البرز شیوع پیدا کرد و بعد هم نوبت به 

استان قم رسید. به دنبال اعلام این گزارش های رسمی، آنفلوانزای مرغی دست به گریبان 

صادرات مرغ و تخم مرغ  ایران به عراق شد تاجایی که مسوولان این کشور واردات این 

كالاها  را ممنوع اعلام کردند. حال از آنجایی که عراق یكی از بازارهای مهم صادراتی ایران 

به شمار می رود و باتوجه به اینكه درهای این کشور همواره به روی مرغ و تخم مرغ ایران 

 باز بوده، اعلام ممنوعیت عراقی ها نگرانی صادركنندگان و تاجران ایرانی را به دلیل از دست دادن 

بزرگ ترین بازار صادراتی خود به دنبال داشته است.
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بازی تنیس احتمال مرگ را 
کاهش می دهد 

مطالعات جدید نشان داده است که انجام 
ورزش های بدمینتون و تنیس به صورت 
مداوم باعث کاهش احتمال مرگ در تمامی سنین 

می شود.
گاردین، محققان با بررسی فواید  گزارش  به 
ورزش های مختلف دریافتند که انجام مداوم 
ورزش های تنیس و بدمینتون احتمال مرگ را 
تا ۵۰ درصد کاهش می دهد. ورزش های شنا 
 و ایروبیک نیز می توانند تاثیر مثبت داشته 

باشند.
 با وجود این بررسی ها نشان داده است که فوتبال 
کاهش احتمال مرگ  کمی بر   و دویدن تاثیر 

دارند.
مدیر این تحقیقات در این باره می گوید: این اولین 
مطالعاتی است که میزان تاثیر ورزش ها بر کاهش 
احتمال مرگ را بررسی می کند. بررسی ها نشان داده 
است که دوچرخه سواری ۱۵ درصد، شنا ۲۸ درصد، 
ایروبیک ۲۷ درصد و تنیس و بدمینتون ۴۷ درصد از 

احتمال مرگ می کاهند.
کدام از این ورزش ها نیازهای فیزیولوژیک  هر 
خاصی را ایجاد می کنند و فواید جسمی و ذهنی 

مختلفی دارند.
مدیر این تحقیقات در ادامه افزود: به صورت کلی 
فعالیت فیزیکی با کاهش احتمال بیماری ها همراه 
گر ورزش خاص انجام می دهید آن ورزش را  است. ا
ادامه دهید. ما نمی گوییم که حتما ورزش خود را 

تغییر دهید و تنیس بازی کنید.

 دویدن باعث کاهش 
ورم زانو می شود

که در موسسه ورزش  مطالعات جدید 
BYU  انجام شده نشان داده است که بعد 

از دویدن تورم در ناحیه زانو کاهش می یابد.
به گزارش science daily، این تصور وجود دارد که 
دویدن باعث ورم کردن و سوزش زانوها می شود. 
با این حال بررسی های جدید نشان داده است که 
این تصور نه تنها حقیقت ندارد، بلکه دویدن باعث 

کاهش تورم زانو می شود.
مدیر این تحقیقات می گوید این تصور که دویدن 
طولانی مدت به زانوها فشار می آورد می تواند 
درست نباشد. آنچه ما دریافته ایم نشان می دهد 
افراد جوانی که سالم هستند و  می توانند بدوند 
این فعالیت خاصیت ضد تورم برای زانوی آنها دارد.
نتایج این بررسی ها در مجله فیزیولوژی کاربردی 

منتشر شده است.
بعد از 3۰ دقیقه دویدن میزان موادی که باعث تورم 
زانو می شود در این مفصل کاهش می یابد. بنابراین 
دویدن باعث کاهش ابتلا به بیماری های همچون 

آرتروز می شود.

 سفر رییس فدراسیون 
دوومیدانی لهستان به ایران

رییس فدراسیون دوومیدانی لهستان 
بامداد دیروز وارد تهران شد.

به گزارش تسنیم، »هنری اولرژفسکی« رییس 
فدراسیون دوومیدانی لهستان بامداد شنبه 
کیهانی، رییس فدراسیون  با استقبال مجید 
کشورمان وارد تهران شد. وی در جلسه ای با کیهانی 
در خصوص روابط دوجانبه دوومیدانی ایران و 
لهستان به بحث و تبادل نظر خواهد پرداخت و 
کن دیدنی و امکانات دوومیدانی در  سپس از اما
پایتخت بازدید خواهد کرد.اولرژفسکی در روزهای 
یکشنبه و دوشنبه در کارگاه آموزشی پرتاب ها که با 
حضور چند نفر از مدرسان بین المللی فدراسیون و 
مربیان تخصصی پرتاب های کشورمان در ورزشگاه 
آفتاب انقلاب تهران برگزار می شود، حضور یافته و 
به تدریس مفاهیمی از دانسته هایش در رشته های 

پرتابی خواهد پرداخت.
رییس فدراسیون دوومیدانی لهستان پس از 
برگزاری این کارگاه، روز دوشنبه با مسوولان ورزش 

ایران دیدار خواهد کرد.
اولرژفسکی قرار است به همراه کیهانی روز سه شنبه 
کیش رفته و از اردوی ملی پوشان  به جزیره 

دوومیدانی کشورمان نیز بازدید کند.

مسابقات والیبال المپیک 
توکیو در استادیوم جدید

شهردار توکیو اعلام کرد مسابقات والیبال   
المپیک توکیو ۲۰۲۰ در مجموعه جدید 
که برگزار می شود و از استادیوم های قدیمی  آریا

استفاده نخواهد شد.
به گزارش Inside the games، مسوولان برگزاری 
بازی های المپیک توکیو قرار بود استادیوم جدید 
که را بسازند. با این حال، برنامه ساخت این  آریا
ورزشگاه مورد بازبینی قرار گرفته بود زیرا هزینه 
زیادی در برداشت. پیش از این بر سر محل برگزاری 
مسابقات والیبال المپیک ۲۰۲۰ بحث هایی وجود 

داشت.
یوریکو کیوکه، شهردار توکیو، روز گذشته اعلام 
کرد: مسوولان برگزاری به برنامه اولیه بازگشتند 
و استادیوم جدید را می سازند. مسوولان ژاپنی 
اعلام کردند با ایجاد تغییراتی هزینه ساخت را 
پایین آوردند. این آخرین استادیومی بود که 
قرار بود درباره اش تصمیمگیری شود. استادیوم 
که در قلب خلیج توکیو ساخته می شود و  آریا
یک استادیوم نمادین در بازی های المپیک 
توکیو خواهد بود. این استادیوم بعد از بازی های 
المپیک نیز به عنوان مرکز فرهنگی ورزشی استفاده 
می شود. قرار است درباره جزئیات بیشتر این پروژه 
 جلساتی در توکیو با حضور مقامات IOC برگزار 

شود.

اخبار                       روز علم                       ورزش
رییس کمیته ملی المپیک ایران اعلام کرد:

تایید مدال نقره کیانوش رستمی در المپیک 2012
برای حضور در کمپ تمرینی بین المللی؛

یخ نوردان اصفهانی عازم روسیه شدند
رییس کمیته ملی المپیک 
ایران از دریافت پاسخ کمیته 
بین المللی المپیک در خصوص بررسی 
وضعیت تغییر جایگاه و مدال های دو 
ملی پوش کشورمان در المپیک ٢٠١٢ 
لندن خبر داد.به گزارش ایسنا، پیش 
از این بارها خبر مثبت اعلام شدن 
دوپینگ حریف روس کیانوش رستمی 

در المپیک ٢٠١٢ لندن و تغییر رنگ مدال او از برنز به نقره 
 منتشر شده بود که در این زمینه باید تاییدیه کمیته 
بین المللی المپیک به کمیته ملی المپیک ایران ارسال 
کنون کیومرث  می شد تا روند کار قانونی پیگیری شود. ا
هاشمی از پاسخ IOC به مکاتبات این کمیته  و بررسی 
وضعیت مدال های رستمی و سعید محمدپور خبر داد 

و گفت: چندین مرحله نامه نگاری و 
پیگیری برای مشخص شدن وضعیت 
این دو قهرمان ارزشمند با نهاد مربوط 
یعنی کمیته بین المللی المپیک انجام 
شد که خوشبختانه وضعیت رستمی 
با دریافت تاییدیه مشخص شد. طبق 
نامه IOC، دوپینگ آپتی آئوکادوف، 
وزنه بردار روس دسته ۸۵ کیلوگرم هم از 
سوی وادا و هم فدراسیون جهانی وزنه برداری تایید شد 
تا روال جابه جایی مدال و جایگاه نماینده ایران به یک 
رتبه بالاتر پیگیری شود، بدین ترتیب که از کمیته ملی 
المپیک روسیه و ایران درخواست شد تا گواهینامه، دیپلم 
و مدال های دو ورزشکار مورد نظر را به کمیته بین المللی 

المپیک جهت جابه جایی ارسال کنند.

به  اصفهانی  یخ  نورد  دو 
منظور کسب آمادگی برای 
شرکت در مسابقات جهانی به کمپ 

تمرینی روسیه اعزام شدند.
گزارش فارس، اردوی آمادگی  به 
بین المللی تیم یخ نوردی کشورمان 
در کمپ روسیه در حال برگزاری است و 
پنج ورزشکار ایرانی در این کمپ شرکت 

کرده اند.محمدرضا صفدریان و مجتبی هاشمی هم 
دو یخ نورد اصفهانی هستند که به همراه سه ورزشکار 

دیگر، در کمپ روسیه حضور یافته اند.
صفدریان و هاشمی سابقه حضور در مسابقات جهانی 
این رشته را دارند که صفدریان عناوین متعددی را 
در این رشته در سطح بین المللی به خود اختصاص 

داده است.
این دو ورزشکار اصفهانی با حمایت 
هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
استان اصفهان و شهرداری اصفهان، 
امکان شرکت در این کمپ تمرینی 
را به دست آوردند تا زیر نظر برترین 
مربیان یخ نوردی دنیا، تمریناتشان 

را دنبال کنند.
این اردوی آمادگی به مدت ۱۰ روز در شهر کی روف که 
مهد یخ نوردی جهان محسوب می شود، به انجام 
خواهد رسید و ورزشکاران کشورمان فرصت ویژه ای را 
در اختیار دارند که با تمرین بر روی دیواره استاندارد، 
برای شرکت در مسابقات جهانی و رقابت با حریفان 

سرشناس آماده شوند.

بی پولی همیشه هم بد نیست
جوانان واترپلوی اصفهان به جای مدعیان قهرمانی

زمانی واترپلوی اصفهان با فولاد 

مهری 
مصور

ماهان و سپاهان در لیگ برتر 
مدعی قهرمانی بود، اما با انحلال 
این تیم ها و انصراف باشگاه های 
سرشناس اصفهانی از تیمداری در 
این رشته، اسپانسری به میدان 
نیامد تا در نهایت هیات شنای استان وارد عمل 
نماینده  کند.  برتر  لیگ  راهی  را  تیمی  و  شده 
اصفهان در لیگ برتر نشانی از تیم های مدعی 
واترپلوی نصف جهان ندارد، اما بی پولی همیشه 
هم بد نیست، به شرط اینکه جوانان اصفهانی از 
مسیر  در  حرکت  برای  آمده  وجود  به  فرصت 

پیشرفت استفاده کنند.

    اسپانسرها نیامدند، خودمان آستین بالا زدیم
سرپرست هیات شنای استان اصفهان که سابقه 
مربیگری تیم لیگ برتری واترپلوی اصفهان را دارد، 
درباره وضعیت نماینده اصفهان در مسابقات 
باشگاهی می گوید: پس از اینکه باشگاه سپاهان 
از تیمداری در لیگ برتر واترپلو انصراف داد، تلاش 
زیادی برای پیدا کردن اسپانسر یا باشگاهی که 
حمایت از نماینده استان را برعهده بگیرد، انجام 

دادیم اما هیچ باشگاهی جلو نیامد.
بهمن کیانی والا ادامه می دهد: با توجه به اینکه 

اصفهان را نیز برعهده دارد، می گوید: زمانی که 
به واترپلو آمدیم نهایت هفت یا هشت بازیکن در 
اصفهان به صورت حرفه ای فعالیت می کردند، اما 
کنون در سه رده در رشته واترپلو تیم داری می کنیم.  ا
قصد داریم از جوانان استفاده کنیم تا با کسب انگیزه 
فراوان پیشرفت کرده تا در سال های آینده بتوانیم از 

آنها استفاده کنیم.
وی با اشاره به اینکه تیمش در لیگ برتر خوب نتیجه 
نگرفته است، می گوید: تیم سایپا در سال های 
گذشته با ترکیبی از بازیکنان جوان در لیگ شرکت 
می کرد و چند فصل نیز نتیجه نگرفت، اما حالا پس 
از چند سال در لیگ برتر مدعی هستند؛ ما نیز چنین 

هدفی را برای تیم اصفهان دنبال می کنیم.
وی ادامه می دهد: بازیکنان جوان با شرکت در لیگ 
برتر و رقابت با سایر تیم ها، تجربه گرانبهایی را به 
دست می آورند که در آینده می توانند در واترپلوی 

کشور اسم و رسمی برای خود دست و پا کنند.
به گفته ظفر منش، زمانی که باشگاه سپاهان از 
تیمداری در رشته واترپلو انصراف داد،  بازیکنان 
شاخص اصفهان در سایر تیم ها پخش شدند و با 
توجه به اینکه وضعیت تیمداری تیمی از استان 
معلوم نبود، امکان برگرداندن آنها وجود نداشت و در 
نهایت نیز استفاده از بازیکنان جوان و میدان دادن 

به آنها هدف گذاری تیم تعیین شد.

تعدادی بازیکن با ظرفیت بالا در اختیار داشتیم و 
کیدی که فدراسیون شنا  نمی خواستیم رها شوند، با تا
داشت، تصمیم گرفتیم تیمی را راهی لیگ برتر کنیم 
اما از آن جایی که هیات های ورزشی نمی توانند در 
لیگ های حرفه ای تیم داشته باشند، با حمایت استخر 
انقلاب این تیم را در مسابقات باشگاهی شرکت دادیم.

کید بر حمایت از تیم واترپلوی اصفهان  وی با تا
می افزاید: تلاش می کنیم در سال های آینده با تیمی 
متشکل از بازیکنان بومی، در لیگ برتر به عنوان یک 
مدعی حضور داشته باشیم. در تیم سپاهان نیز این 

هدف را دنبال می کردیم و می خواستیم پس از فعالیت 
چند ساله، با بازیکنان بومی برای قهرمانی تلاش کنیم 

که فعالیت باشگاه در این رشته دوام نداشت.

    الگوبرداری از تیم سایپا در لیگ برتر
تیم واترپلوی  اصفهان در هفته اول لیگ با هدایت 
مرتضی شریعت در لیگ حضور داشت، اما در ادامه 
امین ظفرمنش از بازیکنان باسابقه واترپوی اصفهان 

هدایت این تیم را برعهده گرفت.
وی که مسوولیت کمیته واترپلوی هیات شنای استان 

سال یازدهم، شماره 2808 06
 شنبه
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گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای محمدرضا عادلی فرزند علی شکایتی علیه آقایان علی لوائی و 
حبیب رضایی به ترتیب با وکالت تسخیری آقایان عباس نریمانی و حسین صادقی 
ح عمدی  مبنی بر شرکت در آدم ربائی و لواط به عنف و مشارکت در ایراد ضرب و جر
ح نموده که پرونده آن به کلاسه  950314 و این دادگاه ثبت و وقت  در این دادگاه مطر
رسیدگی برای روز 195/12/10 ساعت 8:30 صبح تعیین شده است. نظر به اینکه 
متهمین مجهول المکان می باشند لذا حسب ماده  344 قانون آیین دادرسی کیفری 
مراتب دو نوبت و به فاصله ده روز در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی طبع و 
نشر می گردد و از متهمین مذکور دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مقرر 
حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی و دادگاه تصمیم مقتضی 

را اتخاذ خواهد نمود. م الف/ 27264       شماره بایگانی 950314
شعبه3دادگاه کیفری 1 شهر اصفهان

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018003213 کلاسه پرونده 1391114402018003391 
آقای مجتبی کرباسیون فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 370 صادره از اصفهان   
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت  193.65 متر مربع به استثناء بهاء 
ک 103  اصلی واقع در  دولت آباد  بخش 16  ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از پلا

ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از آقای علیرضا عماد زاده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/13

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/28-م الف/ 37/05/836
ک برخوار   اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره 139560302018002430 کلاسه پرونده 1392114402018000251 
آقای احمد عرب زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 1886 صادره از 
اصفهان  نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت  283 متر مربع 

ک  320 اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از پلا
در ازای مالکیت مشاعی اولیه

2-برابر رای شماره 139560302018003286 کلاسه پرونده 1392114402018000250 
آقای احمد عرب زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 1886 صادره از اصفهان  نسبت 
به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت  390.25 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از 
ک  320 اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازای مالکیت مشاعی  پلا

اولیه
تاریخ انتشار نوبت اول :1395/09/13

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/28-م الف/ 829 /37/05
ک برخوار اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018002640 کلاسه پرونده 1391114402018003044 
کبری فرزند حسین علی بشماره شناسنامه 1168 صادره از کتایونچه    آقای رسول ا
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت  214.31 متر مربع احداثی بر روی 
ک 908 فرعی از 445  اصلی واقع در  خورزوق  بخش 16 ثبت اصفهان در  قسمتی از پلا

ازای مالکیت مشاعی اولیه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/10/13-م الف/37/05/878
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
3-برابر رای شماره 139560302018003282 کلاسه پرونده 1391114402018001399 
آقای سید محسن کاظمی طبائی فرزند سید یوسف بشماره شناسنامه 31 صادره از 
اردستان  نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 227.75 
ک  320 اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت  متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

اصفهان در ازای مالکیت مشاعی اولیه

4-برابر رای شماره 139560302018003283 کلاسه پرونده 1395114402018000069 
آقای حجت اله رضائی فرزند صادق بشماره شناسنامه 17361 صادره از خمینی شهر  
نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ  یک باب کارگاه به مساحت 227.75 متر 
ک 320 اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت  مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

اصفهان در ازای مالکیت مشاعی اولیه
تاریخ انتشار نوبت اول :1395/09/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/10/13-م الف/883 /37/05
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره 139560302018003364 کلاسه پرونده 139560302018003364 
آقای حجت الله رضائی فرزند صادق بشماره شناسنامه 17361 صادره از خمینی شهر  
نسبت به سه دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت 238.70 متر مربع 
ک  320 اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از پلا

در ازای مالکیت مشاعی اولیه
2-برابر رای شماره 139560302018003365 کلاسه پرونده 1395114402018000068 
آقای سید محسن کاظمی طبائی فرزند سید یوسف بشماره شناسنامه 31 صادره از 
اردستان  نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ  یک باب انبار به مساحت 238.70 
ک 320 اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت  متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

اصفهان در ازای مالکیت مشاعی اولیه
تاریخ انتشار نوبت اول :1395/09/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/10/13-م الف/881 /37/05
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیأت موضوع   قانون تعیین تکلیف  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ک فریدونشهر  تصرفات مالکانه و بلامعارض  رسمی   مستقر در  اداره ثبت اسناد و املا
ک  مورد تقاضا به شرح  متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی میشود  در صورتی که  زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  میتوانند  
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد  محل  از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم  و پس از اخذ رسید،  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند:
1-برابر رای شماره139560302013000748-95/8/25   هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك فریدون شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور 
رحیمی فرزند صفدر بشماره شناسنامه 203 صادره از فریدونشهر در ششدانگ  
یك باب خانه به مساحت 187.70 مترمربع پلاك 2646 فرعی از 238 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاك1 فرعی از238 اصلی  واقع در فریدونشهر،خیابان 7 تیر،کوچه 

پردیس خریداری مع الواسطه  از مالك رسمی آقای رضا قلی مقدسی  محرز گردیده 
گهی قبلی میزان مالکیت دو دانگ مشاع از شش دانگ قید شده است که  است.)در آ

شش دانگ صحیح می باشد(
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه95/9/28

تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه95/10/13 - م الف/95/158
ک فریدونشهر محسن مقصودی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک 3613/3 واقع در بخش 3  چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلا
ثبت  اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام غلامرضا نخ باف فرزند علی در جریان ثبت 
است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت 
ک مرقوم در روز  اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلا
خ 95/10/25 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به  شنبه مور
گهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این  موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون  آ
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق 
تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایید.تاریخ 

انتشار:95/9/28-م الف/28705
ک مرکزی اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی حصر وراثت  آ
ح دادخواست به  خانم/آقای علیرضا شریفی  دارای شناسنامه شماره 22 به شر
کلاسه 390/95 از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  
داده که شادروان حسن شریفی  بشناسنامه 1در تاریخ 90/09/26 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-محمد علی شریفی افجانی به ش.ش 17 ت.ت 1347/7/20 فرزند 

2- علیرضا شریفی افجانی به ش.ش 22 ت.ت 1350/02/01 فرزند
3- محمد تقی شریفی  به ش.ش 5 ت.ت 1357/01/01 فرزند

4-خاور شریفی به ش.ش 22 ت.ت 1344/7/6 فرزند 
5- عشرت شریفی افجانی به ش.ش 19 ت.ت 1351/9/1 فرزند 

کبری ش.ش 6 ت.ت 1323/1/2 همسر  6- شوکت ا
و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از  خواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا  متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

گواهی حصر صادر خواهد شد.م الف-223
شعبه اول مجتمع شماره دو بخش کرون - رضا کاظمی 

گهی ابلاغ  وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 377/95 ش1ح خواهان بهمن سلطانی فرزند محمد 
به طرفیت آقای حامد ابراهیمی فرزند علی مبنی بر مطالبه یک فقره چک به میزان 
8/300/000 ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارات قانونی و خسارات 
تأخیر تادیه از زمان اجرا حکم با توجه به اینکه آدرس خوانده را مجهول المکان اعلام 
نموده لذا بنا به دستور دادگاه )شورای حل اختلاف شعبه اول حقوقی تیران(خواهان 
طبق  ماده 73 ق.ا.د م به خوانده ابلاغ می گردد. در تاریخ 95/11/2 ساعت 10 صبح 
در شعبه اول حقوقی شورأ حل اختلاف تیران واقع در جنب  دادگستری حاضر گردد 
مشارالیه می تواند قبل از روز رسیدگی جهت دریافت نسخه ی ثانی دادخواست 
وضمائم در شورا مراجعه نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضی صادر خواهد شد. 

م االف/224
کبر نادری ریس شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف تیران - ا



زیدان: 
به سرنوشت تیم آنچلوتی دچار نمی شویم

یحیی فراموش شد!
پدیده ای به نام مجتبی حسینی 

رئال مادرید این شانس را دارد تا با غلبه بر 
جهانی  جام  فینال  در  ژاپن   کاشیمای 
باشگاه ها، یک جام دیگر به ویترین افتخاراتش اضافه 
کند. رئال در 36 بازی گذشته با زیدان بی شکست بوده 

و این روند می تواند نیز تداوم داشته باشد. به 
گزارش ورزش سه، رئال پس از غلبه بر آمه 
ریکای مکزیک، برای قهرمانی جام جهانی 
باشگاه ها حریف سرسخت ژاپنی را پیش رو 
دارد. در صورت قهرمانی، زیدان می تواند 
سومین افتخارش به عنوان مربی رئال را 

جشن بگیرد. زیزو در مورد این 
بازی گفت:» این جام برای 

ما اهمیت بسیار زیادی 
دارد. به اینجا آمده ایم 

 تا قهرمان شویم. باید همان فوتبالی را که همیشه ارائه 
می دهیم،  بازی کنیم. مطمئنم که کاشیما کار را برای ما 
سخت خواهد کرد و بازی دشواری پیش رو داریم. آنها 
شایسته رسیدن به فینال بودند.در دیدار نیمه نهایی 
برابر آمه ریکا، بازی را خوب شروع نکردیم؛ چون 
هنوز خسته سفری طولانی بودیم؛ ولی حالا به 
خوبی توانسته ایم خودمان را با شرایط جدید 

وفق دهیم.«
 زیدان در پاسخ به سوالی در مورد اینکه انتظار 
کسب این همه موفقیت روی نیمکت رئال را 
داشت یا خیر گفت:» هدف من همین 
بود. می خواستم از رئال یک تیم 
و گروه متحد بسازم که بتواند 

قهرمان شود. 

سرمربی جوان ذوب آهن، اولین مربی لیگ برتر 
شانزدهم است که توانسته همه امتیازهای 

یک مسابقه را از ذوب آهن بگیرد. مجتبی 
حسینی و تیمش اولین شکست 
پرسپولیس در فصل جاری را رقم زدند تا 
رقابت در صدر جدول رده بندی لیگ را 

داغ تر کنند. مرور نتایج هفته های گذشته 
ذوب با سرمربی جدیدش، نشان می دهد 

این پیروزی ارزشمند نسبتی با تصادف و اتفاق 
ندارد و نتیجه روند درخشانی است که در این 

هفته ها درباشگاه اصفهانی دیده می شود. 
ذوب آهن در پنج هفته گذشته پنج پیروزی 

متوالی به دست آورده است. آنها در این پنج 
هفته فقط  یک گل دریافت کردند و 

توانسته اند 11 گل وارد دروازه رقبا کنند. تا امروز، از 
کتور به عنوان تنها مدعیان قهرمانی  پرسپولیس و ترا
دراین فصل یاد می شد، اما به نظر می رسد حالا دیگر 
ذوب، ضلع سوم مثلث قهرمانی لیگ برتر خواهد 
بود. آنهایی که از نمایی نزدیک تر به فوتبال نگاه 
می کردند، از نقش او در نمایش های منظم و 

گاه بودند.  جذاب ذوب آهن آ
مجتبی حسینی پتانسیل فنی 
سرمربیگری را بروز داده بود،  اما 
کتر  هنوز مشخص نبود که کارا
لازم برای تبدیل شدن به یک 
سرمربی را داشته باشد. این 
کتر شاید همین امروز عیان  کارا

شد. 
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خبر                        روز

فوتبال                 جهان

آندرانیک تیموریان: آندو در این فصل با قرارداد 1.5 
میلیارد تومانی به صورت رسمی گران ترین بازیکن 
لیگ است. در هفته ماقبل پایانی نیم فصل اول، 
با حضور فرهاد کاظمی دوباره کاپیتان تیم ملی 
با بازوبند کاپیتانی ماشین سازی در ترکیب ثابت 
آفتابی شد. اما این دیدار را می توان ضعیف ترین 
نمایش تیموریان در این فصل به حساب آورد. آندو 
که با توجه به سن بالایش از دوران اوج خود فاصله 
زیادی گرفته است در این بازی پنج بار از بازیکنان 
حریف دریبل خورد و در هیچکدام از نبردهای 
دفاعی یک در مقابل یک موفق به توپگیری نشد. 
اما این پنج صحنه که به طور معمول آمار بسیار 
ضعیفی برای یک بازیکن محسوب می شود تنها 
نقاط تاریک حضور تیموریان در بازی تیمش برابر 
سیاه جامگان نبود. تیموریان در همین بازی با  دو 
اشتباه مهمی که در میانه زمین مرتکب شد، باعث 
ک و شوت بازیکنان سیاه جامگان  دو حمله خطرنا
به سمت دروازه مانوئل شد که با خوش شانسی آندو 

هیچکدام تبدیل به گل نشد.

روهای ناخوش 
کاپیتان در تبریز

صدرنشینان  لیگ  مقابل  اصفهانی ها زانو   زدند
دومین شش امتیازی متوالی برای فوتبال نصف جهان

 آلبیول: مردم 
رونالدوی واقعی را نمی شناسند

رائول آلبیول، مدافع سابق رئال مادرید مدعی 
شد که مردم شخصیت واقعی رونالدو را 
نمی شناسند.به گزارش ورزش سه ، آلبیول به همراه 
ناپولی در مرحله حذفی چمپیونزلیگ مقابل رونالدو قرار 
خواهد گرفت. او  چهار سال در رئال هم تیمی رونالدو 
بود و حال به تمجید از او و شخصیتش پرداخت. او 
ج از  گفت: »رونالدو شخصیت فوق العاده ای دارد، خار
زمین فوتبال همیشه در حال کمک کردن به دیگران 
است، مخصوصا کودکان. بخشی از شخصیت او هست 
که مردم نمی دانند. مردم واقعیت را راجع به رونالدو 
نمی دانند. او هر روز تلاش می کند که بهتر و بهتر باشد 

ولی در عین حال متواضع است.«

 سوارز: می خواهم با بارسا 
باز هم جام ببرم

لوئیس سوارز، مهاجم بارسلونا مدعی شد که 
با تمدید قراردادش قصد دارد به جام گرفتن 
در بارسا ادامه دهد.به گزارش  ورزش سه ، مهاجم 
اروگوئه ای سال 2014 از لیورپول به بارسا پیوست و در 
فصل اول حضورش در این تیم موفق شد سه گانه را 
کسب کند و در فصل دوم نیز قهرمانی لالیگا و کوپا دل 
ری را به دست آورد. حال او مدعی شد که می خواهد در 
آینده جام های بیشتری نیز کسب کند. او گفت:»من 
خیلی خوشحالم. به دنبال چیزی بودم که برایش 
بجنگم. حالا خوشحالم. این اتفاق مایه خشنودی من 
است. اینکه باشگاهی به این بزرگی به من تکیه کرده 
باعث افتخار من است . بارسلونا همواره به دنبال کسب 
جام است و من هم از بردن جام لذت می برم. بردن جام 
گر عناوین  اولویت من است و همینطور اولویت باشگاه. ا
فردی به دست بیاید استقبال می کنم، ولی بردن برای 
تیم هدف اصلی من است و برای همین است که ما 

بهترین تیم جهان هستیم.

 کلوپ: باید مانه را 
در دورتموند می خریدم

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول مدعی شد که 
از اینکه سادیو مانه را در دورتموند جذب 
نکرده پشیمان است.به گزارش  ورزش سه ، مانه از  زمان 
پیوستنش به لیورپول درخشش فوق العاده ای داشته 
و نقش پررنگی در نتایج خوب لیورپول ایفا کرده است. 
او که پیش تر در بوندس لیگا و در سالزبورگ توپ می زد، 
در 15 بازی هفت گل به ثمر رسانده و حال کلوپ مدعی 
شد از اینکه در دورتموند او را جذب نکرده پشیمان 
است. او گفت:»کیفیت او و شخصیت تیم. باشگاه از 
لحظه ای که فهمید به دنبال جذب او هستیم، با 

آغوش باز از او استقبال کرد.« 

 پایان جنجال: 
یعقوب سه کارته نیست

سعید فتاحی مسوول برگزاری مسابقات سازمان 
لیگ هم اعلام کرد که یعقوب کریمی سه کارته نبوده 
و بازی کردن او قانونی بوده است. پدیده ای ها 
درحالی معترض بودند که یعقوب کریمی درسه بازی 
کتورسازی تبریز  استقلال برابرپیکان، صبای قم و ترا
کارت زرد گرفته که طبق قوانین جدید دیگرکارت 
زرد بازیکنان به صورت دستی ارائه نمی شود و به 
صورت آنلاین به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 

می شود. 
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دادنامه
کلاسه پرونده: 95/691 شماره دادنامه: 866 - 95/8/26 شعبه رسیدگی: شعبه 29 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: عبدالرضا یزدان پناه به نشانی: اصفهان - شیخ صدوق شمالی- 
نبش شیخ مفید - ساختمان کسری /خوانده: احمد معزی به نشانی مجهول المکان/ شورا 
ح  با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورای حل اختلاف: در خصوص دعوی عبدالرضا 
یزدان پناه به طرفیت احمد معزی به خواسته مطالبه مبلغ ده میلیون ریال وجه چک به شماره 
خ 89/1/20 به عهده بانک تجارت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه  695232 مور
به دادخواست تقدیمی ، تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده 
علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند 
و محکمه پسندی در مقام دفاع نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده است لذا 
دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310- 313 قانون تجارت 
و  198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد و پانزده هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
)89/1/20( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و 
ظرف مهلت20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از اتمام مهلت واخواهی، 
کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28160 ظرف بیست روز قابل تجدید نظر در محا
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95/690 شماره دادنامه: 857 - 95/8/26 شعبه رسیدگی: شعبه 29 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: عبدالرضا یزدان پناه به نشانی: اصفهان - شیخ صدوق شمالی- 
گردی به نشانی مجهول  نبش شیخ مفید - ساختمان کسری خوانده: هژیر خسروی دشت پا
المکان/ شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورای حل اختلاف: در خصوص  اعلام و به شر
دعوی عبدالرضا یزدان پناه به طرفیت هژیر خسروی به خواسته مطالبه مبلغ 85/000/000 
خ 81/4/5 به عهده  خ 81/4/30  و 324651 مور ریال وجه چک به شماره 298808  مور
بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به دادخواست تقدیمی ، تصویر 
مصدق چک و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام دفاع 
نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده است لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت 
به نظر می رسد که به استناد مواد 310 - 313 قانون تجارت و  198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هشتاد و پنج میلیون ریال بابت 
گهی روزنامه و خسارت  اصل خواسته و 2/235/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و 
کم عمومی حقوقی  پس از اتمام مهلت واخواهی، ظرف بیست روز قابل تجدید نظر در محا

اصفهان می باشد. م الف: 28159
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-684 شماره دادنامه: 867-95/8/19 مرجع رسیدگی شعبه 31 شورای حل 
اختلاف اصفهان خواهان: اصغر کریمی نشانی: اصفهان - زینبیه - دارک کوبی طلاب- پ 22 
خوانده: مهدی ابراهیمی  نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه دو فقره چک بانک 
خ 95/4/19 جمعا به مبلغ   خ 95/4/15 و 571821 مور صادرات به شماره های 517171 مور
چهل و شش میلیون ریال با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورای حل اختلاف: 
درخصوص دعوی آقای اصغر کریمی به طرفیت آقای مهدی ابراهیمی به خواسته مطالبه مبلغ 
خ  خ 95/4/15 و 571821 مور چهل و شش میلیون ریال وجه چک به شماره 517171 مور
95/4/19 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات 
پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و 

دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان ازخود ابراز و 
ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 
قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ چهل و شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و یکصد وبیست 
و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیرو تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
)95/4/15 و 95/4/19 ( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس 
کم عمومی حقوقی  از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف: 28207 
شعبه 31 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-682 شماره دادنامه: 866-95/8/19 مرجع رسیدگی شعبه 31 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: اصغر کریمی نشانی: اصفهان - زینبیه - دارک کوبی طلاب 
خوانده: محمد نوریان نشانی: مجهول المکان /خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک پست 
خ 94/2/25 به مبلغ  شصت میلیون ریال/ با عنایت به  بانک به شماره 23889615  مور
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت 
به صدور رای می نماید. رای قاضی شورای حل اختلاف: درخصوص دعوی آقای اصغر کریمی 
به طرفیت آقای محمد نوریان به خواسته مطالبه مبلغ شصت میلیون ریال وجه چک به شماره 
خ 94/2/25 به عهده بانک پست بانک به انضمام مطلق خسارات قانونی، با  23889615 مور
توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد 
و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و 
دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان ازخود ابراز و 
ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 
قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و چهارصد و پنجاه و پنج 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیرو تادیه از 
تاریخ سررسید چک موصوف )94/2/25 ( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
کم  می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28206
شعبه 31 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-443 شماره دادنامه: 826-95/8/22 مرجع رسیدگی شعبه 29 شورای 
ک 73  کن اصفهان -خ آپادانا اول - پلا حل اختلاف اصفهان خواهان: پرهام گلستانه سا
کش به نشانی: مجهول المکان/ خواسته: مطالبه وجه چک/ شورا با  خوانده: فرشته دریا
ح  عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای  شورای حل اختلاف :درخصوص دعوی آقای پرهام 
کش به خواسته مطالبه مبلغ 10/000/000 ریال وجه چک  گلستانه به طرفیت خانم فرشته دریا
خ 93/12/25 به عهده بانک کشاورزی شاهین شهر به انضمام مطلق  به شماره 517332 مور
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان و گواهی 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته 
و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی 
خواهان ازخود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به 
استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اصل خواسته و چهارصد و سی و 
گهی و خسارت تاخیردر تادیه از تاریخ سررسید  پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
چک موصوف )93/12/25 ( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس 
کم عمومی حقوقی  از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف: 28157
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه

کلاسه پرونده: 95-318 شماره دادنامه: 1436-95/8/12 مرجع رسیدگی شعبه 7شورای 
کبر  حل اختلاف اصفهان خواهان: مهدی قاسمی نشانی :فلاورجان خ امام رضا کوچه ش ا
قاسمی /خوانده: 1. محمد تقی مشتاقی خوزانی به نشانی:اصفهان شاپور جدید 2.عبدالرضا 
عسکری به نشانه: مجهول المکان/ خواسته: اعتراض به توقیف خودرو /گردشکار: پس 
از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه 
ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای  مشورتی اعضا قاضی ختم رسیدگی را اعلام و به شر
قاضی شورا :درخصوص درخواست اعتراض ثالث آقای مهدی قاسمی به طرفیت خوانده: 1. 
محمد تقی مشتاقی خوزانی 2. عبدالرضا عسگری به خواسته اعتراض به توقیف خودرو به 
خ 95/7/27 و  شماره ایران 23/ 455 ع 71 با عنایت به محتویات پرونده و صورتجلسه مور
اظهارات شهود در جلسه رسیدگی و قولنامه ارائه شده از سوی خواهان که دلالت بر وقوع بیع 
نسبت به خودرو مدعی دارد و اصالت آن از ناحیه اصحاب دعوی مصون از تعرض و تکذیب 
مانده و دلیلی بر فسخ یا بطلان آن اقامه نگردیده ، با توجه به وکالت نامه رسمی تفویضی که به 
نام معترض ثالث است لذا شورا دعوی معترض ثالث را ثابت تشخیص و مستندا به مواد 194 
و 198 قانون آیین دادرسی مدنی و ماده 147 قانون اجرای احکام مدنی حکم به رفع توقیف 
از خودرو فوق و دستور تعدیل آن به متصرف را صادر و اعلام می دارد ضمنا خواهان می تواند 
چنانچه اموال بلا معارض از خوانده دعوی بدست آورد به اجرای احکام معرفی وتقاضای 
توقیف آن ها را بنماید رای صادره نسبت به خوانده ردیف اول حضوری که ظرف 20 روز پس 
کم عمومی حقوقی اصفهان و نسبت به خوانده ردیف  از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی درمحا
دوم غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و پس ازآن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر 

کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28193 خواهی در محا
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-668 شماره دادنامه: 774-95/8/22 مرجع رسیدگی شعبه 25 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: عبدالرضا یزدان پناه اصفهان -شیخ صدوق شمالی نبش شیخ 
مفید ساختمان کسری خوانده: فرشاد دهنوی به نشانی مجهول المکان/ خواسته: مطالبه 
وجه چک/ شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای  شورای حل اختلاف: درخصوص  را اعلام و به شر
دعوی آقای عبدالرضا یزدان پناه به طرفیت آقای فرشاد دهنوی به خواسته مطالبه مبلغ 
56/000/000 ریال وجه چک به شماره 247382 - 85/2/30 و 247383 - 85/4/15 و 
247384- 85/3/15 و 247385- 85/3/30 و 247398- 85/4/2به عهده بانک 
صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه دادخواست تقدیمی، تصویر مصدق 
چک و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام دفاع 
نسبت به دعوی خواهان ازخود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به 
نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 56/000/000 ریال بابت اصل 
گهی و خسارت تاخیردر تادیه  خواسته و 1/690/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
از تاریخ سررسید چک موصوف تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد 
کم عمومی  و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28260
شعبه 25 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-667 شماره دادنامه: 778-95/8/22 مرجع رسیدگی شعبه 25 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: عبدالرضا یزدان پناه اصفهان -شیخ صدوق شمالی نبش 
شیخ مفید ساختمان کسری واحد 4 خوانده: علی عبدی به نشان مجهول المکان/ خواسته: 
مطالبه وجه چک /شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای  شورای حل اختلاف:  رسیدگی را اعلام و به شر
درخصوص دعوی آقای عبدالرضا یزدان پناه به طرفیت آقای علی عبدی به خواسته مطالبه 
مبلغ 25/000/000 ریال وجه چک به شماره 04/536499 - 87/10/25 به عهده بانک 
سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه دادخواست تقدیمی، تصویر مصدق چک 
و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور 

نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام دفاع نسبت به دعوی 
خواهان ازخود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 25/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 845/000 
گهی و خسارت تاخیردر تادیه از تاریخ سررسید چک  ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
موصوف ) 87/10/25 ( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس 
کم عمومی حقوقی  از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف: 28261
شعبه 25 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-350 شماره دادنامه: 425-95/7/3 مرجع رسیدگی شعبه 52 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: علیرضا فاتحی فرزند ولی اله اصفهان - اتوبان شهید چمران 
خ آل محمد کوی چهارم پ 63 /خوانده: سید جلال موسوی فرزند سید محمود به نشانی 
مجهول المکان/ خواسته: مطالبه مبلغ 23/600/000 ریال بابت یک فقره چک به انضمام 
مطلق خسارات قانونی تامین خواسته/ با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی  اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
شورا: درخصوص دعوی آقای علیرضا فاتحی به طرفیت آقای سید جلال موسوی به خواسته 
مطالبه مبلغ 23/600/000 ریال وجه چک به شماره 836848 - 94/10/22 به عهده بانک 
سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه دادخواست تقدیمی، تصویر مصدق چک 
و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور ندارد و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام دفاع نسبت به دعوی خواهان 
ازخود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد 
مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 23/600/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/435/000 
گهی به مبلغ 120000 ریال و خسارت تاخیردر تادیه  ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
از تاریخ سررسید چک موصوف ) 94/10/22 ( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین 
کم محترم عمومی حقوقی اصفهان  مرجعوظرف بیست روزپس از آن قابل اعتراض در محا

می باشد. م الف: 28194
شعبه 102 شورای حل اختلاف اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده: 95-864 شماره دادنامه: 1423-95/8/17 مرجع رسیدگی شعبه 45 شورای 
حل اختلاف اصفهان خواهان: حسین بیگ زاده به نشانی: اصفهان - باهنر کوی 25 بوستان 
ک 47 /خوانده: 1- شرکت  ک چهارم/ وکیل: آزیتا بشیرزاده به نشانی: خ آپادانا دوم پلا 5 پلا
راه و ساختمان زیرکار زاینده رود 2. رمضان نادی مجهول المکان/ خواسته: مطالبه با عنایت 
ح آتی  به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: درخصوص دعوی آقای حسین بیگ زاده 
به طرفیت: 1- شرکت راه و ساختمان زیرکار زاینده رود 2- رمضان نادی به خواسته مطالبه 
خ88/4/17 به عهده بانک  مبلغ 60/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره803124 مور
صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه دادخواست تقدیمی، تصویر مصدق چک 
و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهوردر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی 
حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام دفاع نسبت 
به دعوی خواهان ازخود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می 
رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی 
مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 60/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
گهی و خسارت تاخیردر تادیه  158/500 ریال بابت هزینه دادرسی و 120000 ریال هزینه نشر آ
از تاریخ سررسید چک موصوف ) 88/4/17 ( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی 

کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 28196 در محا
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

     اوج گیری احسان و مهرداد
گر ادعا کنیم، شگفتی بزرگ هفته چهاردهم لیگ  ا
برتر فوتبال در تبریز رقم خورد، پر بیراه نگفته ایم؛ 
که تیم سپاهان موفق شد برابر تیم  جایی 

کتورسازی با نتیجه دو بریک پیروز شود. ترا
تبریزی ها که برای ماندن در کورس قهرمانی نیازمند 
کسب پیروزی مقابل طلایی پوشان اصفهانی 
بودند، نخستین شکست خود را برابر این حریف 
متحمل شدند تا بهترین فرصت برای پیشی گرفتن 

از سرخ های پایتخت را از دست بدهند.
کتورسازی که دومین برد متوالی  برد سپاهان برابر ترا
این تیم در ده هفته سپری شده از لیگ محسوب 
می شود، با یک اتفاق مهم همراه بود، اتفاقی که 
امیدواری ها را به آینده تیم ویسی افزایش خواهد 

داد.
احسان حاج صفی در این دیدار گل دوم سپاهان را 
وارد دروازه تیم سابق خود کرد و البته ترجیح داد تا 

جشن شادی برای این گل برگزار نکند.
حاج صفی در طول 90 دقیقه بازی با سپاهان مرد 
اول عبدالله ویسی بود و در جریان بازی به خوبی با 

توانایی های منحصر به فرد خود اجازه نداد تا تیم 
جوان و کم تجربه سپاهان برابر ستارگان پرشمار 
کاپیتان  کتورسازی در خانه مغلوب شوند.  ترا
زردها در این بازی در کنار گل تعیین کننده ای که 
به ثمر رساند، در دوئل با سمت راست پرقدرت 
کتورسازی روز درخشانی داشت و اجازه نفوذ  ترا
به ابراهیمی، رفیعی و البته ایران پوریان را نداد تا 

سپاهان روز خوبی داشته باشد.
مهرداد محمدی در این بازی نیز دوباره جواب 
اعتماد ویسی را داد و اولین گل سپاهان را وارد دروازه 
کتورسازی کرد تا او نیز در دو بازی متوالی موفق  ترا
به گلزنی کند. سپاهان در دو هفته گذشته بر خلاف 
بازی های گذشته با تغییر سبک، فوتبالی تهاجمی 
در نیمه زمین حریف را ارائه می کند و به نظر می رسد 

با همین شرایط توانسته دو برد مهم کسب کند.
 سپاهان با اوج گیری حاج صفی و البته آمادگی 
دوباره مهاجمان این تیم یعنی مهرداد محمدی و 
علی محمدی آهسته آهسته تبدیل به تیمی مدعی 
می شود تا مدیران سپاهان نتیجه اعتماد به عبدالله 

ویسی را پیش از نیم فصل احساس کنند.

     ادامه روزهای خوش ذوب آهن
در روزهایی که مجتبی حسینی با ذوب آهن روی ابرها سیر 
گردانش در تیم  می کند، اولین شکست فصل به برانکو و شا
پرسپولیس تحمیل شد، هر چند که با توجه به اختلاف 
خ های تهرانی  دو امتیازی صدرنشین با تیم دوم، سر
همچنان شانس نخست قهرمانی نیم فصل محسوب 
می شوند.ذوب آهن تا قبل از بازی با پرسپولیس تنها تیم 
لیگ شانزدهم بود که در همه بازی های این فصل گل زده 
گردان برانکو در خط دفاع،  بود. با توجه به آمار خوب شا
پیش بینی می شد روند گلزنی تیم اصفهانی در بازی با 
گردان مجتبی حسینی  پرسپولیس متوقف شود، اما شا
دروازه پرسپولیس را هم باز کردند تا رکورد خوب خود را در 
فصل جاری ادامه دهند.ذوب آهن در پایان هفته هفتم 
و پس از باخت به استقلال، با تنها شش امتیاز در رده 
چهاردهم جدول قرار داشت، اما این تیم در پایان هفته 
کتورسازی  چهاردهم با 24 امتیاز در رده سوم ایستاده و با ترا
فقط سه امتیاز فاصله دارد. به این ترتیب، صعود 11 پله ای 
در طول هفت هفته، شاید رکورد سریع ترین پیشرفت در 
گردان مجتبی حسینی  تاریخ لیگ برتر  را هم به نام شا

ثبت کرده باشد.

یک هفته مانده به پایان نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال، دو تیم اصفهانی با تحمیل شکست به دو 

صدرنشین قرمز پوش لیگ، باعث شدند تا سرنوشت قهرمانی میانه راه لیگ شانزدهم به هفته پانزدهم 

کشیده شود.



سال یازدهم، شماره2814 08
یکشنبه

28 آذر 1۳۹5 
محیط زیست

 چرا کسی به فکر  حل
مشکل ترافیک نیست؟

ورود زنان به محیط زیست

چند دهه است که تهران و شهرهای 

حسین 
آخانی

بزرگ گرفتار مشکل ترافیک شده اند. 
با وجود آنکه حل مشکل ترافیک و 
آلودگی بسیار آسان است، ولی 
سیاست های جاری به سوی بدتر 

شدن آن حرکت می کند.
بعد از سرمای اخیر، ترافیک در شهر تهران به شدت 
افزایش پیدا کرده است. من خیلی کم از خودروی 
شخصی استفاده می کنم. اول به دلیل اینکه نمره 
ماشین من فرد است و عملا فقط روزهای یکشنبه 
و سه شنبه می توانم با آن سر کار بروم و دوم آنکه 
 از زمانی که کمپین سه شنبه های بدون خودرو 
گر چه نه همیشه( در این  راه افتاده، سعی دارم )ا
روز هم سوار خودروی شخصی نشوم. من معمولا 
کسی های خطی گیشا - انقلاب برای رفتن به  با تا
کسی های انقلاب - شهرک غرب برای  دانشگاه و تا
برگشت به منزل استفاده می کنم، اما وقتی اوضاع 
کسی ها  سرمایی و باران و برفی می شود، به یکباره تا
غیبشان می زند و ما می مانیم در صف طولانی. 
اندک ماشین  هایی هم که می آیند از ترافیک سنگین 
کی هستند. به همین دلیل اغلب همکارانشان  شا

حاضر به بردن مسافر نیستند. 
گاهی هم از این فرصت استفاده می کنند و کرایه های 
بیشتری تقاضا می کنند. طبیعی است اغلب افرادی 
که با چنین شرایطی مواجه می شوند، در روزهای بعد 
ترجیح می دهند که با خودروی شخصی به خیابان 
بیایند. نتیجه این دور باطل باعث شده است که بعد 
از گذشت دو،سه هفته از سرما اغلب خیابان های 
تهران از بعد از ظهر به بعد قفل می شوند. توجیه 
که از خودروی شخصی استفاده   مردمی هم 
می کنند آسان است. حداقل در ماشین شخصی 
گرم تر و امن تر، دیر یا زود به مقصد می رسند. این رفتار 
مردم طبیعی است؛ انتظار رفتار روشنفکرانه از مردم 

بسیار ساده لوحانه است. 
وقتی به دریای ترافیک نگاه می کنی، موجی از 
خودروهای شخصی را می بینی که حتی یک اتوبوس 
در بین آنها نیست. در این شرایط مقصر دانستن 
مردم و انتظار از آنها برای استفاده از وسایل حمل 
و نقل عمومی دور از انصاف است. توجه داشته 
کسی های کهنه، وسیله  باشید که مسافر کش ها و تا
گرچه استفاده از  حمل و نقل عمومی نیستند. ا
آنها تعداد وسایل نقلیه 
شخصی را کاهش می دهد 
ولی این انتخاب بین بد 
و برتر است و نقش آنها 
در کاهش آلودگی ناچیز 
است. آن کس که مقصر 
اصلی این وضع است 
کارآمد حمل  سازمان نا
و نقل عمومی و مدیریت 
شهری است که عمده 
بودجه و سرمایه خود را 
به ساخت بزرگراه، پل، 
زیرگذر و روگذر اختصاص 
داده است تا سازندگان 
و واردکنندگان خودرو و 
پیمانکاران این پروژ ه ها از 
درآمدهای سرشار بهره مند 
شوند. مدیریت شهر  تهران به اتوبوسرانی توجهی ندارد 
و حاضر نیست که مهندسی خیابان های شهر را برای 
استفاده مردم از پیاده رو و مسیر دوچرخه سواری 
هموار کند. به جز خطوط اتوبوس های بی آر تی، 
بخش عمده خطوط اتوبوسرانی بسیار کند هستند 
و بیشتر مناسب بازنشسته هایی هستند که نیاز به 

رسیدن به موقع به مقصد نیستند. 
دولت و نمایندگان مجلس هم بی گناه نیستند. 
اینکه دولت ها تا آنجا که ممکن است از اختصاص 
سهم خود به حمل و نقل عمومی سرباز می زنند 
و نمایندگان هم در نظارت و وضع قوانین کمک 
چندانی به برون رفت این معضل ندارند، باید 
مورد پرسش قرار گیرند. نگارنده در تاریخ 4 تیر 
1387 در یادداشتی تحت عنوان »محیط زیست، 
بنزین و حمل و نقل عمومی« در روزنامه همشهری 
پیشنهاد اخذ مالیات حمل و نقل عمومی بر قیمت 
 بنزین را طرح کردم. هشت سال از تاریخ این پیشنهاد

می گذرد.
اخیرا در کمیسیون های دولت اخذ 10 درصد مالیات 
آن هم برای شهرهای دارای مترو در دست تصویب 
است که البته معلوم نیست که چه مدت طول 
می کشد که این لایحه در مسیر  بروکراسی اداری و 
مجلس به سلامت به نتیجه و اجرا برسد و آیا کسانی 
که از این اوضاع بلبشو بهره برداری می کنند اجازه 
می دهند این لایحه به نتیجه برسد. بازهم تاسف 
آن است که چرا فقط شهرهای دارای مترو و چرا فقط 
10 درصد و چرا فقط بنزین و نه گازوئیل در این لایحه 

مطرح شده است؟
 تاریخ فراموش نمی کند که راه آهن سراسری با اخذ 
مالیات دو قرانی به ازای هر من )سه کیلو گرم( قند و 
شکر و شش قرانی به ازای هر من چای ساخته شد. 
حمل و نقل عمومی شامل اتوبوس، راه آهن بین 
شهری و راه آهن درون شهری هم می شود. شبکه 
مترو بدون وجود شبکه کارآمد اتوبوسرانی نمی تواند 

به تنهایی مشکل ترافیک و مردم را حل کند. 
این روزها وقتی ساعت ها در ترافیک می مانم، به 
 خود می گویم، شهرداران این مرز و بوم که دست فروشی 
یک زن را در کنار خیابان به جرم سد معبر  بر نمی تابند 
گردانشان بر گونه اش سیلی می نوازند، چرا برای  و شا
اهدای معبر میلیون ها خودروی شخصی بخش 
عمده بودجه های شهر را صرف ساخت اتوبان، 
خیابان، پل و زیر گذر می کنند تا ساعت ها سرزمین 
شهر را ملک شخصی خود بدانند و با تولید آلودگی به 

خود و همشهریان خود آسیب برسانند. 
محیط زیست و ترافیک سیاسی نیست و لازم است 
همه قوا و جریان های سیاسی و غیر سیاسی برای 
حل مشکل آن همکاری کنند. پس بیایید از همین 
امروز از دولت و مجلس و شورای شهر بخواهیم که 
از راهکارهای عملی و فوری گسترش حمل و نقل 
عمومی و احداث خطوط امن دوچرخه سواری 

حمایت کنند.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست در مراسم 
نخستین کنگره جمعیت زنان  مسلمان 
نواندیش اظهار کرد: خیلی خوب است تا فضا برای 
که  فعالیت سیاسی در چارچوب احزاب مهیا شود؛ چرا
احزاب می توانند نسبت به عملکردشان پاسخگو 
باشند. با توجه به در پیش بودن دو انتخابات بسیار 
مهم شوراهای شهر و روستا و ریاست جمهوری باید به 
این موضوع بیشتر توجه کرد. به گزارش ایسنا، 
معصومه ابتکار ادامه داد: توجه به مشارکت سیاسی 
زنان که یکی از ارکان مهم این جامعه هستند نیز  

اولویت دیگری است که باید به آن توجه کرد. 
رییس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به 
ضرورت اجرای توسعه پایدار در سطح ملی و جهانی 
اظهار کرد: امروز بیش از هر زمانی جهان به این اولویت 
گیر نیازمند است  پی برده که به برنامه جامع و فرا
تا بتواند از تهدیداتی که امروز جهان را به مخاطره 
انداخته است عبور کند. وی در همین رابطه گفت: 
صلح جهانی یکی از اولویت هایی است که امروز 
که  جهان برای رسیدن به آن تلاش می کند؛ چرا
افزایش خشونت و عدم امنیت در کشورها آینده 
سرزمین ها را تهدید می کند. از سوی دیگر محیط 
زیست و برهم خوردن توازن طبیعی نیز یکی دیگر از 
تهدیدهای جهانی به حساب می آید و این مشکل به 
آنجایی رسیده است که جهان به طور مداوم در پی 
ایجاد توافقات بین المللی برای برطرف کردن چنین 

تهدیدهایی است.
ابتکار با بیان اینکه توسعه پایدار و اهداف هفده گانه آن 
یکی از مهم ترین توافقات جهانی است، تصریح کرد: 
نگاه عدالت محور در اشتغال، فقر، بهداشت و آموزش 
و همچنین حفظ محیط زیست از جمله موضوعات 
ح شده در توسعه پایدار است. ما باید زمینی را در  مطر
آینده در اختیار فرزندانمان قرار دهیم که برای آنها هم 
قابل زیست باشد. وی با اشاره به ابلاغیه سیاست های 
 کلی محیط زیست از سوی مقام معظم رهبری 
خاطرنشان کرد: اینکه ابلاغیه ای از سوی مقام معظم 
رهبری برای محیط زیست ارائه شده است، نشان 
می دهد که ایران تا چه اندازه به این موضوعات توجه 
می کند و همین ابلاغیه خودش به یک دستورالعمل 
برای همکاری مشترک میان قوای سه گانه ایران 
تبدیل شده و نشان می دهد که ایران هم در سطح 
ملی و هم در سطح جهانی به دنبال برطرف کردن 

معضلات محیط زیستی است. 

 آلودگی هوای داخل منازل
سه برابر  بیرون

موضوع آلودگی هوا در خانه ها بحثی است که 
همواره مورد توجه بوده و برخی از کارشناسان 
معتقدند آلودگی هوا در منازل باعث بروز  بیماری هایی 
همچون آسم، آلرژی و سرگیجه می شود. رییس انجمن 
مردم نهاد مدیریت سبز  ایران مدعی است که آلودگی 

هوا در داخل خانه ها سه برابر فضای بیرونی است.
 به گزارش سرزمین ما، رییس انجمن مردم نهاد 
مدیریت سبز  ایران با بیان اینکه از بحث مدیریت 
اقتصادی باید به پیامدهای محیط زیستی آن توجه 
کنیم به بحث آلودگی های خانگی اشاره و اظهار کرد: 
رسانه ها در روزهایی که هوا آلوده است به مردم 
کید می کنند که از تردد در فضاهای باز )خیابان ها(  تا

خودداری کنند و در خانه بمانند.
مجید سرایداریان با بیان اینکه در آزمایشگاه ها نتایج 
بررسی ها نشان می دهد که حجم آلودگی در داخل 
خانه ها گاهی سه برابر فضای بیرونی است، افزود:  در 
برخی از موارد و آیتم ها میزان آلودگی ها حتی به هزار برابر 
بیشتر هم می رسد. وی با بیان اینکه به این موضوع در 
ساختمان های مسکونی )سندروم بیماری خانه ها( 
گفته می شود، اضافه کرد: این بیماری اپیدمی است 
غ  از نوساز یا قدیمی بودن به آن  کثر ساختمان ها فار و ا
دچار هستند که البته این موضوع خاص کشور ما هم 
نیست و تمام جوامع با آن روبه رو خواهند بود. رییس 

انجمن مردم نهاد مدیریت 
سبز ایران با بیان اینکه در 
طراحی ساختمان ها باید 
به این موضوع توجه ویژه 
شود، عنوان کرد: امروز 
در کشورهای پیشرفته 
توجه به جلوگیری از ایجاد 
آلودگی در خانه ها به هنگام 
طراحی ساختمان ها نیز 
اجباری است.سرایداریان 
کثر خانه ها  با بیان اینکه ا
دچار آلودگی هستند، عنوان 
کرد: بنا بر تحقیقات انجام 
شده، 80 درصد منازل 
دچار این بیماری هستند 
و در واقع به صورت صریح 
می توان گفت، این منازل 

80 درصد بیشتر از هوای بیرون آلوده هستند.وی 
در توضیح علت آلودگی هوای منازل توضیح داد: در 
محل کار و منزل فضا بسته است و به دلیل بسته 
 بودن فضا با پایداری هوا روبه رو هستیم و جریان هوا 
کم می شود و در روزهایی که هوا در بیرون آلوده 
است این آلودگی در منزل هم وجود خواهد داشت.
سرایداریان با بیان اینکه افراد بیش از 90 درصد از طول 
روز خود را در فضای بسته به سر می برند و کیفیت هوای 
داخلی ساختمان بسیار پراهمیت است، به تصریح علل 
آلودگی هوا در داخل خانه ها پرداخت و گفت:  زمانی که 
ساختمان جدیدی ساخته می شود از مواد شیمیایی 
 برای ایزوله کردن یا عایق بندی ساختمان استفاده 
می کنند که این موضوع باعث می شود تا چندین ماه 

هوای خانه آلوده باشد. 
یکی دیگر از عواملی که باعث آلودگی هوای داخل فضای 
منزل می شود نبود تهویه ها و کنترل خروجی هوا از 
داخل به بیرون است.رییس انجمن مردم نهاد مدیریت 
سبز  ایران در تشریح راه  حل هایی که می تواند باعث 
کاهش آلودگی هوا در داخل منزل شود، توضیح داد: 
گیاهان از جمله مواردی هستند که باعث کاهش 
آلودگی هوا در داخل منازل می شوند. گیاه پتوس 
و نقشود از جمله گیاهانی هستند که می توانند در 

کاهش آلودگی هوا تاثیرگذار باشند.

مدیریت کاهش مصرف آب و  عزم اخلاقی
اصفهان زیبا دیدگاه کارشناسان را درباره نامه احیای زاینده رود بررسی می کند

این نامه درحالی ازسوی نمایندگان استان مطرح می شود 
که پیش از این هم در 16 شهریور ماه جمعی از نمایندگان 
استان اصفهان در مجلس با ارسال نامه ای به نوبخت 
رییس سازمان برنامه و بودجه کشور خواستار پرداخت 
بودجه سال 95 تونل سوم کوهرنگ برای تسریع در عملیات 
ح  ح ملی شدند. این نامه ها درحالی مطر اجرایی این طر
می شود که  طی دو دهه گذشته عملیات اجرایی سد تونل 
سوم کوهرنگ تنها 20 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و امروز 
به دلیل نبود بودجه و عدم تخصیص اعتبار از سوی دولت 
این طرح به طور کامل متوقف شده است؛ غفلتی که دودش 
به چشم اصفهانی می رود که حال زار زاینده رود تنها یکی از 
ده ها مشکل زیست محیطی در استان است که به واسطه 
این بی توجهی ها رقم خورده است. به اعتقاد کارشناسان 
گرحل شود، بازهم به مدیریت  مشکلات مالی موجود ا

کاهش مصرف آب وعزم اخلاقی نیاز است.
لطف الله ضیایی، دبیرکانون هم اندیشی آب اتاق فکر 
اصفهان چندی پیش درگفت گو با اصفهان زیبا گفت: »آب 
در حوضه زاینده رود وجود دارد، منتها در سال های اخیر با 
کاهش بارن روبه رو شده ایم .هیچ زمانی مقدار آب به صفر 
نرسیده است.سال 94 -93 نه تنها بارش کمتر از میانگین 

نداشتیم، بلکه بیشترهم داشتیم.
 ایستگاه کوهرنگ شاخص منابع آب زاینده رود است. در 
ایستگاه کوهرنگ در سال 94 -93،  1600 میلی متر باران 
داشتیم. یعنی در آن سال نه تنها با خشکی مواجه نبودیم، 
بلکه بیش ازمیانگین باران داشتیم و ترسالی بوده است. 
سال 94-95 که سال آبی جدید است، 1200 میلی متر در 
ایستگاه شاخص کوهرنگ بارش داشتیم. یعنی این میزان 
بارش حدود 17 درصد کمتر از میانگین است. کاهش باران 
گیری را موجب  به میزان 17 درصد نباید چنین فاجعه فرا
شود. این نشان می دهد که مشکل، فراتر از خشکسالی و 
مسائل آب و هوایی و اقلیم است. آنچه که مسلم است در 
حوضه زاینده رود بارگذاری هایی در سال های اخیر اتفاق 
افتاده که منابع  این بارگذاری ها باید تامین می شد. یعنی 
دولت باید این بارگذاری ها را از محل آورد تونل سوم کوهرنگ 
و طرح بهشت آباد تامین می کرد. دولت بدون اینکه این 
طرح ها را اجرا کند و به بهره برداری برساند بارگذاری کرده 

است. 
طبیعی است که این حجم تخصیص ها و بارگذاری ها از 
حقابه محیط زیست تالاب و ازحقابه حقابه داران باید کسر 
شود و کسر شده. یعنی علت خشکی زاینده رود و نرسیدن 
آب به تالاب و حقابه بران عدم توازن بین بارگذاری ها و 
گر دولت مصوبات  منابع در اختیار دولت است. در واقع ا
خودش را عمل می کرد، با چنین مصیبتی روبه رو نبودیم.« 
گردولت مصوبات را اجرایی کید می کند: »ا  ضیایی تا

 می کرد، این حال زار زاینده رود نبود.« مصوباتی که 
نمایندگان درنامه های اخیرشان به مسوولان بر اجرایی 
کید دارند، ازسوی متخصصان نیز به عنوان حلال  شدنش تا

مشکلات یاد می شود.  

کید بر کاهش مصرف آب       تا
درخصوص منابع آب درحوضه زاینده رود غیر از کاهش 
شدید حجم سد و عدم بارندگی هایی که در سرشاخه ها 
خ نداده است. مدیرکل حفاظت  داشتیم، اتفاق خاصی ر
محیط زیست استان درگفت وگو با اصفهان زیبا عنوان کرد: 
 حجم سد نسبت به سال قبل به میزان قابل توجهی پایین تر
است. هرچند این اواخر هم بارندگی داشتیم، اما بازهم 
کمبود شدید منابع آب  اوضاع ما اوضاع خوبی نیست. ما با
درحوضه آبخیز  زاینده رود روبه رو هستیم. حتما باید برنامه 
مربوط به مدیریت تقاضای آب را داشته باشیم. کاهش 
مصرف آب در بخش های مختلف، همزمان موضوع تامین 
منابع آبی و در واقع متعادل کردن میزان آب درحوضه با 
مصرف مورد توجه قرار گیرد. یعنی از دوجهت هم موضوع 
منابع مان را اصلاح کنیم وهم مصرف مان را کنترل کنیم 
تا بتوانیم مشکلی را حل کنیم. حمید ظهرابی با اشاره به 
اینکه نامه نمایندگان برای عقب مانده ای است که باید 
درگذشته اجرا می شد، مثل سد کوهرنگ 3 و تکمیل تونل 
کوهرنگ 3 که مجوز زیست محیطی دارند، گفت: ما در جریان 
نگارش این نامه نبودیم، اما به هرحال ازسوی نمایندگانی 
مطرح شده که موظفند مطالبات مردم را پیگیری کنند. 
این مقدار پول ازصندوق توسعه برای همه موارد حیاتی 
مثل زاینده رود می تواند اختصاص یابد.به اعتقاد این 
مقام مسوول، غیراز منابع مالی نیازمند یک برنامه و یک 
عزم جدی برای کاهش مصرف آب در بخش های مختلف 
گر این اتفاق نیفتد و ما روندی  هستیم.  به گفته ظهرابی، ا
که طی سنوات گذشته داشتیم را بخواهیم ادامه دهیم، 
هر چقدر آب در زاینده رود باشد باز با کسری آب مواجه 
خواهیم بود، بنابراین باید سیاست هایمان را اصلاح کنیم. 
بارگذاری درمنابع آب را به طورکامل متوقف کنیم تا مصارفی 
که تعیین شده و تقاضایی که وجود دارد بتوانیم مدیریت 
کنیم. حتما درهمه بخش ها ازجمله صنعت، شرب و 
کشاورزی باید مصرف کاهش پیدا کند تا بتوانیم بین منابع 
ومصارف تعادل ایجاد کنیم. تا زمانی که تعادل ایجاد نشود، 
گر مصارف را در بخش های کان این مشکل را داریم.ا  کما

مختلف بتوانیم کنترل کنیم و اراده انجام این کار در همه 
بخش ها باشد، بپذیریم شیوه ای که الان داریم اجرا می کنیم 
 شیوه درستی نیست، باید به سمت اصلاح مصرف در

بخش های مختلف حرکت کنیم. این امیدواری وجود دارد 
که با برنامه های مدیریتی به نتیجه برسیم وبرای زاینده رود 
حقابه ای تعیین کنیم که به صورت مداوم جریان داشته 
گر با این روند کندی که دربرنامه ها داشتیم  باشد، ولی ا

حرکت کنیم، اتفاق خوشایندی پیش نخواهد آمد.

      برنامه اجرایی احیای زاینده رود دقیق تعریف شود
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان ادامه داد: قبل از 
اینکه درخواست سرمایه گذاری شود، باید دقیقا برنامه 
اجرایی احیای زاینده رود بر اساس مرحله بندی در اجرای 
برنامه و بودجه دقیق تعریف شود. به این دلیل که خیلی از 

راهکارها، راهکارهای فنی نیست، بلکه اخلاقی است. یعنی 
کسانی که آب بدون مجوز برداشت می کنند، یا قانونی شدن 
چاه های غیر مجاز آن هم برای کمک به تولید و کشاورزی. 
اینها از مصادیقی است که موجب بهره برداری بی رویه از 
آب های زیرزمینی شده است. آب های زیرزمینی که منشا 
آنها رودخانه زاینده رود بوده خشک شده؛ چه به دلیل 
انتقال آب ازحوضه زاینده رود به مناطق دیگر و چه به دلیل 
پمپاژهای بی رویه در هر منطقه ای از رودخانه جریان آب 
 در رودخانه ها قطع می شود؛ چون ما رودخانه را یکپارچه 
می بینیم.احمد خاتون آبادی، استاد دانشگاه و فعال 
برجسته محیط زیست درگفت وگو با اصفهان زیبا گفت: ما 
بالادست و تالاب گاوخونی را یک حوضه می بینیم؛ چون 
قبل از اینکه بخشی از انسان ها بالادست را انتخاب کنند و 
بخشی پایین دست را هزاران هزارسال این رودخانه را خالق 
متعال خلق کرده، بعد انسان ها گوشه هایش را گرفتند و 
نشستند. هرکسی که در هر گوشه این رودخانه است، حق 
گر مصارف جدیدی برای این رودخانه  خودش را دارد و ما ا
تعریف می کنیم، چه درپایین دست چه دربالادست و چه 
درمیانه رودخانه؛ این ها فعالیت هایی غیراخلاقی است. 
ما براساس حقی که در طول تاریخ به وجود آمده؛ چه در 
محیط زیست شهری و چه در محیط زیست روستایی به تبع  
گر  هرگونه بارگذاری های صنعتی و کشاورزی  آب رودخانه، ا
انجام دهیم وجمعیت را زیاد کنیم که مصرف آب شرب 
زیاد شود- از حقابه ای که رودخانه برای این شهر داشته- 
مسوولیم؛ مگر اینکه از قبل بگوییم آب این بارگذاری هایی 
که در این منطقه انجام دادیم را ازجای دیگرمی آوریم، به 
شرطی که طبق اصل یونسکو از منطقه ای که آب منتقل 
می شود این منطقه از  انتقال آب لطمه نبیند که در واقع 
آبی به اصفهان داده نشده است؛ آب برای بارگذاری ها و 
جمعیت اضافه داده می شود که آن هم الان متوقف شده 
است و با مقاومت هایی روبه رو شده، درحالی که اصفهان آب 
خودش را می خواهد. آبی که به اصفهان اختصاص یافته، 
یا با سرمایه گذاری صنعتی بوده یا به مناطق دیگر رفته و 
خود اصفهان محروم شده است،  این درحالی است که خود 

رودخانه و تالاب گاوخونی حقابه طبیعی دارند. 

      برداشت های بی قاعده سامان پیدا کند
گر کسی بخواهد برای  دکترخاتون آبادی معتقد است: حالا ا
احیای رودخانه بودجه ای ببندد باید ببیند چه مقداری 
 از بودجه صرف آزادسازی مناطقی شود که دارند پمپاژ 
گر برای پمپاژ می خواهند، اخلاقا باید مشخص  می کنند. ا
گر بخواهند اشتغال  کنند آیا حقابه ای دارند یا نه؟ به هرحال ا
ایجاد کنند و  آب پمپاژ می کنند، اصلا پمپاژشان را بخرند و 
پول بدهند که این هم یک راه حل است، ولی من بر این باور 
هستم که به غیر از عزم مالی که جای خودش را دارد، یک عزم 
اخلاقی و یک عزم ملی نیاز است که همه رودخانه های کشور 
به موقعیت قبلشان برگردند. سدهای زیادی بر رودخانه 
ارس درکردستان و ارومیه ساخته شده، ولی دریاچه ارومیه 
خشک شد. حالا بودجه زیادی می خواهند صرف کنند تا 
گر در سدها را باز کنند این دریاچه  این دریاچه احیا شود. ا
احیا می شود و پول هم نمی خواهد. کشت های بی رویه ای 
در آن حوضه شده چون آب دردریاچه نبوده آبی نمی آمده و 
کشاورزی را با زدن چاه های عمیق توسعه دادند و حوضه را 
خالی کردند. خب دریاچه حمایت آب های زیرزمینی اش 
را هم از دست داده و خشک شده؛ همین روند را در رودخانه 

زاینده رود شاهد هستیم.
کید کرد: التزام اجتماعی و فرهنگی  این فعال محیط زیست تا
باید باشد که برداشت های بی قاعده سامان پیدا کند و براین 

اساس بودجه تعریف شود. حتما یک فکری کردند، اما 
باید مشخص شود که چه درصدی از این راه حل فنی 
است و چه درصدی اجتماعی و اخلاقی است. من فکر 
می کنم معضل خشکی رودخانه های کشور قبل ازاینکه 
یک معضل فنی باشد، یک معضل اجتماعی و اخلاقی 
گر ما، حق رودخانه ها را به عنوان موجودات  است. یعنی ا
زنده در نظر می گرفتیم که مخلوق خالق متعال هستند 
و حق کسانی است که درطول تاریخ حقابه سکونت 
پیدا کردند  و زندگی وکسب و کار دارند، هرگونه بارگذاری 
گرهزینه ها می خواهد  اضافه راتحمل نمی کردیم. ا
صرف جابه جایی بارگذاری ها شود، بله منطقی است، 
گر قرار باشد همه بارگذاری ها در بالادست و  ولی ا

 پایین دست توسعه پیدا کند و سرجای خودش باشد، 
من فکر نمی کنم زاینده رود و رودهای دیگر احیا شود. 
یعنی الگوی توسعه ما باید یک الگوی توسعه پایدارباشد. 
پایداری توسعه هم یعنی توسعه اقتصادی به منابع 
ک لطمه وارد نکند که الان دارد لطمه  طبیعی و آب وخا
وارد می کند، پس ناپایدار است. چرا ناپایداراست؟ این 

روند نمی تواند تداوم پیدا کند چون آبی نیست.

      تلاش برای احیای زاینده رود را ارج می نهیم
خاتون آبادی هر اقدامی را که وکلای هرمنطقه برای 
احیای رودخانه ها انجام دهند مثبت دانست، 
اما گفت: این اقدام مثل هر پیشنهادی باید دارای 
جزئیات باشد. وی ادامه داد: متاسفانه در دوره های 
قبلی وکلای اصفهان فعال نبودند. استان های دیگر 
 بیشتر فعال بودند، اما هرگونه تلاشی را برای احیای 
گر علمی و  ج می نهیم. منتها هر برنامه ای ا زاینده رود ار
با جزئیات باشد می تواند موفق شود، ولی نفس اقدام 
برای احیای رودخانه های کشور بایسته است. در 
بعضی از استان های کشور سدهای بی رویه ساختند 
و رودخانه ها را خشکاندند. دراصفهان یک سد است 
آن هم برای شرب مردم اختصاص یافته و حقابه های 
قبلی نادیده گرفته می شوند. حدود 450 میلیون 
مترمکعب برآورد آب شرب اصفهان است، درحالی که 
سد الان 100 میلیون مترمکعب هم آب ندارد. با این 
وضعیت چگونه می توانیم برنامه های توسعه داشته 
باشیم؟ اولین اولویت، حقابه خود استان است که 
این حقابه از استان سلب شده و پروژه های ملی تعریف 
 شده است. جمعیت ها به تبع پروژه ها  اینجا آمدند. 
آن وقت بحث انتقال آب مطرح می شود. اصفهان هیچ 
انتقال آبی را نمی خواهد، آب خودش را می خواهد. 
رشد طبیعی معمول این شهر براساس حقابه های 
گر ادامه پیدا کند آب اضافی نمی خواهد،  گذشته ا
ولی بارگذاری های مازاد برظرفیت آب درمنطقه؛ 
 چه بارگذاری های صنعتی، کشاورزی و جمعیتی در 
بالا دست و پایین دست در کل حوضه را شاهد هستیم. 
بحث آب که می شود، اسم استان را نباید بگوییم. 
حوضه های رودخانه از سرچشمه تا پایاب را طبیعت 
و خداوند برای ما تعریف کرده. یعنی اول رودخانه ها 
به وجود آمده و بعد یک عده آمدند در بخش هایی از 
این رودخانه تمدن ایجاد کردند و زندگی می کنند. آنچه 
که در اولویت است، کلیت یکپارچه رودخانه ها است. 
حالاچه دراصفهان، چه می سی سی پی آمریکا چون 
این تضادها دربین ایالت های آمریکا هم وجود دارد. 
بعدها چند ایالت به فکر حل مساله افتادند. دراسترالیا 
هم همین طور؛ قبل از اینکه این ایالت ها درست شود 
این رودخانه ها بوده. ما باید یکپارچگی رودخانه ها را 

مبنا قرار بدهیم نه تقسیم بندی استانی را. 
وی در پایان گفت وگویش با اصفهان زیبا متذکر شد: 
کوهرنگ 3 که هزینه هایش بیست و چند ساله انجام 
 شده و براساس آورد  250 میلیون مترمکعب آب 
کوهرنگ 3 آب به استان های دیگر انتقال داده شده 
است. آب مصرف شده در واقع آبی بوده که حق اصفهان 
است. این کوهرنگ 3 با تاخیر افتتاح می شود و جالب 
است که بودجه اتمام این پروژه را ندارند، ولی بودجه 
تاسیس لوله گذاری های جدید را تخصیص دادند. 
گر نامه ای وکلا نوشته اند، بخشی هم مربوط  بنابراین ا
 به این  پروژه های ناتمام است. اینکه آب کوهرنگ 3
که تخصیص داده   قبل از افتتاح 15 سال است 
شده ، یعنی از آب موجود اصفهان تخصیص داده شده 
گر اهتمام مردم و نماینده های اصفهان و کل  است. ا
کشور نسبت به رودخانه ها در نظر گرفته نشود، این 
گر این  مناطق سکونتگاه نخواهد بود و د ر اصفهان ا
وضع ادامه پیدا کند، معتقدم روند مهاجرت از شهر  

زیاد می شود. 
همان طور که دیگر کسی در بخش خصوصی در اصفهان 
سرمایه گذاری نمی کند. خیلی ها سرمایه هایشان را به 
مناطقی مثل اردبیل بردند. اصفهان باید الگوی توسعه 
اش تبدیل به توسعه گردشگری پایدار شود و با توجه به 
فرودست و گودبودن شهر اصفهان، کانون های آلاینده 
به طور جدی هوایشان تصفیه یا فیلتر شود یا حداقل 

توسعه پیدا نکنند. 

مجمع نمایندگان استان اصفهان در نامه ای به رییس جمهوری، برداشت مبلغ یک میلیارد 

سمیه 
سهرابی

دلار از محل صندوق توسعه ملی برای احیای زاینده رود و تالاب گاوخونی را خواستار 
شد. در این نامه، راهکار حل مشکلات جاری شدن آب در زاینده رود و بازگرداندن حقابه 
کشاورزان منطقه، اجرای پروژه های سد و تونل بهشت آباد و سد و تونل کوهرنگ 3 
عنوان شده و آمده است: یکی از راهکارهای حل این معضل و جاری شدن آب در زاینده رود 
و برگرداندن حقابه کشاورزان حوضه آبریز زاینده رود که همواره و به خصوص در سفر 
استانی ریاست جمهوری به استان اصفهان مورد تاکید جنابعالی قرار گرفت، پروژه های سد و تونل 
بهشت آباد و سد و تونل کوهرنگ 3 است که اجرای پروژه مورد تاکید مقام معظم رهبری و دولت 

محترم قرار گرفته، لیکن علی رغم ضرورت، به دلایل مختلف تاکنونی اجرایی نشده است.

اخبار                     زیستی یادداشت                          زیستی

وقتی اوضاع 
سرمایی و 

باران و برفی 
می شود، 
به یکباره 
تاکسی ها 

غیبشان می زند 
و ما می مانیم 
در صف طولانی

 رییس انجمن 
مردم نهاد 

مدیریت سبز 
ایران مدعی 

است که 
آلودگی هوا در 
داخل خانه ها 

سه برابر فضای 
بیرونی است

یادداشت زیستی

غ التحصیلان؟ تحقق وفای به عهد ابتکار  نسبت به محیط بانان و فار
چندی پس از تلاش سازمان حفاظت 

 قادر
 رحمان زاده*

محیط زیست برای افزایش حقوق و تنظیم 
قوانین و مقررات حمایت کننده  محیط بانان، 
رییس این سازمان نیز  با تمام قدرت از آن 
دفاع کرد تا تیتر »وفای به عهد ابتکار نسبت 
به محیط بانان«  رسانه ای شد. حال زمان 
آن رسیده بود که خانم دکتر ابتکار عهد خود را نسبت به 
دفاع از ماده 12 لایحه جلوگیری از آلودگی هوا و پیشنهاد 
آقای ایران نژاد نماینده خانه ملت مبنی بر استخدام 
 کارشناس محیط زیست در کارخانه های آلاینده نیز 
ح می شود که قبلا  عملی کنند. این موضوع در حالی مطر
ابتکار طی مصاحبه ای با ایسنا حمایت خودشان را از 
پیشنهاد اعلام کرده بودند و انتظار می رفت در دفاع از 
گانه  دانش آموختگان رشته محیط زیست، ماده ای جدا

یا تبصره ای به ماده 12 این لایحه که 
 آخرین روزهای بررسی در مجلس را 
می گذراند الحاق کنند، ولی بعد از 
بررسی در کمیسیون ها، مطلع شدیم 
که تلاشی  برای تحقق این مهم صورت 
نگرفته و ظاهرا پیشنهاد فوق از دستور 

ج شد. کار خار
جالب تر از آنکه، چرخش 1ص80 درجه ای 
نمایندگان محترم خانه ملت در حمایت 

از این موضوع است که تا پیش از انتخابات، مهم ترین 
هدفشان را ایجاد اشتغال برای جوانان مملکت معرفی 
می کردند؛ در حالی که می بینیم طرحی که می توانست 
نیمی از دانش آموختگان بیکار محیط زیست را شاغل کند 
و هم سبب کمک به کاهش اثر منفی کارخانه های آلاینده 

هوا شود، به راحتی هر چه تمام تر از آن 
گهانی نمایندگان  گذشته اند. چرخش نا
و مسوولان کمیسیون های مرتبط در 
بررسی لایحه، ما را یاد مصاحبه آقای 
دکتر افضلی، نایب رییس کمیسیون 
کشاورزی، آب و منابع طبیعی می اندازد 
که اعلام کرده بودند کارخانه های آلاینده 
و شرکت های خودروسازی، لایحه را 
 تحت شعاع قرار داده اند و مقاومت
می کنند! این موضوعات در حالی بیان می شود که ماده 
پیشنهادی برای دولت محترم هیچ بار مالی نداشته است 
که بهانه ای برای از دستور کار خارج شدن آن داشته باشند 
و نمی توان برای حذفش دلایل کافی پیدا کرد. اینکه چرا 
نمایندگان بر خلاف وعده هایشان در مورد اشتغال عمل 

کرده اند، جای تعجب دارد!
در نهایت به این شیوه ای که سیاست های سازمان پیش 
می رود، به نظر می رسد معاون رییس جمهور و رییس 
سازمان حفاظت محیط زیست نیز  برنامه یا هدفی برای 

غ التحصیلان محیط زیست ندارند. اشتغال فار
  با این روال، شاید باید اینگونه اذعان کرد که فشار 
آلاینده ها مهم تر و البته موثرتر از اشتغال جوانان این 
سرزمین است.امیدواریم گمان ما اشتباه باشد و نمایندگان 
مجلس مجددا از استخدام کارشناس محیط زیست 
 حمایت کنند و آن را در قالب پیشنهادی جدید در لایحه

 بیاورند.
غ التحصیلان  *مسوول کمپین حمایت از اشتغال فار
محیط زیست

منبع:ز یست بوم
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گهی ابلاغ آ
کی احسان عرب دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم  شماره بایگانی: 950349 -خواهان/شا
مهدی عسکری به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان - خ چهارباغ بالا - خ شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان اصفهان - طبقه 
2 اتاق شماره 212 ارجاع و به کلاسه  9509980351000263 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/10/29 و ساعت 12:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب  درخواست خواهان/شا
گهی می شود تا خوانده/ در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ

گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  متهم پس از نشر آ
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:28266 
شعبه ۱0 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
کی رحیم زارعی شمس آبادی دادخواستی به طرفیت  شماره بایگانی: 950198 -خواهان/شا
خوانده/متهم احمد رضا انصاری و محمد حکیم الهی و مهر سیما انصاری و حسن جعفری 
به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک  و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان - خیابان چهارباغ بالا - خیابان شهید نیکبخت 
- ساختمان دادگستری کل استان اصفهان - طبقه 3 اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 
9509980350300149 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/11/23 و ساعت 9:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان احمدرضا انصاری و محمد حکیم الهی و 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین  مهر سیما انصاری و حسن جعفری و درخواست خواهان/شا
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  گهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آ جراید کثیرالانتشار آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:28222 
شعبه ۳دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی مزایده آ
اجرای احکام مدنی شعبه اول دادگاه حقوقی اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده ای در خصوص 
پرونده اجرایی کلاسه 950273 اجرا 1ح/ له آقای رضا دادخواهی علیه آقای امید علی درویشی 
مبنی بر مطالبه مبلغ 56/230/958 ریال معادل پنجاه و شش میلیون و دویست و سی هزار 
و نهصد و پنجاه و هشت ریال و به منظور فروش 0/0352) حبه ( یک قطعه منزل مسکونی و 
تجاری به شماره   1918 فرعی و 4483 اصلی بخش 5 ثبت اصفهان به نشانی: اصفهان - خیابان 
قائمیه - جنب یگان ویژه - ساختمان سوم - منزل امید علی درویشی وصف کارشناسی ذیل 
الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده است. در روز مورخ 1395/10/15 از ساعت 8/30 تا 
9 صبح در محل این اجرا ) طبقه چهارم - ساختمان اجرای احکام دادگستری - خیابان نیکبخت 
- جنب بیمه پارسیان ( برگزار نماید. در خصوص ملک مورد نظر اعمال ماده 111 قانون اجرای 
احکام مدنی صورت پذیرفته است. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانی ملک قادر 
به بازدید از آن خواهند بود. تا تودیع 10 درصد قیمت کارشناسی به حساب سپرده دادگستری 
اصفهان و ارائه فیش واریز به این اجرا در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده از مبلغ کارشناسی 
شروع و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت، برنده مزایده خواهد بود.نظریه کارشناسی:محل مورد 
بازدید یکباب منزل مسکونی - تجاری دارای 220 متر مربع عرصه و حدود 600 متر مربع اعیانی 
دارای اسکلت دیوار باربر و فلزی و سقف تیر آهنی و آجر در دو طبقه روی پیلوت وشامل سه دهانه 
مغازه تجاری با کاربری های متفاوت می باشد. و دارای مشخصات فنی کف موزائیک، پوشش 
بدنه رنگ و گچ، درب و پنجره های خارجی فلزی، درب های داخلی چوبی، نمای ضلع شمالی 
آجرنما دارای آشپزخانه اپن با کابینت فلزی، حمام و سرویس بهداشتی، دارای انشعاب آب و برق 
ک استان اصفهان  و گاز به شکل یک امتیاز و طبق اطلاعات حاصله از اداره کل ثبت اسناد و املا
که طی یک برگه از طرف خواهان به این جانب ارائه شده دارای یک جلد دفترچه سند مالکیت 
به ملک 4483/1918 بخش 5 ثبت با مشخصات شماره ملک 4483/1918 شماره چاپی 
285603 ، شماره ثبت 21242، شماره دفتر 1140، صفحه 431 دارای سهم مالکیت ششدانگ به 
نام امید علی درویشی فرزند اصغر دارای قدمت 25 سال می باشد که با توجه به توضیحات فوق و 
مساحت عرصه و اعیان، نوع بنا و مشترکات و متعلقات و امتیازات و جمیع جهات موثر 
ارزش ششدانگ ملک و ساختمان مسکونی موصوف بانضمام سه باب مغازه تجاری 
معادل 115/000/000/000 ریال برابر یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون تومان برآورد و 

ارزیابی می گردد. م الف: 28256 
اجرای احکام شعبه۱دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
شماره دادنامه: 9509970352201118 شماره بایگانی: 950289 شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان خواهان: آقای علی اصغر لادریان فرزند عبدالحسین به نشانی اصفهان - 
کبری - مجتمع ارس/خواندگان:  خیابان میرزا طاهر - کوچه سقاخانه - کوچه شهید حسین ا
1. آقای حسام الدین خدادادی فرزند احمد به نشانی اصفهان، 2. آقای محمد سلیمانی فرزند 
غلامرضا به نشانی مجهول المکان خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی/ گردشکار: دادگاه 
با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. 
رای دادگاه :در خصوص دادخواست آقای علی اصغر لادریان فرزند عبدالحسین به طرفیت 
آقایان حسام الدین خدادادی فرزند احمد و محمد سلیمانی فرزند غلامرضا به خواسته مطالبه 
وجه چهار فقره چک به مبلغ 725/000/000 ریال و بدوا اعسار از هزینه دادرسی با توجه به متن 
دادخواست تقدیمی و فتوکپی مصدق مدارک استنادی و اینکه خوانده ردیف دوم با وصف ابلاغ 
قانونی جهت دفاع از خود اقدامی ننموده و تصدیق خوانده ردیف اول و استشهادیه محلی 
ضمیمه پرونده خواسته خواهان حمل بر صحت تلقی شده و مقرون به واقع است لذا مستندا به 
مواد 504- 505 - 506 - 508- 512 از قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 1379 حکم اعسار موقت 
خواهان از پرداخت هزینه دادرسی تا خروجش از اعسار و محکوم له واقع شدن صادر و اعلام می 
گردد. ضمنا رسیدگی به اصل دعوا تا تعیین تکلیف دعوای اعسار متوقف می ماند. رای صادره 
کم تجدیدنظر مرکز  حضوری و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در محا

استان اصفهان میباشد. م الف: 28238
شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
شماره دادنامه: 9509970352200802 شماره بایگانی شعبه: 950354 خواهان: آقای آرین 
نیسانیان فرزند فریبرز با وکالت آقای امیرحسین مظاهری سیچانی فرزند محمدجواد و خانم 
فاطمه مظاهری سیچانی فرزند محمدجواد همگی به نشانی اصفهان - چهارباغ بالا مجتمع 
کوثر طبقه 7 واحد 908 خوانده: آقای غلامحسین مراد حسینی فرزند جعفر به نشانی اصفهان/ 
خواسته ها: 1.مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2.مطالبه وجه چک 3. مطالبه خسارت دادرسی/ 
گردشکار: دادگاه پس از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 
صدور رای می نماید.رای دادگاه :در خصوص دعوی آقای امیرحسین مظاهری و خانم فاطمه 
مظاهری به وکالت از آقای آرین نیسانیان فرزند فریبرز به طرفیت آقای غلامحسین مرادحسینی 
فرزند حسین به خواسته مطالبه مبلغ دو میلیارد و یکصد و سی میلیون ریال 2/130/000/000 
ریال وجه دو فقره چک به شماره 692515 مورخه 95/2/23 به مبلغ 1830000000 ریال و 692513 
مورخه 94/4/1 به مبلغ سیصد میلیون ریال هر دو عهده بانک صادرات شعبه میدان قدس به 
انضمام مطلق خسارات قانونی و خسارت تاخیر تادیه از زمان سر رسید تا اجرای حکم دادگاه با 
توجه به بقای اصول مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت صادره از سوی بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه 
دفاع موثر و دلیل و مدرکی در اثبات ذمه خویش به دادگاه ارائه ننموده است و سایر محتویات 
پرونده دعوی خواهان بر دادگاه ثابت است لذا به استناد مواد 249 و 310 و 313 قانون تجارت و 
مواد 198و 199 و303 و 305و306 و502 و515 و519 و522 قانون آیین دادرسی مدنی و تبصره ماده 
2 و ماده 22 قانون صدور چک و استفساریه راجع به آن حکم بر محکومیت خواندگان متضامنا به 
پرداخت مبلغ 2130000000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 73962000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و پرداخت مبلغ 45540000 ریال بابت حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن بر اساس نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده 
اجرای احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی که ظرف 20 روز 

پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه صادرکننده رای می باشد. م الف:28239 
شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره دادنامه:9509970350300465 شماره بایگانی شعبه: 941469 خواهان: آقای حمید 
عبدالحسینی فرزند لطف اله با وکالت خانم الهه صانعی فرزند علی به نشانی اصفهان - سه 
راه سیمین جنب پمپ بنزین ساختمان آرش طبقه چهارم واحد 402 خوانده: مریم حیدری 
پور فرزند کرمعلی به نشانی مجهول المکان خواسته ها: 1.مطالبه خسارت دادرسی 2.مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 3. مطالبه وجه بابت... گردشگار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام  بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه :در خصوص دادخواست 

آقای حمید عبدالحسینی فرزند لطف اله با وکالت خانم الهه صانعی به طرفیت خانم مریم 
کتور  حیدری پور فرزند کرمعلی بخواسته مطالبه مبلغ 112571962 ریال وجه چهارده فقره فا
بشماره های 12233 و 12232 و 12111 و12013 و 11877 و 11662 و 10991 و 10990 و 10940 و 10807 
و 10806 و 10860 و 10759 و 10758 و بانضمام خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه بشرح 
کتورهای مزبور که حسب ادعای  دادخواست با توجه به محتویات پرونده، تصویر مصدق فا
کتور شماره 12233-92/7/14 رقم مورد مطالبه  وکیل خواهان به امضای خوانده رسیده و در فا
خواهان قید شده و به امضای خوانده نیز رسیده است و با توجه به اینکه از سوی خوانده نسبت 
به مستندات خواهان ایرادی نشده و در برابر ادعای وی نیز دفاعی بعمل نیامده است دادگاه 
دعوای خواهان را ثابت دانسته و مستندا به ماده 265 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 و 522 
قانون آیین دادرسی در امور مدنی خوانده را به پرداخت مبلغ یکصد و دوازده میلیون و پانصد و 
هفتاد و یک هزار و نهصد و شصت و دو ریال بانضمام خسارت تاخیر تادیه آن از تاریخ 94/11/20 
تا تاریخ وصول محکوم به و مبلغ سه میلیون و هفتصد و نود و هفت هزار و یکصد و پنجاه ریال 
بعنوان هزینه دادرسی و مبلغ سه میلیون و نهصد و یک هزار ریال بعنوان حق الوکاله وکیل در 
حق خواهان محکوم می نماید و در خصوص قسمت دیگر خواسته خواهان مبنی بر مطالبه 
کتور بشماره های 12676  مبلغ هفت میلیون و هیجده هزار وسی و هشت ریال وجه چهار فقره فا
خ  و 12677 و 12678 و 12369 با توجه به اینکه وکیل مدافع خواهان در جلسه رسیدگی مور
95/3/18 این قسمت از دعوا را مسترد نموده است دادگاه به تجویز بند الف ماده 107 قانون 
آیین دادرسی در امور مدنی قرار ابطال این قسمت از دادخواست خواهان را صادر می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس قابل اعتراض 

کم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد. م الف: 28225  درمحا
شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره دادنامه: 9509970351001442 شماره بایگانی شعبه: 950205 -شعبه 10 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان خواهان ها: 1.آقای مهدی بهشتی زواره فرزند هدایت 
اله 2. آقای علیرضا بهشتی زواره فرزند هدایت اله با وکالت آقای سید حسین حسینی کسنویه 
فرزند سید ابوالقاسم به نشانی اصفهان - خ نیکبخت - مجتمع اداری نیکبخت - ط 6 - واحد 
303  خواندگان: 1. آقای شعبانعلی شیرانی فرزند بمانعلی 2. آقای رحیم توفیقی فرزند مهدی 
همگی به نشانی مجهول المکان  خواسته ها: 1.تجویز انتقال منافع به غیر 2. مطالبه خسارت 
دادرسی /رای دادگاه: در خصوص دادخواست آقای سید حسین حسینی به وکالت از آقایان 
مهدی و علیرضا بهشتی زواره فرزندان هدایت اله به طرفیت آقایان شعبان علی شیرانی فرزند 
بمان علی و رحیم توفیقی فرزند مهدی به خواسته تجویز انتقال منافع به غیر در مورد یک 
ک ثبتی 2386 فرعی از 2111 جدا شده از 223 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش  باب مغازه به پلا
14 ثبتی اصفهان به انضمام خسارات دادرسی دادگاه با عنایت به تصویر قرار داد رسمی اجاره 
شماره 50741-62/5/25 که در آن حق انتقال منافع عین مستاجره سلب گردیده است 
گهی در جلسه دادرسی حاضر نشده و  و اینکه خواندگان علی رغم دعوت از طریق انتشار آ
دفاعی در مقابل دعوی خواهان ها به عمل نیاورده و آمادگی خود را جهت پرداخت بهای 
حق کسب و پیشه و تجارت خواهان ها طبق نظریه کارشناسی اعلام نکرده اند با احراز شمول 
قانون روابط موجر و مستاجر سال 1356 بر رابطه استیجاری اصحاب دعوی مستندا به ماده 
19 قانون مذکور حکم به تجویز انتقال منافع مغازه فوق الذکر به غیر ظرف مدت شش ماه از 
تاریخ ابلاغ حکم قطعی صادر و اعلام می نماید. در خصوص خسارات دادرسی با عنایت به 
عدم احراز تقصیر خواندگان مستندا به ماده 520 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر بی حقی 
خواهان ها صادر و اعلام می نماید. رای صادر شده غیابی، ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 20 روز قبل تجدیدنظر خواهی در دادگاه 

تجدید نظر استان اصفهان است. م الف: 28267 
شعبه۱0 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 950096 شماره دادنامه: 9509970351001320   شعبه 10 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان /خواهان ها: 1. آقای حسین چهارسوقی فرزند محمدحسن 2. 
آقای عباس چهارسوقی فرزند محمد حسن 3. آقای اصغر صرافان چهارسوقی فرزند محمد 
حسن 4. خانم عزت صرافان چهارسوقی فرزند محمد حسن با وکالت آقای محمد علی جنترانی 
فرزند مرتضی و آقای محمود آذربایجانی فرزند رضا همگی به نشانی اصفهان - خ بزرگمهر ابتدای 
خ شریف واقفی جنب بانک تجارت ساختمان بهمن ط اول خواندگان: 1. ملوک پور طباخ 2. 
آقای امیرحسین پناهی فرزند حاج حسن 3. آقای عباس پناهی فرزند حاج حسن 4. زهره پناهی 
فرزند حاج حسن 5. حکیمه پناهی فرزند حاج حسن 6. زهرا پناهی فرزند حاج حسن همگی به 

نشانی اصفهان 7.اقدس بزرگزاد فرزند میرزا محمد 8. آقای میر سید علی خوانساری فرزند مهدی 
9.آقای سید حسین خوانساری فرزند مهدی 10. آقای سید مجتبی خوانساری فرزند مهدی 11. 
خانم حوراندخت خوانساری فرزند مهدی 12. خانم زهره خوانساری فرزند مهدی همگی به 
نشانی مجهوال المکان 13. امیرحسین دیاغی به نشانی اصفهان /خواسته ها: 1.الزام به تنظیم 
سند رسمی اجاره )غیر منقول( 2.تعدیل اجاره بها 3. مطالبه خسارت دادرسی /رای دادگاه: در 
خصوص دادخواست آقایان محمود آذربایجانی و محمد علی جنترانی به وکالت از آقایان حسین 
و عباس چهارسوقی، اصغر صرافان چهارسوقی و خانم عزت صرافان چهارسوقی فرزندان محمد 
حسن  به طرفیت آقایان و خانمها ملوک پورطباخ، امیرحسین، عباس، زهره، حکیمه، زهرا 
همگی پناهی فرزندان حاج حسن، اقدس بزرگزاد فرزند میرزا محمد، میر سیدعلی، سید حسین، 
سید مجتبی، حوراندخت، زهره همگی خوانساری فرزندان مهدی و امیر حسین دیاغی به 
خواسته الزام به تنظیم سند رسمی اجاره و تعدیل اجاره بها به انضمام خسارات دادرسی دادگاه 
اولا با توجه به تصویر برابر با اصل اسناد مالکیت ابرازی که مصون از هر گونه ادعای جعل مانده 
اند مالکیت خواهان ها بر عین مستاجره را محرز تشخیص می دهد. ثانیا با توجه به تصویر برابر 
خ 46/5/2 سابقه وجود رابطه استیجاری فیما  با اصل اجاره نامه رسمی شماره 46329 مور
بین مورث خواهان ها و مورث خواندگان ردیف یکم تا دوازدهم را ثابت می داند. ثالثا دفاعیات 
خوانده ردیف دوم و آخر در مورد عدم قطع شدن رابطه استیجاری فوق الذکر را موجه نمی داند 
چرا که به فرض تلقی مراضات حاصله فیما بین طرفین قرارداد اجاره و وراث ایشان، اینک خواهان 
کید کرده اند. گذشته از این اساسا این  ها با طرح دادخواست به عدم وجود چنین رضایتی تا
جایگاه، جایگاه استناد به مراضات حاصله نیست. خواهان ها در راستای ماده ده قانون روابط 
موجر و مستاجر سال 1356 مدعی هستند با توجه به اجاره دادن قسمتی از عین مستاجره به 
خوانده ردیف آخر از سوی مستاجر اولیه اینک باید قرارداد اجاره فیمابین مستاجر بعدی و مالک 
تنظیم گردد. در چنین شرایطی استناد به مراضات حاصله محمل قانونی ندارد چرا که در ماده 
10 قانون مذکور به طور صریح و مطلق شرط تنظیم اجاره نامه با مستاجر جز را انقضای مدت 
اجاره اعلام نموده است. بی تردید مدت اجاره فیمابین خواهان ها و خواندگان ردیف یکم تا 
دوازدهم منقضی شده و با اجاره دادن جزئی از عین مستاجره به مستاجر جدید در شرایطی که 
مدت اجاره منقضی شده است حتی به فرض وجود مراضات حاصله این حق از مالک سلب نمی 
شود تا بتواند خواستار تنظیم قرارداد اجاره با مستاجر جدید شود. از سوی دیگر مقررات ماده 10 
قانون مذکور هیچ گونه وابستگی به مقررات ماده 19 این قانون ندارد. اشخاصی که می توانند به 
عدم رعایت مقررات ماده 19 استناد کنند خواهان ها هستند در شرایطی که خواهان ها به عدم 
انتقال عین مستاجره به غیر بدون رضایت خود یا مورثشان ایرادی ندارند استناد به آن ماده فاقد 
وجاهت است. قانونگذار در ماده 10 این قانون در مقام تبیین حقی برای مالک است تا چنانچه 
مستاجری با رضایت یا بدون رضایت عین مستاجره را به دیگری اجاره داد بتواند با مستاجر جدید 
اجاره نامه تنظیم کند. منعی ندارد که در شرایط عدم رعایت مقررات ماده 19 و انتقال منافع عین 
مستاجره بدون رضایت مالک، وی بخواهد اعمال حقوقی فضولی صورت گرفته را با اعمال ماده 
10 قانون مذکور تنفیذ کند. نمی توان مالک را مجبور کرد چون حالا مستاجر مقررات ماده 19 را 
اعمال نکرده شما حتما باید از ضمانت اجرای فسخ قرارداد یا تخلیه استفاده کنید چرا که ممکن 
است مالک بخواهد با پذیرش رابطه استیجاری جدید اقدامات مستاجر قبلی را تنفیذ کند و هیچ 
گونه مقرره آمره ای که او را از این امر منع نماید در قانون روابط موجر و مستاجر سال 1356 وضع 
نشده است. رابعا گذشته از اینکه استناد به داشتن حق سرقفلی تاثیری در مقام ندارد، خوانده 
ردیف دوم در جلسه دادرسی مورخ 95/4/27 اقرار نموده که سرقفلی مغازه موضوع دعوا متعلق 
به پدرش نبوده است به نحوی که اذعان نموده مستاجر متصرف مغازه موضوع دعوا در زمان 
انعقاد اجاره فی مابین مورثین اصحاب دعوا خود مالک سرقفلی بوده است. خامسا با توجه به 
اینکه اعتراض موثری نسبت به نظریه کارشناسی به عمل نیامده است مستندا به مراتب فوق و 
مواد 3، 4، 5 و 10 قانون روابط موجر و مستاجر سال 1356 و با لحاظ نمودن قرارداد اجاره منشا، 
حکم به الزام خوانده ردیف آخر به تنظیم سند رسمی اجاره با خواهانها برای مدت 1 سال با اجاره 
بهای ماهیانه مبلغ 260000 ریال و تعدیل اجاره بهای مغازه موضوع دعوی با همین میزان اجاره 
بهای ماهیانه برای مدت 3 سال از تاریخ تقدیم دادخواست )94/10/6( صادر و اعلام می نماید. 
دادگاه در مورد خواسته مطالبه خسارات دادرسی مستندا به مواد 502 ،515، 519 و 520 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده ردیف آخر به پرداخت مبلغ 4260000 ریال بابت هزنیه 
دادرسی، مبلغ 600000 ریال بابت حق الوکاله وکیل در دعاوی غیرمالی و مبلغ 3000000 ریال بابت 
دستمزد کارشناسی در حق خواهانها صادر و اعلام می نماید. رای صادر شده در مورد خواندگان 
ردیف دوم و آخر حضوری و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه 
تجدیدنظر استان اصفهان و در مورد سایر خواندگان غیابی،ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 20 روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر 

استان اصفهان است. م الف: 28265 
شعبه ۱0دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

معاون مرکز  سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

نانوایی ها بهداشتی می شوند
معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت 
از کاهش مصرف جوش شیرین و جوهر قند در 
نانوایی ها خبر داد و گفت: اصلاح امور و بهداشتی کردن 

نانوایی ها در دستور کار اصلی ما قرار دارد.
مهندس محسن فرهادی در گفت وگو با ایسنا، در 
خصوص آخرین وضعیت استفاده از مواد غیر مجاز نظیر 
جوش شیرین و جوهر قند در نان  اظهار کرد: استفاده از 
مواد غیرمجاز در نان مانند جوش شیرین و جوهر قند 
نسبت به نمونه هایی که ما سال گذشته برداشته ایم، 

کاهش پیدا کرده است.
 سال گذشته مجبور بودیم بررسی میزان جوش شیرین، 
جوهر قند و نمک موجود در نان را به آزمایشگاه ها 
بسپاریم، ولی با خرید دستگاه های سنجش در محل، 

بدون انجام اقدامات قضایی و 
حقوقی، میزان استفاده از این مواد 
را  در محل تعیین می کنیم. امیدواریم 
تا پایان سال تمام بازرسان به این 
دستگاه ها مجهز  شوند تا کم کم سطح 
پوشش  بازرسی های وزارت بهداشت 

افزایش یابد.
معاون مرکز سلامت محیط و کار  وزارت 

بهداشت در ادامه بیان کرد: طبق گزارش های بازرسان 
بهداشت محیط وزارت بهداشت، میزان استفاده از جوش 
شیرین در نمونه های برداشته شده از نانوایی های کشور،   
به ۱۲ درصد کاهش یافته است، در حالی که قبلا این رقم 

بیش از  ۳۰ درصد بود.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت گفت: استان های بزرگ از 
جمله تهران بیشترین تخلف را در زمینه 

افزودن مواد غیر مجاز به نان دارند.
فرهادی همچنین اضافه کرد: پخت 
سنتی، یکی از دلایل تخلف کمتر در 
سایر استان هاست. برخی عوامل مانند 
فصلی بودن کارگران، کمبود آموزش 
فنی پخت نان، صف های طولانی و سبک زندگی شهری 
در شهرهای بزرگ مانند تهران باعث می شود نانوا وقت 
کمی برای کار بگذارد. همین دلایل باعث استفاده بیشتر 

جوش شیرین در نانوایی های این استان هاست.
معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت در 

خصوص چگونگی برخورد با نانوایی های متخلف نیز 
توضیح داد و گفت: با اختیاری که وزارت بهداشت و 
دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور دارند، امکان 
پلمب نانوایی های متخلف وجود دارد، ولی ما معتقدیم 
این اقدام باید در مرحله آخر صورت گیرد. به همین 
دلیل اصلاح امور و بهداشتی کردن نانوایی در دستور کار 
اصلی ما قرار دارد.فرهادی، طعم نان تخمیری و بدون 
افزودنی های غیر مجاز را مطلوب و ماندگاری آن را بالا 
توصیف کرد و گفت: مردم می توانند در صورت مشاهده 
تخلف با سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت تماس بگیرند. 
قدم بعدی ما این است که این سامانه با سامانه  ۱۵۱۷  
سازمان استاندارد برای دریافت گزارش های مردمی 

درباره تخلفات نانوایی ها با یکدیگر مرتبط شوند.

09 جامعه

کمیته ملی پیشگیری از  نایب رییس 
گیر و رییس پژوهشگاه  بیماری های غیروا
علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی تهران 
گفت: در هر ساعت شش شکستگی لگن در اثر پوکی 
خ می دهد و همین امر نشان  استخوان در ایران ر
دهنده وسعت این بیماری و اثرات آن بر کیفیت 
زندگی مردم کشور است. به گزارش خبرآنلاین  دکتر 
باقر لاریجانی به اثرات ورزش و تغذیه در پیشگیری از 
بیماری پوکی استخوان اشاره کرد و گفت: ۶۰ هزار 
سال عمر مفید مردم در کشور به دلیل پوکی 
استخوان و عوارض آن تحت تاثیر قرار می گیرد و باید 
برنامه ریزی مناسبی برای پیشگیری از این بیماری 
و عوارض آن صورت گیرد.نایب رییس کمیته ملی 
گیر گفت: همه افراد  پیشگیری از بیماری های غیروا
بالای ۶۵ سال بایدوضعیت استخوان های خود را 
بررسی کرده و سایر افرادهم اقدامات لازم را جهت 
پیشگیری از این بیماری 
داشته باشند.وی گفت: 
همپای سازمان جهانی 
حال  در   بهداشت 
برنامه ریزی برای رصد 
وضعیت افراد مبتلا و در 
معرض خطر بیماری 
پوکی استخوان هستیم و 
امیدواریم با همکاری 
نهادهای بین المللی 
زمینه های پیشگیری از 
این بیماری در کشور را 
فراهم کنیم.لاریجانی در 
این همایش گفت: در 
 این شبکه متخصصان از 
دانشگاه های علوم 
پزشکی کشور گرد هم 
می آیند و با بررسی مسائل مختلف در زمینه دیابت و 
استئوپروز  راهکارهایی برای حل چالش های ملی 

رصد می شود.
وی گفت: تفکر ایجاد این شبکه از سال 8۱ شکل 
گرفت و در همان سال همزمان با آغاز مطالعه 
IMOUS این شبکه به صورت غیررسمی آغاز به 

کار کرد. 
در منطقه هیچ کشوری مانند ایران اقدام به ثبت 
اطلاعات در زمینه دیابت و استئوپروز نکرده است. 
این موضوع از اثرات مثبت این شبکه است که با 
گردآوری متخصصان از سراسر کشور از هم افزایی 

ایجاد شده از این اجتماع بهره برداری می کند.
نایب رییس کمیته ملی پیشگیری از  بیماری های 
و  دیابت  بالینی  راهنماهای  گفت:   گیر  غیروا
استئوپروز با هدایت این شبکه نوشته شد که با 
استفاده از استانداردهای بین المللی تدوین شده 
و به دانشگاه ها ابلاغ شد و در حال حاضر نیز از این 

راهنماها استفاده می شود.

 بودجه معاونت زنان
 افزایش نداشته است

معاون رییس جمهوری در امور زنان و 
خانواده با بیان اینکه اعتبارات این معاونت 
در بودجه سال ۹۶ افزایش نداشته است، گفت: 
ستاد ملی زن و خانواده تا هفته آینده تشکیل جلسه 
خواهد داد.شهیندخت مولاوردی در گفت وگو با 
مهر، با بیان اینکه لایحه بودجه سال ۹۶ با توجه به 
مصالح و منابع دولت پیش بینی شده است، افزود: 
در بودجه سال ۹۶ اعتبارات معاونت امور زنان و 
خانواده نسبت به سال ۹۵ هیچ افزایشی نداشته 
است.وی در خصوص بودجه حوزه زنان خانه دار 
کید کرد: در لایحه بودجه ۹۶ ردیفی برای بیمه زنان  تا
خانه دار دیده شده است که البته هدف این است که 
این ردیف از بودجه حدف نشود، زیرا  براساس نظر 
شورای نگهبان بیمه زنان خانه دار باید از قانون 
بودجه منفک شده و به صورت قانون دائمی در آید.
معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده ادامه 
داد: در آیین نامه ماده ۲۷ قانون پنجم توسعه کشور 
در مورد بیمه های چند لایه، لایه دوم آن به موضوع 
گر تصویب  بیمه زنان خانه دار پرداخته است که ا
و ابلاغ شود این بودجه به صورت قانون دائمی در 
می آید.وی اظهار کرد: در بودجه سال ۹۶ به طور 
کلی اعتبارات حوزه زنان در تمامی عرصه ها تغییر 
چشمگیری نداشته، اما ممکن است درصدی 
اضافه شده باشد که تاثیر گذار نیست. دولت بنا 
ح ریزی  به مصالح و منابعی که داشته بودجه را طر
کرده است و انتظار داریم با توجه به پیش بینی و توان 

دولت، همین ارقام در مجلس به تصویب برسد.

 ضرورت وجود 
کز  همسریابی مرا

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان با اشاره به اینکه در شرایط 
کز همسریابی و همسان  کنونی جامعه وجود مرا
گزینی ضروری است، گفت: تا زمانی که نتیجه عملی 
تنها مرکز موجود در این زمینه را احصا نکنیم و موثر و 
مفید بودن این اقدام را در عمل نسنجیم به هیچ 

مرکز دیگری مجوز داده نخواهد شد.
محمدرضا رستمی در گفت و گو با  ایلنا در مورد 
کز همسان گزینی و همسریابی  نتیجه عملکرد مرا
دارای مجوز گفت: این مساله موضوع مهم و جدی 
کنون تنها یک مرکز به صورت نمونه و پایلوت  است، ا
با همکاری وزارت ورزش و جوانان در این زمینه 
شروع به کار کرده است که با توجه به پیشرفتی که 
در کارشان داشتند، نتیجه آن در شروع کار مطلوب 

بوده است
وی ادامه داد: در حال حاضر پایش ماندگاری 
ازدواج هایی که از طریق این مرکز شکل گرفته در 
حال انجام است که احتمالا تا پایان سال اعلام 

می شود.

سال یازدهم، شماره 2814 
 یکشنبه

28 آذر  1۳۹5 

اخبار                         جامعه خبر                            ویژه 

 در هر ساعت 
لگن شش ایرانی می شکند

مسکن سه ساله برای زوج های بی بضاعت
ح شد؛ در آیین کلنگ زنی پروژه مسکونی نسیم رحمت مطر

همزمان با میاد پیامبر رحمت و 

زهره 
قندهاری

رافت حضرت محمد ابن عبدالله 
)ص( و امام جعفر صادق )ع( آیین 
کلنگ زنی پروژه مسکونی نسیم 
رحمت وابسته به خیریه فرهنگی 
اجتماعی قدس ویژه زوج های جوان 
بدون مسکن با هزینه ای بالغ بر 15میلیارد ریال و 
غامرضا  سردار  حضور  با  مسکونی  واحد   14
اصفهان،  استان  انتظامی  فرماندهی  آقاخانی، 
اعضای شورای اسامی شهر اصفهان و جمعی از 

خیرین در خیابان برازنده برگزار شد.

در ابتدای این مراسم مدیر عامل خیریه فرهنگی 
اجتماعی مسجد القدس با بیان اینکه این مکان از 
سوی مرحوم ضیایی به خیریه اهدا شده است و مطابق 
با ضوابط شهرداری و سازمان نظام مهندسی تاسیس 
می شود، اظهار کرد: این واحدها به مدت سه سال و 
به صورت رایگان در اختیار ۱4 زوج بدون مسکن نهاده 
می شود که مقدار هزینه حبه ای آن یک و نیم میلیون 
تومان و هر دانگ ۱8 میلیون تومان برآورد هزینه شده 
است.محسن جعفری با اشاره به اینکه زوج ها در این 
مدت باید به فکر مسکن باشند، تصریح کرد: این عمل 
نباید فکر مسکن را از سر زوج ها بیرون کند، زیرا پس از 
مدت سه سال این واحدها به زوج های نیازمند دیگری 
گذار می شود و این واحدها هیچ زمانی فروخته   وا

خیرین ساخته خواهد شد و به مدت سه سال در اختیار 
جوانان بدون مسکن قرار خواهد گرفت تا آنها در این 
مدت بدون دغدغه زندگی خوبی را آغاز کنند. همچنین 
 با برنامه ریزی هایی که انجام شده امید است

 مجموعه های مطلوبی ساخته شود و در اختیار جوانان 
قرار بگیرد و قطعا این حرکت های خیرخواهانه در 
کاهش آسیب های اجتماعی موثر است.نورالله صلواتی 
یکی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در 
حاشیه مراسم و در گفت و گو با اصفهان زیبا در خصوص 
ترویج ازدواج جوانان گفت: ازدواج جوانان و خوشبختی 
 آنها آرزوی همه ماست. حجت الاسلام قرائتی بیان 
می کند کمتر جوانی وجود دارد که ازدواج کند و مسکن 
داشته باشد و هیچ کس نمی میرد مگر اینکه در  خانه 
خودش مستقر باشد.یعنی زندگی مشترک با ازدواج 
 آغاز می شود و به هر طریقی فرد خانه دار می شود و 
فرزند آوری می کند و در پایان عمر هنگامی که می 
پرسند فرد کجا فوت کرده است می گویند در خانه 
خودش.صلواتی با اشاره به اینکه همه ما انسان ها 
باید در راستای رفع نیازمندی های افراد تلاش کنیم، 
تصریح کرد: شورای اسلامی شهر اصفهان در این راستا 
تا جایی که در توان بوده از هیچ کوششی دریغ نکرده 
است، زیرا نگاه مثبتی به عملکرد خیریه ها دارد.این 
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان بیان کرد: نگاه مثبت 
به عملکرد خیریه ها باعث شده است تا همه اعضا برای 

کمک و یاری خیریه ها وارد عمل شوند.

کبر نقش، رییس هیات مدیره خیریه مسجد  نمی شود. ا
القدس نیز در حاشیه مراسم در گفت و گو با اصفهان زیبا 
گفت: در حال حاضر ۱4 واحد مسکونی در این مکان با نام 
۱4 معصوم )ع( ساخته می شود و درصددیم این تعداد را با 
نام مقدس حضرت علی )ع( به ۱۱۰واحد ارتقا دهیم.او در 
توضیح اینکه زوج های نیازمند مسکن چگونه شناسایی 
می شوند، خاطر نشان کرد:4۰۰ جوان در آستانه ازدواج در 
مسجد القدس وجود دارد که این اقدام از آنها آغاز می شود.
اصغر آذربایجانی، رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی 
شورای اسلامی شهر اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا 

در حاشیه این مراسم گفت: وجود خیریه های متعدد 
از سرمایه های اصلی شهر اصفهان است و آنها در همه 
زمینه ها تلاش کرده اند تا بسترهایی برای رفع کمبودهای 
اجتماعی و فرهنگی ایجاد کنند.او با اشاره به اینکه خیرین 
اصفهانی در همه حوزه ها پیشگام هستند، اذعان داشت: 
 خیریه مرکز فرهنگی اجتماعی مسجد القدس یکی از 
خیریه هایی است که از قشر جوان تشکیل شده است تا 
آغازگر این حرکت زیبا برای اسکان زوج های بدون مسکن 
باشد.آذربایجانی با اشاره به اینکه مسکن یکی از موضوعات 
موثر در تاخیر ازدواج است، گفت: این قطعه زمین توسط 

در هر ساعت 
شش شکستگی 
لگن در اثر پوکی 

استخوان در 
 ایران رخ

 می دهد که 
نشان دهنده 

وسعت بیماری 
است
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فرهنگ و هنر

 آمار ارشادی وزیر فرهنگ 
در اصفهان 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با حضور در   
جمع خبرنگاران اصفهان در رابطه با 
مشکات برگزاری کنسرت، اهداف و سیاست های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در ماه های پایانی 
دولت یازدهم ، بودجه فرهنگی، بیمه هنرمندان و 
خبرنگاران و ... سخن گفت.سید رضا صالحی امیری 
با اشاره به میزان  و سهم بخش های مختلف در 
موسیقی تولیدی کشور گفت: آمار ها نشان می دهد 
53 درصد از تولید موسیقی از طریق صدا و سیما، 25 
درصد موسسات هنری مجاز، 24 درصد دانلود ها، 
فضای مجازی و اینترنت است و کمتر از یک درصد به 

کنسرت ها و اجرای زنده  اختصاص دارد. 
  او در ادامه با اشاره به اهمیت موسیقی برای مردم 
افزود:  موسیقی مساله مورد انتظار همه مردم 
است و موضوع موسیقی یک تبار و تاریخ طولانی در 
فرهنگ این سرزمین دارد و قدمت آن چند هزار سال 
است و در همه ادوار در تاریخ این کشور موسیقی 
جایگاه والایی دارد که  نشاط اجتماعی را افزایش 
و آسیب های اجتماعی را کاهش می دهد. بنابراین 
موضوع موسیقی نباید بدل به مناقشه شود چون 
تبدیل موضوع کنسرت به یک مناقشه موجب ورود 
سیاسیون به زمینه فرهنگ می شود و تاش ما در 
ع و قانون  و عبور از مناقشات  بحث موسیقی شر
است.عاوه بر اینکه موسیقی های آیینی، سنتی و 
مقامی در ایران وجود دارد؛ تنوع موسیقی در ایران 
کم نظیر است و انسداد موسیقی موجب زیرزمینی 
شدن آن خواهد شد؛ کاهش مصرف رسمی موسیقی 
منجر به افزایش مصرف زیرزمینی موسیقی می شود. 

     قصد تقابل با هیچ نهادی را نداریم
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی کشور در خصوص نحوه 
تعامل یا تقابل وزارت فرهنگ در برابر نهاد های 
فرهنگی گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در 
چارچوب قانون و سیاست های دولت این وظیفه را 
دارد تا از حریم قانونی خود حفاظت کند؛ برای حل 
و برون رفت مشکات، گفت وگو پیشنهاد می شود. 
قصد تقابل با هیچ نهاد فرهنگی را نداریم و با تعامل 
با حدود معین ادامه می دهیم. این حرکت آغاز شده 
و ان شاء الله نتیجه بخش خواهد بود. چرا که وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی محل مناقشه نیست. 
مشارکت و هم افزایی با نهادهای فرهنگی است که 

توسعه فرهنگی را موجب خواهد شد.

     افزایش تولیگری از اهداف وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی است

صالحی امیری ادامه داد: تولی گری در بخش های 
سیاست گذاری، حمایت و نظارت خاصه می شود 
و بقیه موارد تصدی گری است؛ از مهم ترین اهداف 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی همین افزایش 

تولی گری و کاهش تصدی گری خواهد بود.
او  در  ادامه به نقش اصفهان در حوزه فرهنگ اشاره 
کرد و گفت: نیاز است روح جدیدی   در کالبد فرهنگ 
دمیده شود. اصفهان در فرهنگ، نگین درخشانی 
است و برای رسیدن به قله فرهنگ گذر از مسیر 
اصفهان  ثمر بخش خواهد بود. اصفهان از پتانسیل 
نیروی انسانی و تمدن و میراث در کنار مسجد و 
محراب برخوردار است همچنین سینما، موسیقی، 
نقاشی، تئاتر و در کل هنر نیز در کنار اینها وجود ظرفیت 
عظیمی در فرهنگ و هنر اصفهان را باعث می شود. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی همچنین در  خصوص 
مبحث بودجه و منابع فرهنگی گفت: دولت به دلیل 
محدودیت منابع بیش از این نمی تواند تخصیص 
بودجه ای داشته باشد. ایجاد سازو کارهایی برای 
گذاری تصدی فرهنگی به جامعه و دعوت از  وا
صاحبان اندیشه و سرمایه گذاری در صنایع فرهنگی 
در دستور کار ما قرار دارد.وی سپس با اشاره به 
رونق دوباره تئاتر در کشور وخصوصا در تهران گفت:  
در تهران ۹۰ تا ۱۱۰ تئاتر در روز برگزار می شود. این 
 مهم نشان از عاقه و گرایش جامعه به تئاتر دارد.
او همچنین  اجرای پروژه های عمرانی در حوزه فرهنگ 
را نیازمند تقویت بودجه دانست و ادامه داد: در حال 
حاضر 4۰۰ پروژه نیمه تمام موجود است و آمادگی 
مشارکت با بخش خصوصی برای ساخت و تکمیل 
کز فرهنگی از جمله سالن های تئاتر از سوی ما  مرا

وجود دارد.
صالحی امیری همچنین یکی از سیاست های وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی در حوزه فرهنگ و سینما 
و به خصوص در جشنواره فیلم و تئاتر فجر را تقویت 
فرهنگ انقابی، جهادی، جنگ، جهاد و شهادت 
دانست و برای فیلم های مرتبط  با موضوعات دفاع 
مقدس و انقاب اسامی در جشنواره امسال سهم 
ویژه قائل شد و گفت: از این منظر هیچ محدودیتی 
برای بروز و ظهور و تاش برای تولید فیلم های فاخر 
قائل نخواهیم بود، بلکه حمایت های مادی و معنوی 
خود را برای این منظور اعام می داریم.وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی همچنین در خصوص مشکات صنفی 
مطبوعات متذکر  شد: در حال حاضر 47 هزار نفر عضو 
صندوق هنر هستند که از این میان ۱۹ هزار نفر از امکان 
بیمه تامین اجتماعی برخوردار بوده و ۱2 هزار و 7۰۰ نفر 
دیگر دارای بیمه تکمیلی هستند؛ همچنین ۱۰ هزار 
نفر متقاضی پیوستن به لیست بیمه شدگان به عنوان 

بیمه تامین اجتماعی در نوبت هستند.
او سپس در خصوص مساله بیمه هنرمندان و 
اهالی رسانه گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام 
شده و طی جلساتی که با رییس تامین اجتماعی و 
معاون رییس جمهور و رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی ایران داشتیم، امیدواریم در آینده ای نه 
چندان دور، مشکات بیمه هنرمندان، اهالی رسانه 
و مطبوعات برطرف شود.وی در خصوص بیمه اهالی 
مطبوعات ادامه داد: خوشبختانه بیشتر خبرنگاران 
بر اساس لیست ارائه شده رسانه ها و خبرگزاری ها 
مشمول بیمه تامین اجتماعی هستند که هزینه 
آن از محل یارانه مطبوعات در حال تامین است. 
وی همچنین به صدور حدود  دو هزار و 5۰۰ مجوز 
مطبوعاتی اشاره کرد و گفت: یکی از شاخصه های 
توسعه ملی میزان نشریات و پایگاه های خبری 
است. نظارت بر مطبوعات جزء  وظایف معاونت 
مطبوعاتی است و باید نظارت پذیری مطبوعات 

افزایش یابد.  

جعفر  والی درگذشت
جعفر  والی صبح دیروز شنبه 27 آذر ماه در 

سن ۸3 سالگی از دنیا رفت.
به گزارش ایسنا، این هنرمند پیشکسوت که از ۱۸ آذر 
ماه به دلیل بیماری، در یک بیمارستان بستری و بعد 
به بیمارستان »تهران کلینیک« منتقل شد، حوالی 

ساعت ۱۰ صبح در بیمارستان درگذشت.
این هنرمند که متولد ۱3۱2 در تهران بود به دلیل 

مشکات ریوی در بیمارستان بستری بود.
جعفر والی که با همراهی ایرج راد و هرمز هدایت درصدد 
اجرای نمایش »در گوش سالمم زمزمه کن« در جشنواره 
کاه آی  تئاتر فجر بود، پیش تر نمایش های »آی با
بی کاه«، »چوب به دست های ورزیل« و »گاو« را اجرا 

کرده است.
او در سال های اخیر با بازی در دو نمایش»اتاق شماره 
شش« نوشته خسرو حکیم رابط بر اساس اثری از 
چخوف و »ویتسک؛ یک داستان ناتمام« نوشته 
بوشنر ، هر دو به کارگردانی ناصر حسینی مهر،  روی 

صحنه رفت.

از استاد جوان دف نوازی 
اصفهان تجلیل شد

جشنواره موسیقی مقامی اصفهان با تجلیل 
از استاد دف نوازی و سرپرست گروه مهر 

اخوت به کار خود پایان داد.
به گزارش ایمنا  این جشنواره به مناسبت هفته وحدت، 
به همت گروه مهر اخوت و همکاری دفتر تخصصی 
موسیقی وابسته به سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 

اصفهان در هنرسرای خورشید برگزار شد.
در اختتامیه این برنامه از استاد جوان دف نوازی نبیل 
یوسف شریداوی تجلیل به عمل آمد. او در سال های 
اخیر در جهت پیشبرد موسیقی سنتی در اصفهان 
تاش فراوانی کرده است و جشنواره های موسیقی 
مقامی که در سال های اخیر در اصفهان برگزار می شود، 

مدیون تاش بی وقفه این هنرمند است.
منصور قربانی، سرپرست دفتر تخصصی موسیقی و 
رییس هنرسرای خورشید گفت: شریداوی مهربان، 
دوست داشتنی و توانمند است. او از مفاخر موسیقی 
است که خستگی ناپذیر برای پیشبرد موسیقی تاش 

می کند.
منوچهر شیخ صراف، پیشکسوت موسیقی اصفهان 
و نوازنده برجسته گفت: شریداوی زحمات زیادی 
برای اجرای موسیقی در اصفهان کشیده است. باید از 

جوانان حمایت کنیم.
نبیل یوسف شریداوی که خود از برنامه تجلیل اطاع 
نداشت، گفت: با تمام سختی هایی که در ادامه راه 
موسیقی وجود داشت، هیچگاه از ادامه راه منصرف 
نشدم. زیرا به این فکر کردم که فرزندم فردا در این 
گردانم مرا به  جامعه زندگی خواهد کرد. عشق به شا

ادامه راه امیدوار کرد.

تحقق شرایط گفتمان صلح با 
نمایشگاه »صلح روی کاغذ«

نمایشگاه »صلح روی کاغذ« سعی دارد با 
برگزاری نشست ها و دعوت از هنرمندان و 

اصحاب فکر شرایط گفتمان صلح را برقرار سازد. 
این نمایشگاه که با مشارکت موزه هنرهای معاصر 
سازمان فرهنگی تفریحی اصفهان برگزار شده، شامل ۱۰۰ 
اثر نقاشی، حجم، عکاسی، چیدمان، طراحی و ویدئو از 
هنرمندان ایرانی و خارجی است که از ۱6 آذر تا ۱4 دی به 
مدت یک ماه در گالری های 5 و 6 موزه هنرهای معاصر 

اصفهان برای عاقه مندان گشایش یافته است.
مجید عباسی فراهانی، هنرمند هنرهای تجسمی و 
خالق این نمایشگاه گفت: دوسالانه هنرهای معاصر با 
تمرکز بر روی هنر و هنرمندان تجسمی طراحی و بنیان 
گذاشته شد و دوره نخست آن، دو سال پیش با عنوان 
»فرهنگ صلح« در نمایشگاهی با حضور هنرمندانی 
از 22 کشور مختلف در یک مجموعه نیمه خصوصی 

برگزار شد.
وی در ادامه با اشاره به گسترش فاز دوم نمایشگاه 
قبلی ادامه داد: در نمایشگاه دوره دوم موضوع و تعداد 
هنرمندان گسترش یافت و عنوان صلح روی کاغذ برای 

آن انتخاب شد.
هنرگردان نمایشگاه صلح روی کاغذ، تعداد هنرمندان 
این دوره را ۱5۰ نفر دانست و اظهار داشت: باید تمام 
ح شده روی متریالی به نام کاغذ  موضوعات مطر
مکتوب شود. در واقع حضور هنرمندان در کنار هم 
نوعی بیان صلح است و تنها برای ایجاد جذابیت بصری 
در کارها و هماهنگی در آثار متریال، کاغذ قرار داده شد.

عباسی با اشاره به فرهنگی بودن »نمایشگاه صلح روی 
کاغذ« تصریح کرد: در این نمایشگاه آثار باید در بخش 

تجسمی و در قالب متریال قرار می گرفتند.
وی در ادامه بیان داشت: این نمایشگاه با هدف ارتقای 
سطح فرهنگی و هنری و همچنین ایجاد فضایی برای 

رشد هنر برگزار شده که چشم انداز طولانی دارد.
تهیه کننده نمایشگاه »صلح روی کاغذ« با اشاره به پنل 
۱۰ ساله این نمایشگاه تصریح کرد: این گونه نمایشگاه ها 
با موضوعات دیگر   ادامه خواهد داشت و هر دوسال 

یک بار برگزار خواهد شد.
عباسی درباره حمایت مسوولان گفت: این نمایشگاه 
اولین بار در تهران و با هزینه شخصی در فرهنگسرای 
نیاوران برگزار شد و مسوولان مربوط هیچ حمایتی 
نکردند، بعد از آن با رایزنی صورت گرفته نمایشگاه با 
هزینه شهر آبادان به آنجا منتقل شد که مورد حمایت 

مسوولان این شهر قرار گرفت.
وی ضمن تقدیر از حمایت مسوولان سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان از اجرای این نمایشگاه، 
گفت: با هماهنگی های صورت گرفته با مسوولان 
اصفهان، شاهد حمایت قابل توجهی از مسوولان این 

شهر بودیم.
برگزاری این گونه نمایشگاه ها حالت موجی دارد که 
حول یک نقطه  کانونی شکل می گیرد یعنی هرچه 
از این موضوعات دورتر شویم، آن عنصر کم فروغ تر 
و کم رنگ تر ظاهر می شود، لذا نباید هیچ وقفه ای در 
برگزاری این گونه نمایشگاه ها صورت  گیرد و برگزاری این 
مهم به صورت مداوم در همه شهرهای ایران و چه بسا 

کشورهای دیگر ادامه یابد.

اخبار                         فرهنگ گزارش                         نشست

مرجع  مهاجر
کنگره نکوداشت آیت الله العظمی مظاهری  برگزار شد

حداد عادل:

ترجمه طبری از قرآن در  زبان فارسی الگو  است
رییس فرهنگستان زبان و ادب فارسی با بیان 
اینکه ترجمه طبری از قرآن کریم الگوی ماندگار 
ترجمه در زبان فارسی است، گفت: در ترجمه طبری ۹5 
درصد واژه ها فارسی است، در حالی که در ترجمه های 
امروزی شاید تنها 5۰ درصد فارسی باشند و 5۰ درصد مابقی 
عربی هستند.به گزارش ایسنا ، غامعلی حداد عادل در 
آیین رونمایی از چاپ نفیس قرآن کریم با چهار ترجمه کهن 
فارسی)تفسیر طبری، تفسیر سورآبادی، تفسیر میبدی و 
تفسیر ابوالفتوح رازی( انتشار این ترجمه از قرآن را بسیار 
شایسته دانست و ابراز امیدواری کرد: انتشار این اثر از سوی 
نشر »نو« به مدیریت محمدرضا جعفری، رحمتی به روح پدر 
ایشان زنده یاد عبدالرحیم جعفری باشد. او با بیان اینکه 
چنین ترجمه های قرآنی، خزانه ای ارزشمند برای زبان 
فارسی است، گفت: فایده آنها در درجه اول از حیث اتباع 

گان کهن فارسی است، چون  آنها به واژ
تاش می کردند اصالت قرآن مخدوش 
نشود. در واقع این دست از ترجمه های 
قرآن خودشان یک فرهنگ نامه 
هستند که به غنای زبان فارسی کمک 
می کنند. این ترجمه ها آنقدر که از 
گانی اهمیت دارند، از لحاظ  لحاظ واژ
نحوی اهمیت ندارند، چون مترجمان 

گاهانه از خودشان سلب کرده بودند  در نحو، آزادی عمل را آ
گان  و از ساختار عبارات قرآنی متابعت می کردند. آنها بر واژ
اصرار داشتند و تا جای امکان آنها را به فارسی برگردانند.
حداد عادل افزود: عاقه مترجمان کهن به برگرداندن کلمه 
به کلمه به زبان فارسی یقینا بیش از عاقه امثال بنده و شما 
بوده است و  علتش این است که آنها از زمانی شروع به کار 

ترجمه قرآن کردند که هنوز آمیزش زبان 
فارسی و عربی به صورت امروزی اتفاق 

نیفتاده است.  
رییس بنیاد سعدی گفت: وقتی نوح  
ابن منصور سامانی می خواست در 
ماوراءالنهر قرآن را به فارسی برگرداند، 
اول استفتاء کرد و اجازه گرفت که آیا 
می شود قرآن را به فارسی ترجمه کرد یا 
نه؟ صرف نظر از مشرب و فقهی که این کار را جایز بداند یا 
نداند، علت این احتیاط این بود که او )و همچنین آنها( 
نگران بودند که قرآن در ترجمه تبدیل به کتاب دیگری شود 

و از عظمت کام خدا کاسته شود. 
حداد عادل بیان کرد: قرآن متن مفصلی  شامل انواع 
مسائل معنوی یا الهیاتی، توحیدی، سیاسی، فقهی، 

احکامی و همچنین داستان های انبیاء است،  اما این متن 
مفصل  هزار و  ۱۰۰ سال پیش در کشور ما با دقت و انضباط 

مثال زدنی به فارسی برگردانده شد. 
مجموع این احتیاط ها و احترام ها سبب شد که امروزه 
گان کهن دسترسی داشته  زبان فارسی به گنجینه ای از واژ
باشد آن هم به برکت ترجمه های قرآن. این سرمایه بزرگی 
برای ماست تا زبان فارسی را توسعه دهیم و آن را تازه نگه 
داریم. او با اشاره به اهمیت ترجمه طبری گفت: نظر به 
احتیاطی که مترجمان آن دوره در برگرداندن قرآن به زبان 
فارسی انجام می دادند، ترجمه طبری تبدیل به الگوی 
ماندگار ترجمه در زبان فارسی شد و این اولین ترجمه، 
سرمشق همه مترجمان بعدی شد و آنها هنرشان را تنها 
گان و رفع ابهام از برخی اصطاحات به  در اصاح برخی واژ

کار می بردند.

     آیت الله العظمی مظاهری نمادی از اعتدال، 
انصاف و دوری از افراط و بی اخلاقی است 

در ابتدای  این مراسم متن پیام رییس جمهور 
برای کنگره بزرگداشت آیت الله العظمی مظاهری 

در اصفهان قرائت شد.
در متن پیام دکتر حسن روحانی  آمده بود: 
نکوداشت مقام و آثار بزرگان که با منش و رفتار 
معنوی خویش مردم را به سوی اخاق، محبت و 
مودت فرا می خوانند، حرمت ها را در جامعه قوام و 
دوام می بخشد. حضرت آیت الله العظمی مظاهری 
از  آغاز، مسوولیت نخست خویش را آموزش اخاق 
محمدی)صلی الله علیه و آله و سلم( و عدالت علوی 
دانسته و توفیق یافتند نه تنها در اصفهان بلکه در 
سراسر کشور زیبندگی و چهره رحمانی اسام را به 

میان خانواده ها و اجتماع ببرند.
این شخصیت ارزنده نمادی از اعتدال، انصاف و 
کریم  دوری از افراط و بی اخاقی است. خدا را شا
که در آستانه میاد فرخنده پیامبر رحمت و امام 
معرفت مسوولان و بزرگان اصفهان به نام این عالم 
بزرگوار راهی را گشودند که در هر جای دیگر ایران 
اسامی می تواند به قدردانی و پاسداشت اخاق و 

انصاف و اعتدال منتهی شود.
امروز بیش از همیشه باید در پی گسترش و تعمیق 
گوهر درخشان  که اخاق   اخاق باشیم، چرا
جامعه ای است که همه به نام اسام و انقاب در 
پی آن بوده و هستیم.طول عمر و سامتی روزافزون 
این ذخیره گرانقدر فقاهت و معنویت را از خداوند 

متعال خواستارم.

     روحانیت، جامعه را به قله های رفیع اخلاق 
می رساند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی نیز در این مراسم به 
اهمیت برگزاری این بزرگداشت اشاره کرد و گفت: 
دولت، روحانیت و مرجعیت را چشمه زلال جامعه 
می داند وهمه انسان های تشنه در همه ادوار 
می توانند از آن سیراب شوند. تداوم حیات دولت 
و نظام اسامی نیز به حیات فقاهت و روحانیت 
بستگی دارد. ما امروز از یک شخص نه، بلکه از 
یک شخصیت تجلیل می کنیم. ایشان پرچمدار 
فقاهت و اخاق است و امروز حضور دولت و آیات 
عظام از کل کشور نشان دهنده وفاداری همه به 
شعار اخاق، معرفت، فضیلت و دیانت است و این 
وفا داری در اصفهان نشان از نقطه کانونی بودن 
این شهر در تمدن ایران اسامی در طول تاریخ 
دارد. در گذشته نهاد دین در کنار نهاد حکومت 
بوده، اما امروزه فقاهت در رأس امور است لذا 
باید اقدامات جدیدی از سوی اصحاب فکر بر 
اساس تبیین ابعاد حرکت نوین اسامی آغاز شود.

سیدرضا صالحی امیری به نقش مهم نسل جوان 
در این حرکت اشاره کرد و ادامه داد: نسل جوان 
امروز بیش از هر زمان دیگری به محراب، منبر، 
موعظه، همگرایی و راهنمایی علما احتیاج دارد. 
زیست فرهنگی را باید از مجرای دین به جامعه 
تزریق کنیم. از این طریق است که دژ محکمی 
در برابر فرهنگ بیگانه به وجود می آید و فرهنگ 
اخاق اسامی ما بیشتر از قبل ترویج داده خواهد 
شد. بیش از آنکه آیت الله العظمی مظاهری به 
تکریم ما نیاز داشته باشد نسل جوان است که به 
شناخت ریشه های خود نیاز دارد. مراجع عالی قدر 
و روحانیت ما ریشه های هویت فرهنگی و اخاقی 
این جامعه هستند و نسل جوان از این جهت که 
تشنه معنویات و خاق است، خواهد توانست از 
چشمه های جوشان حوزه های علمیه بهره مند 
شود. ما به الگو سازی و اسطوره سازی برای جوانان 
نیاز داریم. انقاب اسامی محصول خون شهیدانی 
کری و همت است و جوان ما باید  چون چمران، با
اینها را بداند پس باید زبان جدیدی برای ارتباط با 
نسل جوان بیابیم تا غرب نتواند هویت ما را از بین 
ببرد. بهتر است از خود بپرسیم برای نسل جوان 
چه کرده ایم و خود را مواخذه کنیم.وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی همزمانی نکوداشت آیت الله العظمی 
مظاهری با روز اخاق محوری را مبارک دانست 
و افزود: امروز از نماد اخاق در اصفهان تجلیل 
می کنیم. انتظار می رود چنین نکوداشت هایی 
در سطوحی عالی تر و در کل کشور برگزار شود. این 
موج مبارک بایستی تکرار شود. دولت معتقد است 
برای حرکت به سمت قله های توسعه و پیشرفت، 
به هدایت روحانیت نیازمند است؛ روحانیت 
است که می تواند جامعه را به سوی قله های 
رفیع اخاق برساند.صالحی امیری ادامه داد: بر 
خاف تحلیل های غلط بیگانگان، منابع هویت 
ما دستخوش تغییر نشده؛ چالش های ایران تنها 

در حد حل مساله است؛ در واقع دچار چالش و بحران 
نیست؛ دارای باورهای عمیق ملی است؛ بنیان این 
جامعه بر پایه مرجعیت و فقاهت استوار شده است. 
امروز بیش از توسعه اقتصادی به توسعه انسانی 
نیازمندیم. این مهم محقق نمی شود جز با تکیه بر 

هدایت های عالمانه فقها.

      مسوولان به احاطه کامل ایشان به مسائل 
منطقه ای، کشوری و استانی اذعان دارند

این  در  نیز  اصفهان   استاندار  زرگرپور،  رسول 
مراسم گفت: من در جایگاهی نیستم که در مورد 
زعیم حوزه های اصفهان و مرجع وحدت بخش و 
امید دهنده مورد رجوع مسوولان تراز اول کشور، 
صحبتی کنم. مسوولان کشوری همواره به ماقات 
ایشان  اشتیاقی وافر داشته اند و همگی پس از ماقات 
ایشان به احاطه کامل شان به مسائل منطقه ای، 

کشوری و استانی اذعان داشته اند.

     بضاعت ما برای معرفی شخصیت آیت الله 
العظمی مظاهری اندک است

امام جمعه اصفهان هم در بخشی از این مراسم 
گفت:علما بر روی زمین مانند ستارگان در آسمان 
هستند، همانطور که در تاریکی زمین و دریا، به وسیله 
ستارگان راه را پیدا می کنیم، در زمین نیز به وسیله 

علما می توان راه مستقیم الهی را پیدا کرد.
گر ستارگان غروب  آیت الله طباطبایی نژاد افزود: ا
کنند، حتی آنهایی که راه را پیدا کرده اند نیز راه را گم 
می کنند. کشتی بان همواره باید به ستاره نگاه کند 
تا راه را گم نکند، در روی زمین هم مردم همواره باید 
در کنار علما باشند تا راه را گم نکنند.نماینده ولی 
فقیه در استان اصفهان ادامه داد: علما مسائل دینی 
گرفته اند، پس مردم هر لحظه در امور زندگی و  را فرا
مسائل اجتماعی و فرهنگی باید راه را از آنان دریابند، 
گر علما نباشند بی شک چراغ های نورانی خاموش  ا
می شوند و ادامه راه گم خواهد شد.وی با اشاره به 
اینکه در استان اصفهان بعد از فوت برخی از علمای 
بزرگ همچون آیت الله خادمی، آیت الله صافی و آیت 
الله صادقی به حضور شخصیتی بزرگ و عالم نیاز بود تا 
محوریت حوزه علمیه اصفهان را به دست گیرد اظهار 
داشت: حضرت آیت الله العظمی مظاهری شخصیتی 
است که راه بزرگان حوزه علمیه اصفهان را ادامه داده 
و از تدبیرهای مقام معظم رهبری در اداره آن بهره مند 
گردید.وی ادامه داد: ایشان از مراجع حوزه علمیه قم 
بود که به امر مقام معظم رهبری حوزه علمیه قم را ترک 
کرد که چنین امری کم اتفاق می افتد که مرجعی حوزه 
علمیه قم را ترک کند، مگر اینکه انسانی ایثارگر باشد. 
چرا که ایشان در حوزه علمیه قم نیز از جایگاه تدریس 
بسیار خوب و درس اخاق و فقه بسیار برجسته ای 
برخوردار بود.امام جمعه اصفهان شخصیت آیت الله 
مظاهری را شخصیتی جامع دانست و گفت: ایشان در 
گون درس و تحصیل  جهات مختلف و زمینه های گونا
از اساتید برجسته هستند و در رشته های مختلف 
همچون فقه، اصول، عرفان و فلسفه دارای آثاری 
درخشان و ماندگارند.وی ادامه داد: باید توجه داشت 
که رها کردن کرسی حوزه علمیه قم از سوی ایشان 
به دستور مقام معظم رهبری دارای جنبه ایثاری و 
 ولایی است. بنده در کمتر مواقعی به خدمت ایشان 

رسیده ام که سخن از اطاعت از ولایت نداشته و از 
شخص مقام معظم رهبری سخن به میان نیاورند.
وی خاطر نشان کرد: چنین وحدت و اتحادی در میان 
همه علما وجود دارد، اما اینکه این مساله ازسوی 
ایشان به کرات به زبان آورده شود چندان معمول 
نیست.آیت الله طباطبایی نژاد با اشاره به اینکه 
برگزاری این کنگره برای معرفی شخصیت آیت الله 
العظمی مظاهری کافی نیست، عنوان داشت: برای 

حضرت ایشان کنگره مناسب نیست.
  این کنگره باید در سطح ملی و بین المللی برگزار 
می شد، اما بضاعت ما اندک است. لذا عظمت این 

بزرگوار باید از طریق رسانه ها اعام عمومی شود.
گی های بارز شخصیتی  کید بر ویژ  وی در پایان با تا
آیت الله العظمی مظاهری گفت: ایشان با وجود 
کهولت سن در هر صبح پس از اقامه نماز جماعت 
کرسی درس تفسیر دارند و این نشان از اهمیتی که 

ایشان برای علم و دین قائل هستند، دارد.

     اعزام آیت الله العظمی مظاهری  به اصفهان 
سرآغاز هجرتی تاریخ ساز بود

مدیر  کل اداره فرهنگ و ارشاد اسامی استان اصفهان 
هم در آغاز صحبت های خود خاطره ای از مطرح کردن 
ایده برگزاری این مراسم با آیت الله العظمی مظاهری 
تعریف کرد و گفت: فروردین ماه سال ۱3۹4 به محضر 
آیت الله العظمی مظاهری رسیدیم و عرض کردیم قصد 
برگزاری مراسم نکوداشت شما را داریم. ایشان شدیدا 
مخالفت کردند. برایشان توضیح دادیم این مراسم 
در جهت احیای آثار شماست، فرمودند احیای آثار 
احتیاجی به کنگره ندارد. نزد وزیر فرهنگ و ارشاد 
سابق رفتیم و موضوع را مطرح کردیم که مورد استقبال 
قرار گرفت و اعام شد این برنامه مقدمه ای برای 
نکوداشت دیگر علما در کشور خواهد بود. برای برگزاری 

این مراسم با همه ارگان ها هماهنگی لازم انجام شد.
حبیب رضا ارزانی ادامه داد: مقام معظم رهبری 
در سال ۱374 با اعزام آیت الله العظمی مظاهری به 
اصفهان سرآغاز هجرتی بزرگ و تاریخ ساز در اصفهان 
شدند. ما مردم اصفهان قدردان این اعزام هستیم 
و همواره به روحانیت و شخصیت ایشان عشق 
می ورزیم. مردم اصفهان مردمی قدردان هستند؛ 
برگزاری این کنگره خود نشانی است از قدردانی و 

قدرشناسی مردم اصفهان از عالمانشان.
مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسامی اصفهان در 
خصوص هدف برگزاری کنگره نکوداشت توضیح 
داد:  کتبی همانند زندگینامه، دانش اخاق اسامی، 
مناجات شعبانیه، آفاق نور و صاحب سپیده در 
رابطه با آیت الله العظمی مظاهری به رشته تحریر 
درآمده است و هدف از برگزاری این کنگره نیز احیای 
دست نوشته ها و آثار ارزشمند ایشان و پاسداشت 
خدمات ارزنده شان در جنبه های مختلف علمی، 
فرهنگی و اجتماعی است.دوره 25 جلدی از آثار 
آیت الله العظمی مظاهری به همراه یک تک جلدی به 

زبان انگلیسی در حال آماده سازی است.

     کتاب اخلاق مظاهری به درستی معرفی نشده 
است

آیت الله رضا استادی، دبیر شورای عالی حوزه علمیه 
قم نیز در سخنانی به اهمیت مقام آیت الله العظمی 

مظاهری و آثار ایشان اشاره کرد و گفت: 6۰ سال 
است آیت الله العظمی مظاهری برای مستمعان 
صحبت می کنند و هنوز هم سخنانشان تازگی دارد. 
گی مهم و مصداق برکت  موضوعی که قطعا یک ویژ
است. همان گونه که بسیاری از آفریده های خداوند 
نسبت به دیگر خایق مبارک است، زندگی آیت الله 
العظمی مظاهری نیز زندگی با برکت و مبارکی بوده 
است. افراد زیادی مهاجرت کردند، اما هجرت 
آیت الله العظمی مظاهری به اصفهان برکات زیادی 
برای حوزه علمیه و مردم اصفهان داشته است. 
کتاب اخاق آیت الله العظمی مظاهری به درستی 
معرفی نشده است، از ابتدای پیدایش اسام 
تا کنون کتاب های اخاق فراوانی نوشته شده 
اما هرجا سخن از تالیفات اخاقی می شد، کتب 
آیت الله مظاهری مورد تایید و تایید قرار می گرفت. 
تنها در سه جلد از این مجموعه حدود دو هزار آیه 
قرآن کریم در ارتباط با اخاق آورده شده است و 
من فکر می کنم برای معرفی بیشتر این کتاب باید 

همت بلندتری کرد.

     تمام ابعاد شخصیتی آیت الله العظمی 
مظاهری را به جوان ها بشناسانیم

حجت الاسام احمد واعظی، رییس دفتر تبلیغات 
اسامی قم در سخنانی در این نشست به اهمیت 
نکوداشت آیت الله العظمی مظاهری و شناخت 
ایشان اشاره کرد و گفت: این کنگره دو هدف عمده 
را دنبال می کند؛ یکی جمع آوری آثار و دیگری معرفی 
اسوه های فضیلت به جوانان امروز. دستگاه های 
فرهنگی باید ستاره های درخشان عالم روحانیت 
گر نسل گذشته  را به نسل جوان معرفی کنند. ا
حوزه الگو هایی چون شهید مطهری برای خود 
داشته، نسل جدید هم باید با چهره های برجسته 
روحانیت وقت آشنا شود. درس های تفصیلی 
آیت الله العظمی مظاهری همچون تفسیرهای 
تربیتی هنوز گردآوری نشده و همه بالاخص وزارت 

ارشاد باید در این راستا نیز همت کنند. 
وی ادامه داد: بسیاری از طلبه های ما و حتی 
علمای اهل فضل و اهل علم حقیقتا نمی دانند 
که آیت الله مظاهری غیر از ابعاد اخاق و فقهی در 
سایر ابعاد نیز آثار قابل توجهی دارند. بنا بر همین 
 ضرورت باید آثار ایشان یکجا جمع آوری شود و در 
مجموعه ای به چاپ برسد تا این فرصت را فراهم 
کند که همه در سراسر کشور از آن بهره مند شوند و 

تمام ابعاد وجودی ایشان را بشناسند. 
رییس دفتر تبلیغات اسامی قم ادامه داد: در 
همین استان اصفهان که جلساتی پیش از برگزاری 
نکوداشت انجام شده بسیاری از طاب جوان 
مشتاقانه به دنبال آشنایی بیشتر با ایشان بوده اند 
و سخنرانان جلسه ابراز داشته اند که ما یک ساعت 
صحبت کردیم، ولی دو ساعت به سوالات جوانان 

پاسخ داده ایم.  
وی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم این اصول 
 به یک فضای کنگره محدود نشود و عما از آن 
بهره برداری کنیم و اثربخشی آن را در اقصی نقاط 

کشور شاهد باشیم.

     رمز بقای جامعه اسلامی و ایرانی وجود 
شخصیت های دیندار و عالم است

در بخش دیگری از این مراسم پیام اسحاق 
جهانگیری، معاون اول رییس جمهور برای کنگره 
بزرگداشت آیت الله العظمی مظاهری توسط 

استاندار اصفهان قرائت شد.
در این پیام آمده است :جامعه ما امروز بیش از هر 
زمان نیازمند اندیشه و رفتار عالمان و متفکرانی 
است که با منطق عقانی و اخاق رحمانی همگان 
را به سوی وفاق، مودت و محبت فرا خوانند. اخاق 
و انصاف پایه ها و مبانی بقا و استحکام جامعه ای 
است که در معرض تهدیدها و تفریق های درونی 
و بیرونی وا دارد. رمز بقای جامعه اسامی و ایرانی 
وجود شخصیت های دیندار و عالمان دردمند، 
که در هر شهر و  گاه و مورد وثوق مردم است   آ
منطقه ای موجب وصل و همبستگی آحاد و گروه های 

مختلف بوده اند.
حضرت آیت الله العظمی مظاهری نیز بی تردید در 
شمار همین ارکان و سرمایه های جامعه اند. من 
از دیرباز و از نزدیک در زمانی که توفیق خدمت در 
اصفهان را داشتم و پس از آن آثار اجتماعی، صفای 
دل و حسن خلق ایشان را دیده ام و از آن بهره مند 
بوده ام.خداوند بزرگ به ایشان طول عمر وسامت 
و به مسوولان توفیق عمل به سجایای اخاقی و 
به جامعه و جوانان امکان دریافت این بینش را 

عطا کند. 

كنگره نكو داشت آیت الله العظمی مظاهری روز پنجشنبه با حضور شخصیت های فرهنگی و علمی، 
اساتید حوزه و دانشگاه و مسوولان کشوری و لشكری از جمله وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، رییس 
دفتر تبلیغات اسامی و دبیر شورای عالی حوزه علمیه قم، استاندار اصفهان، امام جمعه اصفهان، مدیر كل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان  برگزار شد. در این كنگره ضمن بزرگداشت آیت الله العظمی مظاهری، از كتب، 

آثار و همچنین تمبر یادبود ایشان رو نمایی شد.
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آگهی مزایده

آگهی مزایده

آگهی مزایده
گذار نماید. ک و مستغلات زیر را از طریق مزایده وا شهرداری اصفهان در نظر دارد املا

گذار نماید. ک و مستغلات زیر را از طریق مزایده وا شهرداری اصفهان در نظر دارد املا
گهی همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات  گذاری  از تاریخ نشر آ  متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد وا
اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری مرکزی  اصفهان مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و 

تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
 آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 95/10/18 می باشد. 

1- یک واحد تجاری به مساحت حدود 33 مترمربع واقع در خیابان سروش ابتدای کوی شهید محلوجی 
2- یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 134/55 مترمربع واقع در خیابان کاوه، کوچه جنب مدرسه سادات 

3-  یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 130 مترمربع واقع در خیابان گلستان، کوی تابان جنب آپارتمان های سازمان نظام 
مهندسی مجتمع مسکونی عتیق 

4- یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت234 مترمربع واقع در خیابان آل محمد خیابان دوم
5- یک قطعه زمین خدماتی به مساحت حدود 500 مترمربع واقع در سپاهانشهر، خیابان فاتح، روبروی کوثر 

شرایط مزایده 
1- ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از موارد بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار 

حداقل سه ماه.
2- در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده برای هریک از موارد فوق از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده 

آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از موارد فوق مختار است. 

4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد. 

 شهرداری اصفهان در نظر دارد واحدهای باقیمانده از مجتمع تجاری و اداری و مبلمان شهری
  چهارباغ بالا واقع در ضلع غربی خیابان چهارباغ بالا )حدفاصل سی و سه پل و چهارراه نظر(

گذار نماید.  را از طریق مزایده وا
گهی همه روزه به جز  متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد مزایده از تاریخ نشر آ
ایام تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری 

مرکزی مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
خ 95/10/26 می باشد.   آخرین مهلت  ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز یکشنبه مور

شرایط مزایده 
1- ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از واحدها بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری 

یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
2- در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده برای هریک از واحدها از انجام معامله خودداری نمایند 

سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای برای هریک از واحدها مختار است. 

ج می باشد.  شهرداری اصفهان 4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندر شهرداری اصفهان 

شهرداری اصفهان 

گهی همه روزه به  گذاری از تاریخ نشر آ  متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد وا
جز ایام تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری 

مرکزی  اصفهان مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
خ 95/10/11 می باشد.   آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز شنبه مور

1- سه واحد تجاری به مساحت های حدود 28 تا 36 مترمربع واقع در خیابان مهر، خیابان مهران، 
کوچه آبان، کوچه پیمان 

2- سه واحد تجاری به مساحت های حدود 50 تا 168 مترمربع واقع در خیابان گلستان، چهارراه 
نرگس، مجتمع تجاری بوستان 

3- یک واحد آپارتمانی مسکونی به مساحت حدود 170 مترمربع واقع در خیابان جابرانصاری، خیابان 
عارف از مجموعه مشارکتی عارف 2 

4- یک واحد دفتر کار به مساحت حدود 44 مترمربع واقع در خیابان آیت، نبش میدان آیت، مجموعه 
تجاری اداری جعفری

5- یک قطعه زمین با کاربری فرهنگی و مذهبی )دارای اولویت بالای پنج سال( به مساحت حدود 196/5 
مترمربع واقع در ارغوانیه ورودی محله سمسور 

6- یک قطعه زمین با کاربری اداری به مساحت حدود 2380 مترمربع واقع در خیابان آیت اله غفاری 
کوچه منتظر المهدی 

ح های ویژه به مساحت حدود 150 مترمربع واقع در خیابان  7- یک قطعه زمین با کاربری گستره طر
کهندژ، کوی شهید جوانی 

8- یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت حدود 27/5 مترمربع واقع در خیابان امام خمینی 
)ره( خیابان دانش، روبروی دانشگاه علمی کاربردی 

9- یک قطعه زمین به مساحت حدود 347 مترمربع واقع در خیابان سردار خزائی، خیابان هدایت جنوبی 
10- سه قطعه زمین جای تجاری واقع در خیابان امام خمینی )ره(، خیابان طالقانی، از اراضی موسوم 

به تفکیکی انصار المهدی هرکدام به مساحت 20 مترمربع.
شرایط مزایده 

1- ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از موارد بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا 
ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.

2- در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده برای هریک از موارد فوق از انجام معامله خودداری نمایند 
سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

3- شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از موارد فوق مختار است. 
ج می باشد. 4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندر

1613
دعوت »ننه عصمت« 

برای یاری مدافعان حرم

وقتی هیات ها رنگ و بوی 
مقاومت جهانی می گیرد 

 ساعت ها 
بدون مشتری مانده اند

یلدای ایرانی ها

دهه ۹۰ دوران تازه  ای برای مداحی 
انقلابی است؛ دورانی که محتوا مهم 
است، جذابیتِ سبک مهم است؛ البته نه به هر قیمتی. 
روضه خوانی اصالت دارد و مداح برای مخاطبانش 
نمونه انسانی باسواد است. دوران جدید، دورانی برای 
کنش های فعال هیات  در جبهه مقاومت اسلامی است. 

می توان گفت روضه و مداحی . . .

رییس اتحادیه فروشندگان و سازندگان 
ساعت تهران عنوان کرد که افزایش نرخ 
ارز تاثیری در قیمت ها در بازار ساعت نداشته و ساعت ها 
همچنان با  قیمت های قبلی عرضه می شوند.  عبدالرحیم 
احمدی در گفت و گو با ایسنا گفت:  پس از افزایش نرخ 
دلار در هفته های اخیر، قیمت ها در بازار ساعت هیچ 

تغییری نسبت به قبل پیدا نکرده اند . . .

یکی از آداب پسندیده و پرطرفدار 
ایرانی ها، برگزاری جشن شب یلداست. 
شبی که می تواند با انجام رسم و رسوم زیبای آن برای 
همه خاطره انگیز  باشد. در این باره دکتر رسول حیدری، 
مشاور و محقق طب سنتی به نکات جالبی از ایام قدیم 
پرداخته است که به آن اشاره می کنیم. شب یلدا یکی از 
شب هایی است که ایرانیان آن را پاس می دارند و جشن 
می گیرند. چنین شبی که بلندترین شب سال است و از 

فردای آن طول روز بیشتر و طول شب . ..
12

 استقبال آجیل و شیرینی از یلدا
 بازار  اصفهان پیش  از شب یلدا چه وضعیتی دارد؟

12بازار

14سلامت

13پایداری
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مظنه

خ دلار به دنبال افزایش   تحلیلگران جهانی می گویند پس از اوج گیری نر
نرخ های بهره آمریکا، ممکن است نرخ آن در برابر سایر ارزها افزایش بیشتری 

پیدا کند.
به گزارش ایسنا،  پس از تصویب 
خ های بهره در نشست  افزایش نر
روز چهارشنبه بانک مرکزی آمریکا، 
شاخص دلار که ارز آمریکا را در برابر 
سبدی از رقیبان بزرگش دنبال 
می کند، از ۱۰۱ واحد پیش از اعلام 
تصمیم بانک مرکزی تا سطح 
که  ۱۰۲.۶۲ واحد جهش یافت 

بالاترین سطح از سال ۲۰۰۳ بود.
به گفته تحلیلگران، این افزایش به 
خ های بهره که  افزایش ۲۵ واحد نر
دومین افزایش در یک دهه گذشته 

است، ارتباط مستقیم نداشت، بلکه تحت تاثیر انتظارات برای تسریع روند 
افزایش نرخ های بهره بود.

دبیر شورای عالی فضای مجازی اعلام کرد: با مصوبه شورا تمام مشترکین 
ارتباطات ثابت و موبایلی در کشور و نیز در تمامی حوزه های فضای مجازی 
ظرف یک ماه آینده احراز هویت شده و در غیر این صورت قطع ارتباط مزبور 

شود.
به گزارش ایلنا، سید ابوالحسن 
فیروزآبادی با بیان اینکه برای 
تحقق این موضوع اصلاح نظام 
احراز هویت در فضای مجازی 
کشور، تقسیم کار ملی، طرح نظارت 
بر شرکت های خارجی ارائه دهنده 
سخت افزارها و نرم افزارها را در 
دست بررسی داریم ، تصریح کرد: 
در شورای عالی فضای مجازی به 
اتفاق آرا  مسوولان مصوب کردند 
که تمام مشترکین ارتباطات ثابت 

و موبایلی در کشور نیز در تمامی حوزه های فضای مجازی ظرف یک ماه آینده 
احراز هویت شده و در غیر این صورت قطع ارتباط مزبور شود.

رییس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت:کمبود دام در میادین،خروج 
خ دلار از مرزها و سردی هوا زمینه را برای  غیرقانونی دام به سبب افزایش نر

افزایش قیمت دام زنده در بازار فراهم آورد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران علی 
خ دام زنده  اصغر ملکی از افزایش نر
در بازار خبر داد و گفت: در حال 
حاضر هر کیلو شقه بدون دنبه 
تحت تاثیر نوسانات دام زنده ۲۲ 
هزار و ۵۰۰ الی ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان 
به مغازه دار و ۳۶ تا ۳7 هزار تومان 

به مشتری عرضه می شود. 
رییس اتحادیه گوشت گوسفندی 
با اشاره به پیش بینی وضعیت 
بازار طی روزهای آتی بیان کرد: 
گر گوشت های وارداتی نتواند نیاز  ا

 بازار را تامین کند، احتمال افزایش قیمت به دنبال تقاضا در بازار وجود 
دارد.

بازارهای                      روز

تصفیه                          آب

رییس اتحادیه فروشندگان و سازندگان 
خ ارز  ساعت تهران عنوان کرد که افزایش نر
تاثیری در قیمت ها در بازار ساعت نداشته و ساعت ها 
همچنان با قیمت های قبلی عرضه می شوند.
عبدالرحیم احمدی در گفت و گو با ایسنا گفت:  پس 
خ دلار در هفته های اخیر، قیمت ها در  از افزایش نر
بازار ساعت هیچ تغییری نسبت به قبل پیدا 
خ ارز تاثیری بر قیمت ساعت  نکرده اند و افزایش نر
که هنوز جنس های جدید وارد  نداشته است؛ چرا
نشده است و تا ثبت سفارش صورت بگیرد، پیش 
خرید انجام شود و جنس های جدید وارد شود حدود 
دو ماه طول می کشد. در حال حاضر جنس های 
موجود در بازار برای قبل از گرانی دلار است و برای 

همین قیمت ها تغییری نداشته اند.
رییس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران 
ادامه داد: این افزایش قیمت ممکن است در بعضی 
محصولات مثل موبایل، لوازم کامپیوتری و برخی 
دیگر از کالاهای ضروری اتفاق بیفتد، اما در مورد 
که به طور کلی بازار  ساعت اینگونه نبوده است،  چرا
ساعت در سال جاری اصلا وضعیت مناسبی نداشته 

کثر ساعت ها به فروش نرفته اند. است و ا
احمدی اضافه کرد: در شرایطی که همچنان رکود 
گر تاجران و فروشندگان بتوانند  در بازار وجود دارد ا
ساعت ها را به همان قیمت قبلی بفروشند شانس 
بزرگی آورده اند و برای همین طبیعتا ظرفیتی برای 

افزایش قیمت وجود ندارد.
وی با بیان اینکه بازار ساعت در سال گذشته و 
سال جاری وضعیت مناسبی نداشته و با مشکل 
تقاضا همراه بوده است، ادامه داد: در این مدت 
ساعت های ارزان تر تا حدی به فروش رفته اند، اما 
ساعت هایی که قیمت های بالاتری داشتند فروش 
خوبی نداشته اند. در سال جاری هم هر چه به 
انتهای سال نزدیک شدیم وضعیت بازار بدتر شده 
است. این امیدواری وجود داشت که بعد از ماه محرم 
و صفر وضعیت بازار بهتر شود، اما این طور نشد.  
رییس اتحادیه فروشندگان وسازندگان ساعت تهران 
همچنین درباره قاچاق ساعت توضیح داد:  در صنف 
ساعت، قاچاق وجود ندارد و اجناس به شکل قانونی 
گر کسی بخواهد ساعت قاچاق  وارد می شود چون ا
ج  وارد کند اصلا برایش به صرفه نیست چون مخار

برایش بیشتر تمام می شود.
وی افزود:  شاید بین ۲ تا ۵ درصد قاچاق ساعت 
داشته باشیم، مثلا ممکن است یک تاجر با خودش 
نمونه ای به همراه بیاورد و یا مسافران با خودشان 
سوغات بیاورند، اما قاچاق ساعت در حجم بالا 

وجود ندارد.

 ساعت ها 
بدون مشتری مانده اند

کف                          بازار

 کمترین نرخ طلا 
در  10 ماه گذشته

 افزایش قیمت 
لوازم خانگی

 توقف تولید سواری  
در  آبان ماه

 قیمت مرغ 
درب واحدهای صنفی

خ بهره از سوی آمریکا  ایسنا: قیمت طلا با افزایش نر
به کمترین میزان ۱۰ ماه گذشته رسید و به قیمت 

هزار و ۱۲۵ دلار هم رسید .
قیمت پایان هفته اونس در بازارهای جهانی نسبت 
به ماه گذشته 99 دلار کاهش داشت، اما نسبت به 

سال گذشته ۵7 دلار افزایش نشان می دهد.

تسنیم: کارخانجات لوازم خانگی به بهانه افزایش 
هزینه ها قیمت انواع محصولات را تا ۶درصد افزایش 
داده اند. کارخانجات دلیل این افزایش قیمت ها را 
هزینه های تولید می دانند و معتقدند چاره ای جز افزایش 
قیمت ندارند. واردکنندگان نیز نوسانات قیمت دلار    را 

بهانه قرار داده و اقدام به افزایش قیمت کرده اند.

ایسنا: آبان ماه امسال تولید شش مدل سواری در 
خودروسازان داخلی به صفر رسید.در این مدت 
تولید ام وی ام ۵۳۰ از  9۰۱ دستگاه در آبان ماه سال 
گذشته به صفر  رسید.تولید ام وی ام ۴CYL ۱۱۰ دیگر 
محصول شرکت مدیران خودرو نیز   از ۱7۰ دستگاه در 

آبان ۱۳9۴ به صفر  رسید.

غ  مهر: رییس اتحادیه پرنده و ماهی نرخ جدید مر
و انواع مشتقات آن را در بازار اعلام کرد.  مهدی 
غ زنده  یوسف خانی گفت: درحال حاضر قیمت مر
چهار هزار و ۶۰۰ تومان ، توزیع درب واحدهای صنفی 
به صورت نقدی شش هزار و ۵۰۰ تومان و فروش درب 

واحدهای صنفی هفت هزار و ۱۵۰ تومان است. 

دلار تومانمدل
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درصد
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 -گنجایش 14 لیتری 
- هشت مرحله فیلتراسیون 

تصفیه آب مخزنی

 - گنجایش هفت لیتری 
- 11 مرحله فیلتراسیون 

تصفیه آب مخزنی

-استفاده از نیروی الکتریسیته 
-فیلتراسیون کامل 

-12 الی 15 لیتر  ذخیره برای زمان قطع برق

   - مجهز به سیستم تصفیه  چهار 
مرحله ای

کتری و   -قابلیت از بین بردن 99% با
ویروس های موجود در آب

تومان

تومان

تومان

تومان 1،110،000

HYUNDAI RO-251

 490،000

300،000

330،000

FELLER WP 103

ROBEN 1200PLC

ROBEN 700BEP

تغییر)درصد(قیمتارز

-۳9۴9۰دلار

-۴۳۰۵۰یورو

-۴9۳۳۰پوند

-۱۱۰۰۰درهم

-۳9۴۰۰فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

-۱۱،۲۰۰،۰۰۰بهار آزادی

ح امام)ره( -۱۱،۳8۰،۰۰۰طر

-۶،۰۰۰،۰۰۰نیم سکه

-۳،۲۱۰،۰۰۰ربع سکه

-۱،۱۲۳،88۰گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

-8۰۶8۳شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

۲8۴۴۵-

-۵7۴89شاخص بازار اول

-۱7۰۴7۳شاخص بازار دوم

-8۶۵فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-۵۴۳7نزدک آمریکا

-۱98۴۳داوجونز

-۲۲۵8اس اند پی500

-۱9۴۰۱نیکی ژاپن

-۳۱۲۳شانگهای چین

 دلار 
گران تر می شود؟

 موبایل های بی هویت 
تا یک ماه دیگر قطع می شوند

 نرخ دام زنده 
افزایش یافت

   غلات و خشکبار

نام محصول
 وزن

 )گرم(
قیمت هر کیلوگرم 

محصول  )ریال(

8۰۰۰۰ ۴۵۰تخم شربتی  

 ۱۶۰۰۰۰ ۴۵۰تخم شربتی 

9۰۰۲۲۰۰۰ جو بلغور

9۰۰۲۲۰۰۰ جو پوست کنده

۲۰۰۶7۰۰جو پرک

 ۴۵۰۱۴۰۰۰ جو پرک 

۲7۰۰۰ 9۰۰ جو پرک 

کشیر 8۵۰۰۰ ۴۵۰ خا

کشیر  ۱7۰۰۰۰  9۰۰خا

9۰۰۶۶۰۰۰دال عدس

ذرت خشک 
9۰۰۳8۰۰۰وارداتی

ذرت خشک 
۴۵۰۱9۰۰۰وارداتی 

 زرشک پفکی
۵۰۰۱۵۵۰۰۰ با نشان استاندارد

 زرشک پفکی 
۲۵۰8۳۰۰۰با نشان استاندارد

زرشک دانه اناری 
۵۰۰۱۲۵۰۰۰با نشان استاندارد

 زرشک قرمز 
 78۰۰۰ ۵۰۰تازه دان  

۲۵۰۱۲۵۰۰سویا

۲۱۵۰۰ ۴۵۰سویا 

 ۳۲۰۰۰ 7۰۰سویا 

 9۰۰۴۰۰۰ سویا 

9۰۰7۲۰۰۰ عدس درشت

9۰۰7۲۰۰۰ عدس ریز

9۰۰۲۴۰۰۰ گندم بلغور

9۰۰۲۴۰۰۰ گندم پوست کنده

سال یازدهم، شماره 2814 
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 استقبال آجیل و شیرینی از یلدا
 بازار  اصفهان پیش  از شب یلدا چه وضعیتی دارد؟

     تولید شیرینی افزایش یافت

میزان سفارش به کارگاه های تولید شیرینی فروشی در 
اصفهان طی دو روز آخر هفته گذشته و روز جمعه حدود 
۳ برابر بیشتر از قبل بود و حتی خیلی از شیرینی فروشان 
برای شب یلدا حدود پنج برابر شیرینی بیشتری سفارش 
داده اند، این مساله باعث شده تا بعضی از انواع شیرینی 
به تمام فروشگاه داران نرسد، در مقابل هنوز تغییر خاصی 

در میزان تقاضای این محصول صورت نگرفته است.
ارزان ترین نوع شیرینی، دانمارکی نام دارد که با قیمتی 

بیش از کیلویی  9 هزار تومان به فروش می رسد و تقاضای 
زیادی دارد، نمونه های دیگر شیرینی  خشک تا حدود 
کیلویی ۱۲ هزار تومان نیز به فروش می رسند، ولی شامل 
شیرینی های خشک لوکس مانند گردویی نمی شود. 
شیرینی های گردویی یا موارد دیگری که مغز  بادام، گردو 
و پسته  زیادی برای تولید آنها استفاده می شود در این 
روز ها معمولا بین ۱8 تا ۲۲ هزار تومان در هر کیلو قیمت  

دارد که خیلی بیشتر از شیرینی تر است.
هرکیلوگرم شیرینی خامه ای بین ۱۲ تا ۱۵ هزار تومان 

قیمت گذاری می شود و معمولا گران تر از این قیمت 
نیست مگر درصد مغز گردوی بالایی داشته باشد، مانند 
کیکی های تولد گردویی که کیلویی ۱۶ هزار تومان عرضه 
می شوند. مشاهدات اصفهان زیبا نشان می دهد که 
بعضی از بازاریان همین کیک های تولد را قیمت کیلویی 

۲۲ هزار تومان نیز به فروش می رسانند.
کائو اوضاع کمی متفاوت است، هر کیلو  اما در مورد کا
کائو حداقل ۱۲ هزار تومان قیمت  دارد که معمولا  کا
کائویی  نمونه های ارزان تر از ۱۴ هزارتومان فقط روکش کا
دارند و مغز آنها از مواد  دیگری تشکیل می شود، ولی هر 
کائوی خوب دست کم به قیمت ۲۰ هزار تومان  کیلو کا
کائو  با بسته بندی  عرضه می شود. البته این نرخ مشمول کا

کادویی نمی شود.
کائو های زیادی با بسته  بندی مجلل وارد  کنون کا ا
بازار شده اند که قیمتشان هیچ  ارتباطی با وزن ندارد؛ 
کائو درون یک بسته بندی  مثلا ممکن است ۲۰۰  گرم کا
شیک به قیمت ۲۰ هزار تومان عرضه شود. به همین 

دلیل قیمت این شکلات ها فقط به لوکس بودن 
جعبه بستگی دارد و حتی ممکن است جعبه ای زیبا 

کائو های بی کیفیتی داشته باشد. کا

     خشکبار طرفدار زیادی ندارد
آجیل فروشان نیز در آستانه شب یلدا اجناس داخل 
مغازه خود را کامل کرده اند، زیرا با توقف قاچاق 
بعضی از آجیل ها مانند بادام هندی و در نتیجه 
افزایش شدید قیمت آنها، بسیاری از فروشگاه داران 
تصمیم گرفتند که از این نوع خشکبار خرید نکنند 
تا تکلیف قیمت آنها روشن شود که به همین دلیل 
اجناس آنها ناقص بود، ولی حالا با فرا رسیدن شب 
یلدا مغازه  ها حتی آجیل بسیار گران قیمت و کمیاب 
را هم موجود کرده اند. البته بررسی  میدانی نشان 
می دهد که فروشگاه داران بیشتر  امیدوارند مردم 

تخمه بخرند.
گردن و تخمه  تخمه هایی مانند ژاپنی، آفتاب 
هندوانه که به علت کم چرب بودن طی سال های 
گذشته تقاضای بیشتری پیدا کرده است، ولی در 
مقابل تقاضا برای تخمه کدو در انواع بزرگ و کوچک 
کمتر تعیین می شود. البته تعدادی از آجیل فروشان 
نیز مانند شب عید اقدام به ترکیب چند نمونه از این 
تخمه ها با انواع آجیل کرده اند و آن را کیلویی ۱۳ تا ۵۰ 
هزار تومان عرضه می کنند که معمولا متقاضی کمی 
دارد، درحالی که قیمت آن از آجیل مخصوص شب 

یلدا بیشتر است.
آجیل شب یلدا که بیشتر طبع گرم دارد  و شامل  
انجیر، کشمش، گردو، بادام، پسته، فندوق و توت 
می شود، هر کدام قیمت سنگینی دارند که ترکیبی 
از تمام این موارد دست کم کیلویی ۴۰ هزار تومان 
قیمت خواهد داشت. اما در مجموع فندوق، پسته، 
مغز گردو و بادام گران ترین آنهاست. قیمت این 
چهارعضو آجیل شب یلدا معمولا بین کیلویی ۴۰ تا 
گفته نماند که توت خشک یا  7۰ هزار تومان است. نا

انجیر نیز  اصلا آجیل ارزانی نیستند.
کثر ۱۶  شاید قیمت هرکیلو تخمه هندوانه حدا
هزار تومان باشد، ولی مثلا قیمت هرکیلو  توت 
خشک با کیفیت از حدود ۲۰ هزار تومان شروع 
می شود. بنابراین تقاضای اصلی در این روز ها شامل 
تخمه هایی می شود که قیمت کمتری دارند و در این 
بین تخمه آفتابگردان با قیمت هشت تا ۱۲ هزار تومان 

ارزان ترین آجیل این شب است.  

بازاریان خشکبار و شیرینی اصفهان آماده استقبال از بزرگ ترین شب سال شده اند، 

سعید 
غفاری

به طوری که در فاصله دو روز مانده تا شب یلدا شیرینی فروشان یخچال ها را پر از شیرینی  
کرده اند و فروشندگان آجیل نیز اگر تا هفته گذشته بعضی از اجناسشان کامل نبود، امروز 
انواع و اقسام آجیل را موجود کرده اند تا فروش خوبی در شب یلدا داشته باشند. هرچند 
گفت وگو با بازاریان نشان می دهد که به دلیل رکود حاکم بر بازار امید زیادی به فروش 
در شب یلدا ندارند، ولی همه براین باورند که شب یلدا بهانه ای است که لااقل فروش 

آنها  نسبت به قبل تغییر کند، به خصوص فروشگاه ها خشکبار که از وضعیت بازار اصلا راضی نیستند.
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آگهی مزایده عمومی شماره  95/218
» سرمایه گذاری و واگذاری حق بهره برداری از بنای تاریخی کاروانسرای گبرآباد «

كن تاریخی و فرهنگی در نظر دارد به منظور احیاء و ایجاد كاربری اقامتی-      موسسه صندوق احیاء و بهره برداری از  بناها و اما
پذیرایی خدمات بین راهی ،بنای تاریخی كاروانسرای گبرآباد واقع در استان اصفهان شهرستان كاشان، جاده قمصر - كاشان، 
6 كیلومتری قمصر ، به مساحت حدود 3320  متر مربع،  مدت قرارداد 20 سال است كه شامل 20 ماه عملیات تكمیلی مرمت و 
آماده سازی احیاء و مدت باقیمانده مدت بهره برداری می باشد.، قیمت پایه اجاره بهای ماهانه مبلغ 20/000/000 ریال كه 
ضریب افزایش سالانه مطابق آخرین شاخص تورم اعلامی بانک مركزی محاسبه و اعمال خواهد شد طبق مشخصات مندرج در 
گذار نماید. گذاری حق بهره برداری وا اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای به صورت قرارداد سرمایه گذاری و وا

ترین مبلغ اجاره بها را پیشنهاد نموده باشند  اشخاصی كه صلاحیت های لازم را از نظر كمیته فنی و بازرگانی دارا بوده  و بالا
به عنوان برنده مزایده شناخته خواهند شد.

برآورد هزینه اجرای عملیات تكمیلی مرمت و آماده سازی احیاء بنای تاریخی مذكور مبلغ  15/000/000/000 ریال می باشد.. 
دوره عملیات تكمیلی مرمت و آماده سازی احیاء مشمول پرداخت اجاره بها نمی باشد. 

ج در متن قرارداد و با تایید و  برنده مزایده می تواند در دوره عملیات تكمیلی مرمت و آماده سازی احیاء با شرایط مندر
موافقت صندوق احیاء از بخشهای تكمیل شده، بهره برداری و از منافع آن استفاده نماید. 

كثر  گهی حدا كثر ظرف مدت10روز از تاریخ نشر آ لذا از كلیه واجدین صلاحیت و درخواست كنندگان دعوت می شود حدا
تا پایان وقت اداری )ساعت16( تا تاریخ 95/10/01 اسناد مزایده را از دبیرخانه كمیسیون مزایده صندوق احیاء به نشانی 
كباتان - عمارت مسعودیه - ساختمان صندوق احیاء تلفن 33992016-021 یا پایگاه  تهران- میدان بهارستان- خیابان ا
اینترنتی صندوق احیاء و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات دریافت نمایند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده 

می بایست نماینده خود را كتبا به دبیرخانه مذكور معرفی نمایند.
خ  كثر تا ساعت 19 روز شنبه مور 1- شركت كنندگان در مزایده باید ظرف مدت 10 روز از تاریخ پایان مهلت دریافت اسناد، حدا

95/10/11 مدارک مربوطه را تكمیل و تحویل دبیرخانه نموده و رسید دریافت نمایند.
خ 95/10/13 راس ساعت 11 در محل دفتر مركزی صندوق احیاء به نشانی  كت الف و ب روز دوشنبه مور تاریخ گشایش پا

كباتان - عمارت مسعودیه - ساختمان صندوق احیاء خواهد بود. تهران- میدان بهارستان- خیابان ا
حضور شركت كنندگان و یا نمایندگان تام الاختیار آنها با ارائه معرفینامه در جلسه گشایش پیشنهادها اختیاری است.

2-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، ناقص و پیشنهاداتی كه پس از تاریخ 95/10/11 واصل گردد، 
مطلقاترتیب اثر داده نمی شود.

3- "تضمین شركت در مزایده" به مبلغ 150/000/000 ریال فقط به صورت ضمانت نامه بانكی و یا پرداخت نقدی به حساب 
كن تاریخی  شماره 37506/60 بانك مركزی تحت عنوان تمركز وجوه سپرده جاری صندوق احیاء و بهره برداری از بناها و اما
و فرهنگی قابل واریز خواهد بود. مدت اعتبار ضمانت نامه بانكی تضمین شركت در مزایده می بایست با مدت اعتبار 
پیشنهادها )6 ماه( برابر باشد. پیشنهادهایی كه برای مدت كمتری اعتبار داشته باشند، رد خواهند شد به پیشنهادهای 
فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چكهای شخصی و نظایر آنها ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4- شركت در مزایده و دادن پیشنهاد تحت هیچ شرایطی حقی برای شركت كننده ایجاد نخواهد كرد و صندوق احیاء در رد 

یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.
گهی در روزنامه از برنده مزایده اخذ خواهد شد. ج آ 5- هزینه در

ج شده است.                                                                6- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده در
www .chre.ir : اطلاعات بیشتر در سایت

آگهی مزایده)نوبت دوم(

آگهی مزایده )نوبت اول(

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی
 مشاغل شهری شهرداری اصفهان

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی
 مشاغل شهری شهرداری اصفهان

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری  شهرداری اصفهان در نظر دارد تعدادی از مستحدثات خود 
شامل واحدهای كارگاهی فروشگاهی و سوله مجتمع كارگاهی قصر صنعت واقع در خیابان زینبیه، كیلومتر دو جاده 
اصفهان - حبیب آباد،  و واحدهای كارگاهی و دفاتر شهرک كارگاهی امیركبیر واقع در خیابان امام خمینی، كیلومتر 8 

جاده اصفهان - تهران، خیابان عطاء الملک را به صورت نقد یا نقد و اقساط از طریق مزایده به فروش رساند. 
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1395/09/28 تا پایان وقت اداری مورخ 1395/10/08 اقدام به واریز مبلغ 700/000 
ریال بابت هزینه تهیه اسناد مزایده در وجه حساب سپرده كوتاه مدت شماره 7002140948 نزد بانک شهر شعبه حكیم 
و به امور قراردادهای سازمان واقع در كنار گذرغربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حدفاصل خیابان های هشت بهشت 
ک 5، طبقه سوم و یا ساختمان اداری شهرک كارگاهی امیركبیر واقع در خیابان  و ركن الدوله، نبش كوچه احسان، پلا
 امام خمینی، خیابان عطاء الملک مراجعه نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند. تلفن تماس: 33862521-33866029

خ 1395/10/09 می باشد.  1- مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت  اداری )ساعت 13:30( مور
گشایی می شوند.  2- پیشنهادات در تاریخ 1395/10/11 باز

3- ارایه سپرده شركت در مزایده طی ضمانت نامه یا فیش بانكی الزامی است. 
4- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

گهی به عهده برنده مزایده است 7-هزینه انتشار آ

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان در نظر دارد بهره برداری از برخی از غرفات بازارهای روز كوثر 6و7 
گذار  خود را از طریق مزایده )با شرایط و مقررات مورد نظر سازمان در جهت بهره برداری( به اشخاص حقوقی یا حقیقی واجد صلاحیت وا
خ 1395/10/02 با ارایه اسناد و سوابق كاری مرتبط به امور بازارهای  نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ 1395/09/21 تا پایان وقت اداری مور
ک  سازمان واقع در كنار گذر غربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حدفاصل خیابان های هشت بهشت و ركن الدوله، نبش كوچه احسان، پلا
5 مراجعه نموده و پس از اخذ تاییدیه نسبت به واریز مبلغ 700/000 ریال بابت هزینه تهیه اسناد مزایده در وجه حساب سپرده كوتاه مدت 
شماره 7002140948 نزد بانک شهر شعبه حكیم )قابل پرداخت در كلیه شعب بانک شهر( اقدام نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند. 

تلفن تماس 32683601-4
1- متقاضیان بایستی: 

دارای عدم سوء پیشینه كیفری و مالی باشند. 
دارای حسن سابقه، توان مالی و اجرایی مناسب در این زمینه باشند. 

دارای پروانه كسب یا هرگونه مجوز یا تاییدیه یا گواهینامه معتبر در زمینه كاربری مورد تقاضا باشند. 
ارایه سپرده شركت در مزایده طی فیش بانكی الزامی است. 

كثر در تاریخ 1396/2/31 خاتمه می یابد كه در صورت رضایت از  3- مدت قرار داد، در صورت رعایت كلیه قوانین و مقررات سازمان، حدا
عملكرد بهره بردار و توافق كتبی طرفین براساس ضوابط و مقررات مربوطه قابل تمدید خواهد بود.
خ 1395/10/04 می باشد.  4- مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری )ساعت 14:30( مور

گشایی می گردد و پس از آن  كت اسناد فنی مزایده در تاریخ 1395/10/05 توسط كمیسیون تشخیص صلاحیت بهره برداران باز  5- پا
كت های الف و ب شركت كنندگان حائز رتبه مورد انتظار مطابق با اسناد مزایده، توسط كمیسیون عالی معاملات سازمان در تاریخ  پا

گشائی می گردد. 1395/10/11 باز
6- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

گهی بر عهده برنده مزایده است.  7- هزینه انتشار آ

دبیر مجمع ایثار و رسانه خبر داد:
ارسال بیش از  هزار اثر  به دبیرخانه نخستین جایزه ایثار  و  رسانه 

دبیر مجمع ایثار و رسانه از ارسال بیش از هزار اثر به 
دبیرخانه جشنواره برای شرکت در نخستین جایزه 

ایثار و رسانه خبر داد. 
به گزارش تسنیم، سعید علامیان، دبیر مجمع ایثار و رسانه 
در نشست خبری نخستین جایزه ایثار و رسانه با شعار ایثار 
گاهانه، رسانه ارزش آفرین و جامعه رشدیافته، برگزاری  آ
 نخستین جایزه ایثار و رسانه را حاصل تلاش دو ساله 
12 تشکل صنفی و مطبوعاتی با حمایت معاونت مطبوعاتی 
وزارت ارشاد عنوان کرد و گفت: این جشنواره از ابتدای تیرماه 
فراخوان خود را منتشر کرده است. وی مهم ترین دغدغه 
این جایزه را شفافیت و عدالت برشمرد و افزود: نظر این 
مجمع بر آن بود که انتخاب داوران و آثار برگزیده مورد قبول 
جامعه مطبوعاتی بوده و کارها به صورت شفاف انجام شود. 

علامیان با بیان اینکه این جشنواره در دو 
بخش سراسری و استانی و در  دو بخش 
جهاد و شهادت و ایثار  اجتماعی برگزار 
می شود، ادامه داد: در این جشنواره دو 
رسانه در موضوع جهاد و شهادت و ایثار 
اجتماعی، سه رتبه در بهترین آثار در 
بخش جهاد و شهادت و ایثار اجتماعی 
و سه رتبه و دو تقدیر در قسمت عکس 

در بخش ایثار اجتماعی و جهاد و شهادت و دو رتبه بهترین 
رسانه ایثار و اجتماعی و جهاد و شهادت استانی و سه رتبه 
برای بهترین اثر از ایثار اجتماعی و جهاد و شهادت در حوزه 
 استان ها و مجموعا 23 جایزه تعلق خواهد گرفت.  وی
کنون هزار و 9 اثر در بخش ایثار اجتماعی و جهاد و  گفت: تا

شهادت، 39 عکس و یک کاریکاتور به 
دبیرخانه این جشنواره ارسال شده و 
مهلت ارسال آثار تا دهم دی ماه تمدید 
شده و اختتامیه این جشنواره بعد از 
دهه فجر برگزار خواهد شد.  دبیر مجمع 
ایثار و رسانه در خصوص ارسال آثار اظهار 
کرد: در فراخوان اولیه برای ارسال آثار 
 محدودیتی وجود ندارد اما در انتها سه اثر 
به انتخاب صاحب اثر داوری خواهد شد و همچنین در بخش 
 عکس شرکت کنندگان می توانند در حوزه ایثار اجتماعی 
پنج فریم و در حوزه جهاد و شهادت پنج فریم عکس برای 
داوری ارسال کنند که به رتبه اول هفت سکه، رتبه دوم پنج 
سکه و رتبه سوم سه سکه تعلق خواهد گرفت. همچنین 

سایت www.khaneisar.ir برای دریافت آثار و اطلاعات 
بیشتر در این خصوص در نظر گرفته شده است. 

 ولی الله دولت آبادی، مدیر خانه ایثار و مقاومت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص فعالیت خانه ایثار 
و مقاومت اظهار کرد: خانه ایثار و مقاومت از سال 93 به 
همت دفتر امور ایثارگران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شکل گرفت که با هدف ترویج فرهنگ ایثار و گذشت در 
جامعه شکل گرفت. وی گفت: نخستین جایزه ایثار و رسانه 
کاری در رسانه های مکتوب و  به منظور ترویج ایثار و فدا
خبرگزاری های رسمی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
برگزار شد که با این فعالیت ها، فعالیت های رسانه ها در این 
خصوص به جامعه نشان داده شده و رسانه ها برای اهمیت 

دادن به ترویج این فرهنگ تشویق شدند. 

13 پایداری

دعوت »ننه عصمت« از بانوان 
ایرانی برای یاری مدافعان حرم 

 بیمارستانی زیر  
ک!  یک و نیم متر خا

همزمان با فرا رسیدن فصل سرما و استقبال 
مردمی، »ننه عصمت« همانند سال گذشته، 
تمامی بانوان ایرانی را به یاری مدافعان حرم که 
برای دفاع از حریم اهل بیت)ع( و اسلام می جنگند، 

دعوت کرد.  
به گزارش تسنیم، همزمان با فرا رسیدن فصل سرما، 
همانند سال گذشته و با توجه به استقبال مردمی 
از پویش »حمایت از رزمندگان جبهه مقاومت 
اسلامی«، »ننه عصمت« بار دیگر از تمامی زنان 
و بانوانی که در طول هشت سال دفاع مقدس، 
 دوشادوش رزمندگان اسلام در پشت جبهه هشت سال
دفاع مقدس فعالیت می کردند، برای بافت دستکش 
و اهدای آن به مدافعان امروز حرم اهل بیت)ع( 

دعوت کرد.
 در کلیپی که دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم عمار 
منتشر کرده است، »عصمت فلکیان«، مادر یزدی 
که امروز به سختی قادر به راه رفتن است و از زمان 
جنگ تحمیلی تا پنج سال پیش برای رزمندگان و 
مرزداران کشور دستکش کاموایی می بافته است، 
از زنان و دختران ایرانی خواست تا همانند سال های 
دفاع مقدس و همزمان با فرا رسیدن فصل سرما، 
با بافتن دستکش، به یاری مدافعان حرم که برای 
دفاع از حریم اهل بیت)ع( و اسلام می جنگند، 

بشتابند. 
 »ننه عصمت« که حتی اقوام نزدیکش تا سال های
زیادی از ماجرای بافتن دستکش برای رزمندگان 
مطلع نبودند، آخرین دستکش های بافته شده 
 خود را در مراسم افتتاحیه پنجمین جشنواره
مردمی فیلم عمار به مسعود ده نمکی و سید مسعود 

شجاعی طباطبایی تقدیم کرده بود. 
کران مردمی فیلم  کز ا بنا بر این گزارش، تمام مرا
 عمار از محل اصلی جشنواره در سینما فلسطین تا 
کران ها در روستاها و شهرهای کشور محل  محل ا
تحویل گرفتن دستکش ها و البسه بافته شده 

خواهد بود.
 قرار است البسه جمع آوری شده در پی این فراخوان 
تا روز اختتامیه جشنواره مردمی فیلم عمار در 
 مراسمی برای مدافعان حرم اهل بیت)ع( ارسال 

شود.

بیمارستان صحرایی امام حسین )ع( در 
7 جاده شهید شرکت )جاده  کیلومتر 
انشعابی از شرق جاده اهواز – خرمشهر و بین ایستگاه 
حسینیه و دارخوین( قرار دارد. این بیمارستان 
صحرایی در سال 1361 ابتدا به صورت سوله هایی با 
آهن و پلیت ساخته شد که بعدها و همزمان با عملیات 
کربلای 4، بیمارستانی بتنی و با مساحت سه هزار و 
551 متر مربع در کنار آن احداث شد  و به بهره برداری 
رسید.  این بیمارستان توسط وزارت مسکن و 
شهرسازی و قرارگاه مهندسی خاتم الانبیاء )ص( برای 
پشتیبانی و مداوای مجروحین عملیات کربلای 5 و 
عملیات والفجر 8 ساخته و توسط بهداری رزمی 
جنوب اداره می شد. این بیمارستان صحرایی که به 
ک کاملا استتار و با نیم متر  ضخامت یک و نیم متر با خا
ماسه و قطعات بتنی در برابر بمباران و موشک باران 
مقاوم شده بود، یکی از مجهز ترین بیمارستان ها در 
نوع خود بود و در آن تقریبا همه امکانات یک 
بیمارستان شهری تدارک دیده شده بود. این 
بیمارستان علاوه بر پذیرش مجروحین جنگی، 

مصدومین شیمیایی را نیز پذیرش می کرد.
 بیمارستان صحرایی امام حسین )ع( به گونه ای
 مجهز شده بود که دارای رادیولوژی، بانک خون

هشت اتاق عمل، 25 تخت اورژانس برای پذیرش 
مجروحین عادی و 20 تخت اورژانس برای مصدومین 
شیمیایی، داروخانه، بخش ICU  و آزمایشگاه، 
1450 نفر پزشک و کادر مرتبط پزشکی و 120 نفر کادر 

اجرایی بود.
از همان بدو شروع به کار و  راه اندازی، قسمت های 
مختلف این بیمارستان امکانات لازم را برای ارائه  
خدمات درمانی به مجروحین به دست آورد، به طوری 
 که محل اورژانس آن که از دو سالن عمود برهم تشکیل 
می شد، در موقع پدافند به عنوان نقاهتگاه و 
در هنگام آفت، به عنوان اورژانس برای پذیرش 

مجروحین بد حال، مورد استفاده قرار می گرفت.
مناطق زیر پوشش این بیمارستان صحرایی از 
که رودخانه کارون، آبادان را از  خرمشهر )محلی 
کثر  خرمشهر جدا می کند( تا زید و در صورت نیاز تا حدا

کوشک امتداد می یافت. 
اورژانس های مستقر در محور های عملیاتی شلمچه، 
زید، کوشک، طلائیه و خرمشهر، مجروحین خود را 
از طریق جاده های خرمشهر، شهید صفوی، امام 
رضا )ع( و زید به این بیمارستان منتقل می کردند. 
 در سال 1367 و پس از پذیرش قطعنامه 598، 
 در جریان هجوم دوباره  ارتش عراق به جاده  
 اهواز – خرمشهر و سه راه حسینیه، بیمارستان 
امام حسین )ع( در آستانه سقوط قرار گرفت و دشمن 
تا دو کیلومتری این بیمارستان پیشروی کرد. این 
بیمارستان در طول جنگ منشأخدمات بسیار  ارزنده ای 
به رزمندگان اسلام بود و نقش بسیار مهمی در مداوای 
مجروحین جنگی و به خصوص مصدومین ناشی از 

بمباران شیمیایی دشمن ایفا کرد.

سال یازدهم، شماره 2814 
یکشنبه
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پشت                          جبهه خبر                          خوان

وقتی هیات ها رنگ و بوی مقاومت جهانی می گیرد 
آغاز »دوران جدید« مداحی ایرانی

کافی متوجه بود که همگام با راه اندازی مهدیه های 
گیر  هم  مختلف در سراسر کشور، نیاز به یک رسانه فرا
وجود دارد، همین شد که مشروب فروشی  را که جنب 
مهدیه تهران بود با پول خیرین می خرد و تشکیلات 
»نغمه سرای اسلامی« را راه اندازی می کند. این آغاز 

ماجرا بود. 
چند سالی از انقلاب گذشت و درست در روزهای 
سخت مقاومت در برابر تعدی رژیم بعث عراق 
جدید  سبک  صدام،  المللی  بین  حامیان   و 
حاج منصور ارضی در روضه خوانی میان مردم محبوب 
شد. کافی سخنرانی بود که آخر مجلسش روضه 
می خواند، اما ارضی یک مداح کامل است. در کنار 
خطی که منصور ارضی پیش می برد، در روزهای 
دفاع مقدس مداحی جنوبی هم با نوحه هایش 

گل می کند.
 از غمِ خوزستان می خواند و دل همه را می سوزاند. 
بالاخره به دیدار امام)ره( می آید و امام )ره( به او 
می گوید که »حماسی بخوان«. پس از آن نوارهای 
که حسابی پرطرفدار  می شود.  آهنگران است 
روزهای مقاومت و حماسه سرایی های او الگوی 

مداحی را در محتوا و نوع اجرا تغییر می دهد.
 در دوران بعد از انقلاب و در مقاطع مختلف، 
نسل های متعددی از روضه خوانان میان مردم 
نمایان شدند؛ از کافی و ارضی گرفته تا آهنگران، 
محسن و مرتضی طاهری، محمود کریمی و حسن 

و حوزه هستند.
سید رضا نریمانی، مداح جوان اصفهان، نمونه 
دیگری است که نغمه ها و نوحه های حماسی اش 
 در روزهایی که دفاع از حرم حضرت زینب کبری

)سلام الله علیها( و مبارزه با شقی ترین نمونه هایی که 
بشر به خود دیده آرمان بسیاری از جوانان مقاومت 

شده است، طرفداران زیادی پیدا کرده  است. 
درست در روزهای پایانی ماه صفر بود که نریمانی در 
حسینیه امام خمینی)ره( حاضر شد و مقابل آیت الله 
خامنه ای نوحه معروفش را درباره شهدای مدافع 
حرم اجرا کرد: »منم باید برم، آره برم سرم بره...نذارم 
هیچ حرومی، طرف حرم بره« را خواند و مردم هم با 
او همخوانی کردند. این شعر و نوحه مورد توجه رهبر 

انقلاب نیز قرار گرفت. 
دهه 90 دوران تازه  ای برای مداحان جوان انقلابی 
است؛ دورانی که محتوا مهم است، جذابیت سبک 
مهم است؛ البته نه به هر قیمتی، روضه خوانی 
اصالت دارد و مداح برای مخاطبانش نمونه یک 
انسان باسواد و به روز است. دوران جدید، دورانی 
برای کنش های فعال هیات ها در جبهه مقاومت 
اسلامی است؛ دورانی است که مداح و منبر دوباره 
یک رسانه اثرگذار در وقایع اجتماعی، سیاسی و 
فرهنگی است و حالا مطیعی، رسولی، نریمانی، 
بیوکافی، عباسی و ... پرچمداران تازه نفس این 

عرصه هستند. /تسنیم 

خلج و ...؛ هرکدام در دوره های مختلف توانستند 
کثریت جامعه را درگیر خود کنند و هنوز  جوانان و ا
 آنانی از ایشان که در قید حیات هستند، پامنبری ها و
روضه نشین های خاص خود را دارند و در گوشه ای 
ک ایران هر بار به مناسبتی مراسم و مجلسی   از خا

دارند. 
در سال های پایانی دهه 80 و ابتدای دهه 90 اتفاقات 
دیگری رقم می خورد. جریان جدیدی شکل می گیرد که 
سبک های جذابی دارد و البته تکیه اصلی آن بر محتوا 
و کارآمدی رسانه منبر و مداحی در اتفاقات سیاسی و 

اجتماعی است. 
دکتر میثم مطیعی، مداح جوان هیات شهدای گمنام 
دانشگاه امام صادق)علیه السلام( و استاد دانشگاه 
خیلی زود محبوب جوان ها می شود. او پای منبر 
مرحوم آیت الله مجتبی تهرانی تربیت می شود و رشد 
گی کم سابقه  می کند. تسلط او بر مقتل خوانی یک ویژ
 در میان مداح های جوان است و البته نوحه های 
کنش به اتفاقات ایران و جهان اسلام  به موقعش در وا
 مثل راهپیمایی اربعین، حجاب، توافق هسته ای، قتل عام

یمن، جنایت های آل سعود و آل خلیفه، استکبار ستیزی 
و مبارزه با آمریکا، مقاومت و ... خیلی زود او را برجسته 
می کند. حالا میثم مطیعی نمونه های مشابه دیگری 

هم دارد که در سراسر کشور مداحی می کنند. 
امیر عباسی همراه با میثم مطیعی در جلسات هیات 
شهدای گمنام و در سایر هیات های تهران نوحه 
می خواند. ابوذر بیوکافی در تهران و قم مداحی می کند 
و مهدی رسولی جدیدترین نمونه برجسته شده ای 
است که دهه اول محرم امسال، بیشتر جلساتش از 

صداوسیما پخش شده و حسابی گل می کند.
 رسولی در زنجان مداحی می کند و چند بار با مطیعی نیز 
در برنامه های مختلف خوانده است. رسولی که امسال 
زائر اربعین حضرت اباعبدالله)علیه السلام( بود در برنامه 
»مخاطب خاص« ویژه برنامه شبکه 3 حضور پیدا کرد 
و گفت که یک تیم کامل برای طراحی و تنظیم محتوای 
مداحی هایش دارد. تیم  دیگری نیز  وظیفه سبک سازی 
و سرودن اشعار را دارد؛ درست همان سبک و شیوه ای 
که عموم مداحان دارند، با این تفاوت که تیم مداحان 
دهه 90 همه جوان جوان و رشد یافته در فضای دانشگاه 

دهه ۹۰ دوران تازه  ای برای مداحی انقلابی است؛ دورانی که محتوا مهم است، جذابیتِ سبک 
مهم است؛ البته نه به هر قیمتی. روضه خوانی اصالت دارد و مداح برای مخاطبانش نمونه 
انسانی باسواد است. دوران جدید، دورانی برای کنش های فعال هیات  در جبهه مقاومت اسلامی 
است. می توان گفت روضه و مداحی به عنوان یک رسانه اثرگذار و مکمل منابر علما از زمان مرحوم 

کافی وزن جدی و تعیین کننده در مناسبات سیاسی و اجتماعی به خود گرفت.



سال یازدهم، شماره 2808 14
  شنبه

20  آذر ۱۳۹5 
سلامت

آیین تجلیل از برندگان اصفهانی شرکت 
»هوم کر« با حضور نیکپوی قاسملو مدیر عامل 
کشوری»هوم کر« و محمد رضا نوبخت مدیر 
عامل شرکت عرشیا پخش نوبخت، نماینده 
انحصاری اصفهان و یک هزار و 200 شهروند 

اصفهانی در تالار مجلل کوثر برگزار شد.در این آیین 
مدیر عامل شرکت پارس»هوم کر« اظهار کرد: شرکت 
بین المللی محصولات پارس در سال 1342 به عنوان 
اولین واحد تولیدکننده پودر شوینده دستی با نام 
تجاری )تاید( تاسیس و از سال 1344 با ظرفیت تولید 
5هزار تن در سال آغاز به فعالیت کرد و در حال حاضر 
شرکت بین المللی محصولات پارس، سالانه بیش از 20 
هزار تن پودر شوینده و سولفونیک اسید به کشورهای 
آسیای میانه، افغانستان، عراق، آذربایجان و حوزه 
قفقاز صادر می کند. نیکپوی قاسملو افزود: در حال 
حاضر »هوم کر« به عنوان برند شوینده در ایران است و 
خوشبختانه هنگامی که بازار رشد 7 درصدی داشته 

فروش این محصولات به صد در صد رسیده است. 
او با بیان اینکه هوم کر یک ژنرال است، ادامه داد:درصدد 
افزایش سبد محصولات و تنوع زیاد و کیفیت بالاتر 

هستیم.همچنین طراحی پودرهای تخصصی برای 
لباس هایی با جنس و رنگ مختلف و عرضه آن به بازار از 

اهداف اصلی ماست.
 قاسملو با اشاره به اینکه رشد فروش این محصول نشان 
از اعتماد مصرف کنندگان است، خاطر نشان کرد:ما 
منکر نقص در محصول نیستیم و هر کاری نواقصی دارد. 
ما هم از پیشنهادات و انتقادات آنها استقبال می کنیم 
گر برندی طراحی  تا نواقص رفع شود. زیرا در حال حاضر ا
شده است به دلیل پذیرش همان انتقاداتی بوده است 
که در برندهای قبلی وجود داشته و ما همچنان این مسیر 
رشد را ادامه خواهیم داد.قاسملو با بیان اینکه در 12 
دوره از برندگان مصرف کننده این محصولات تجلیل 
شده است، گفت:در 7 مرحله برندگان اصفهانی بودند 
و در این مرحله،نفر اول حسام ربیعی نیا از اصفهان 
برنده یک واحد آپارتمان مبله، یک دستگاه خودروی 

206 و 20 میلیون تومان پول نقد و نفر دوم سولماز 
رحیمی از شاهین شهر برنده یک دستگاه خودروی 206 
شده است و تا برنده 405 هم جوایزی از جمله سکه و 
 پول نقد اهدا می شود.گفتنی است، در این مراسم به

 فروشگاه های برتر لوح تقدیری اهدا شد.

ح کرد؛ مدیر عامل شرکت پارس»هوم کر« در آیین تجلیل از برندگان اصفهانی مطر

»هوم کر«؛ برند شوینده در ایران

حسن ستاری 
 شهردار  آران و بیدگل

آگهی مناقصه )مرحله اول(
گهی مناقصه شماره 18100 مورخ 95/8/23 شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 1969 مورخ 95/8/2 در خصوص تکمیل  عملیات  پیرو آ

زیرسازی بلوار محقق با اعتباری بالغ بر 2/500/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنی شهرداری و از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی اقدام نماید. 
 لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارک و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار

گهی به شهرداری آران و بیدگل مراجعه نمایند.   نوبت دوم این آ
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.  ج آ لازم بذکراست هزینه در

نوبت دوم

سال یازدهم، شماره 2814 14
 یکشنبه

28 آذر  1۳۹5 
سبک زندگی

برای شرکت در این مسابقه جذاب که 
هرهفته یکشنبه ها برگزار می شود، شما 
می توانید با توجه به متن زیر، به سوال چهارگزینه ای 
مربوط پاسخ دهید تا به قید قرعه هدایایی ارزنده 

تقدیم شود.

    درمان اعتیاد
دکتر محمد حسین مانیان، پزشک عمومی و 
کارشناس  اعتیاد: طبق گفته های قبلی مجددا 
کید می کنیم که برای  درمان واقعی اعتیاد به  تا
کارگیری دارو درمانی و روش های غیر دارویی  به 
صورت همزمان لازم و ضروری است تا همانگونه که 
بیمار دچار اعتیاد از  وابستگی  جسمی  رهایی پیدا 
می کند، به تدریج از وابستگی فکری و روانی که برای 
خویش ایجاد کرده و خود را در اختیار افیون قرار 
داده است، برهاند و از ذهنیت اشتباهی که در بعد 
معنوی وابستگی روحی خودبه خالق را  انکار کرده 
است، نجات یابد و در مسیر سالم زندگی قرار گیرد. 

در ادامه به روش های پرهیز از مواد و ترک مصرف 
آنها به روش سم زدایی اشاره می کنیم. 

    سم زدایی
ک شدن یا برطرف کردن  در سم زدایی  هدف پا
وابستگی بدنی به مواد به صورتی است که بعد از آن،  
بیمار با عدم مصرف مواد مخدر دچار علایم خماری 
نشود. به تمام دستورات و  کارهایی که در جهت 
ک شدن خون بیمار از مواد مخدر انجام می شود،  پا

سم زدایی می گویند. 
سم زدایی با کمک داروها به دو روش انجام 
می گیرد؛ یکی بدون استفاده از داروهای شبه 
مخدری است. در این حالت از داروهایی که مخدر 
نیستند، ولی علایم خماری و یا محرومیت ناشی از 
عدم مصرف مخدرها را تخفیف یا سرکوب می کنند 
و به بیمار کمک می کنند تا بهتر بتواند در برابر آن 

علایم مقاومت کند، استفاده می شود.
معروف ترین داروی شناخته شده در این روش 
گر  »کلونیدین« است که ا
چه در دسته داروهای 
ضد فشارخون قرار دارد 
ترک  برای  عملا  ولی 

اعتیاد نام آشناست. 
مورد  داروهای  دیگر 
استفاده در طول مدت 
این روش درمانی شامل 
ضد دردهای غیر مخدر 
هیستامین ها  آنتی  و 
مدت  طول  هستند. 
این  در  درمانی  دارو 
کثر تا دو هفته  روش حدا

است. 
که تقریبا  روش دیگر 
در حال حاضر انجام 
نمی شود، استفاده از داروهای شبه مخدر و یا 
گونیست- گونیست های مخدر یعنی متادون یا آ آ
که در  گونیست یعنی  بوپرونورفین است  آنتا
استفاده هر یک بعد از شروع و افزایش دوز دارو، به 
کثر سه هفته تا یک ماه مقدار  تدریج و ظرف حدا

مصرف آنها به صفر رسانده می شد. 
گرچه روش قطع تدریجی ماده و یا داروی  ا
مخدرمصرفی بهترین راه ترک و پرهیز از مصرف 
است، اما عملا این روش سم زدایی را شامل 
کثر  نمی شود چرا که کوتاه مدت است و برای ا
افراد و به ویژه افرادی که چندین بار اقدام به 
ترک کرده اند روش مناسبی نیست. این روش 
سم زدایی کوتاه مدت نیز که عملا توأم با روش 
غیر دارویی انجام نمی شد، منجر به عودهای 
گذاشته شدند.  کنار  بالای افراد بود و عملا 
ضمنا این روش مطلوب قطع تدریجی و طولانی 
که در شماره بعدی به آن  اشاره   مدت است 

می کنیم.

    سوال
کدام مورد صحیح است؟ 

1(  داروهای مورداستفاده در سم زدایی منحصرا 
مخدر است.

2(  سم زدایی به تنهایی کفایت درمان اعتیاد را 
می کند.

۳( قطع تدریجی ماده یا داروی مصرفی مخدر در 
طولانی مدت بهترین روش ترک اعتیاد یا پرهیز از 

مصرف مواد است.
4(  همه موارد صحیح است.

    نحوه پاسخگویی 
آخرین مهلت برای پاسخگویی دوم دی ماه درنظر 
گرفته شده است که شرکت کنندگان می توانند 
پاسخ خود را به شماره 09137106255 همراه با نام 

و نام  خانوادگی پیامک کنند.
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    برنده مسابقه شماره  پیش
ع فرحناز زار

شماره  با  تماس  ضمن  می تواند  برگزیده   
09137106255 و مراجعه  حضوری به مجتمع 

پیشگیری   امین، جایزه خود را دریافت کند. 
به همراه داشتن کارت  شناسایی الزامی است

و  علایق  به  کودک  تشویق       
توانایی هایش: والدین باید در مورد علائق 
کودک خود و توانایی و ضعف های او در زمینه های 
گاهی داشته باشند، مهارت های او را در آن  مختلف آ
توانایی ها افزایش دهند. مرتبا رفتارهای مطلوب 

کودک را تشویق کنید.
     تشخیص موفقیت های طبیعی کودک: به جای 
اینکه منتظر باشید کودک کار برجسته ای انجام دهد، 
پیشرفت های طبیعی او را تشخیص داده و تشویق 
کنید. مثلا نقاشی های او را در جایی که در معرض دید 

باشد، قرار دهید.
گر شما در       تشویق کودک در تصمیم گرفتن: ا
تمام موارد برای کودک خود تصمیم گیری کنید 
آینده در تصمیم گیری ها مشکل خواهد  او در 
داشت و هیچگاه شانس تجربه احساس موفقیت 
برای تصمیمات خوب و احساس شکست برای 
تصمیم های نادرست را پیدا نخواهد کرد. در همان 
سال های اول زندگی مسوولیت تصمیم گیری را باید 

به کودکان در موارد کوچک بدهیم.
     اجازه دهید کودک گاهی ریسک کند: در بعضی 
موارد اجازه دهید کودک شکست را تجربه کند. مثلا 
بسیاری از والدین اجازه بردن بشقاب شکستنی را 
گر  به کودک سه ساله خود نمی دهند. در حالی که ا
در بردن آنها موفق شود و شما او را تشویق کنید او 

احساس اعتماد به نفس بیشتری خواهد کرد. 
کودک خود  به       
بدهید:  مسوولیت 
هدف ما کمک به کودک 
در به دست آوردن حس 
پیشرفت و همکاری با 
خانواده است. ما فقط 
کار اهمیت  به نتیجه 
نمی دهیم بلکه تلاش او 

را تشویق می کنیم.
خود  کودک  از       
کامل  که  نخواهید 
گر از کودک خود  باشد: ا
باشد  کامل  بخواهید 
ناامید خواهید شد و کودک 
یاد می گیرد که هیچگاه 
نمی تواند انتظارات شما 

را بر آورده کند و چون کودکان دوست دارند والدین از 
آنها راضی باشند، این موضوع باعث اعتماد به نفس 

پایین در آنها می شود.
     در توصیف کودک خود مطلق نباشید: از گفتن 
این جملات بپرهیزید : تو همیشه کارها را اشتباه 
انجام می دهی. هیچ وقت هیچ کاری را درست 
انجام نمی دهی و ... با گفتن این جملات کودک 
انگیزه خود را برای تغییر از دست می دهد. بجای این 
جملات می توانید آنچه را در واقعیت مشاهده می کنید 
توصیف کنید. مثلا امروز بعدازظهر واقعا اتاقت به هم 
ریخته بود!)با گفتن این جمله او را شلخته قلمداد 

نکرده اید(.
     بازخوردهای منفی را محدود کنید: بازخوردهای 
منفی نظیر نه، نکن، بسه دیگه و....را به خصوص در 
والدین کودکان لجباز بیشتر مشاهده می کنیم.گاهی 
با یک بازخورد مثبت شروع می کند ولی نتیجه، آخر 
منفی می شود. مثلا مادر می گوید: پسرم تو امروز کار 
خوبی کردی اسباب بازی هایت را جمع کردی! چرا 

همیشه این کار را نمی کنی؟
     به کودک خود وعده ای ندهید که نتوانید آن 
را عملی کنید: در این صورت کودک فکر می کند به 
او توجهی ندارید و برایش احترام قائل نیستید. در 
نتیجه ارزش خود را زیر سوال می برد و اعتماد به نفس 

او کم می شود.
     کودک را تشویق کنید تا خود گویی مثبت از خود 
داشته باشد: زمانی که کودک یک کار خوبی انجام 
داد به او یاد بدهید جملات مثبت درباره خود بگوید، 
نظیر: چه کار خوبی انجام دادم! این کار را می توانید 
از طریق الگوبرداری از خودتان به وی آموزش دهید. 

      به کودک خود مهارت حل مساله را آموزش دهید: 
از حل کردن تمام مشکلات کودک خود اجتناب کنید در 
عوض روش حل مشکلات را به او آموزش دهید،بهترین 

محل برای شروع آموزش حین بازی کردن است.
      به کودک خود مهارت های اجتماعی را آموزش 
دهید: کودکانی که مهارت اجتماعی خوبی دارند، 
بازخوردهای مثبت بیشتری نیز دریافت می کنند 
و در نتیجه به اعتماد به نفس بیشتری دست 
خواهند یافت. زمانی که به کودک خود این مهارت را 
می آموزید، سطح تکاملی او را به خاطر داشته باشید 
     کودک خود را بپذیرید: باوجود همه نقایص، 
کودک خود را بپذیرید. این مساله به خصوص در 

مورد کودکان لجباز از اهمیت زیادی برخوردار است.
 اشرف قنبری، 

کارشناس سلامت نوجوانان و جوانان

روان                         شناسی

تست                          جایزه
آشپزی مثبت

مقبول پلو؛ غذایی برای شب چله
یادش به خیر! شب چله در گذشته با حالا 
خیلی فرق کرده است. در قدیم ایرانی ها در 
چنین شبی غذاهای سنتی می خوردند ضمنا زودتر شام 
صرف می کردند تا بتوانند برای شب نشینی و خوردن 

تنقلات و میوه به اصطلاح جا داشته باشند. 
البته حالا هم بعضی خانواده ها به سبک قدیم، 
غذاهای ویژه شب یلدا را می پزند و نوش جان می کنند. 
از جمله غذاهای ویژه برای این شب، فسنجان، 
قیمه ریزه  یا کوفته شوید با باقلاست، اما یکی از 
 غذاهای پیشنهادی ما برای این شب، »مقبول پلو« 

است. 
»مقبول پلو« غذایی است که کمتر بین مردم رواج دارد، 
ولی به قول دکتر  رسول حیدری، محقق و مشاور  تغذیه 

سالم مناسب برای شب یلداست. وی در خصوص شیوه 
تهیه آن، توضیح می دهد.

     مواد لازم )برای 4 نفر(:
برنج سبوس دار: 12/2 پیمانه 

لپه: 11/2 پیمانه 
کشمش: 11/2 پیمانه 

پیاز خرد شده: 1 عدد بزرگ
نمک: به میزان لازم

 زنجبیل: به اندازه لازم
 دارچین: به اندازه لازم

 ادویه پلویی: به میزان لازم
زعفران آب شده: به میزان لازم

روغن حیوانی )گاوی(، روغن کنجد یا روغن زیتون:  به 
میزان لازم

     روش تهیه:
برنج و لپه را از قبل جدا خیس می کنیم. 

لپه را با آب و کمی زردچوبه می پزیم تا کاملا بدون آب 
شود. 

پیاز را با روغن و زردچوبه کمی تفت می دهیم. 
مدتی بعد ادویه، دارچین و زنجبیل را افزوده و مجددا 

کمی تفت می دهیم. 
در مرحله بعدی کشمش را اضافه می کنیم.

 برنج را هم با پنج پیمانه آب و نمک می پزیم. 
چند دقیقه قبل از اینکه آب برنج تمام شود، لپه را به آن 

اضافه می کنیم. 
موقع دم کردن برنج، پیاز و کشمش آماده شده را وسط 

برنج قرار می دهیم. 
در آخر کمی زعفران آب شده به آن افزوده و اجازه 

می دهیم پلو با حرارت ملایم دم بکشد.

     ارزش غذایی
مقبول پلو از ارزش 

غذایی بالایی 
برخوردار است. 

به طوری که دارای 
انرژی، پروتئین  و  

ویتامین هایی شامل 

ویتامین  A، ویتامین B، ویتامین E، ویتامین C، فیبر ،
آهن، روی، کلسیم و پتاسیم و... است.

یلدایایرانیها
آداب طولانی ترین شب سال

     شب مهر و روشنایی
شب یلدا یکی از شب هایی است که ایرانیان آن را پاس 
می دارند و جشن می گیرند. چنین شبی که بلندترین 
شب سال است و از فردای آن طول روز بیشتر و طول 
 شب کوتاه تر می شود، شب بزرگداشت مهر و روشنایی 

است. 
در گذشته آنهایی که اهل مهرورزی بودند، می گفتند یلدا 
پیروزی نور بر تاریکی است و باور داشتند که باید از آن بهره 
گرفت. در واقع ما ایرانیان معتقد بودیم در شب یلدا یک 
مهری به تابش درمی آید که باید از آن به خوبی استفاده 
کرد. همچنین شب یلدا مراسمی معنوی هم داشته است 
و پیشینیان  اعتقاد داشتند در چنین شبی دعاهایشان 

برآورده می شود.

    شب تولد خورشید!
 از طرف دیگر اعتقاد بر این است که یلدا شب زایش و 

تولد است. به عبارت دیگر شب یلدا، شب تولد خورشید 
است. معمولا ایرانی ها در چنین شبی تا نیمه شب بیدار 
بودند و جشن می گرفتند از طرف دیگر قبل از طلوع بیدار 
شده و چون معتقد بودند خورشید متولد شده است، به 

تماشای آن می نشستند.
چله بزرگه و چله کوچکه را هم که حتما می دانید؛ چله 
بزرگه از فردای شب یلداست تا دهم بهمن که در این 
مدت هوای سردتری هست و از 11 بهمن تا 20 اسفند 
که از شدت هوای سرد کم می شود، به چله کوچکه 

معروف است.

    شب مشاعره
از دیگر آیین های شب یلدا، تفال با دیوان حافظ است؛ با 

نیت بهروزی و شادکامی.
در برخی از نقاط ایران شاهنامه خوانی نیز رواج داشت. 

نقل خاطرات و قصه گویی پدربزرگ ها و مادربزرگ ها و 

ریش سفیدان هم یکی دیگر از مواردی بود که یلدا را برای 
خانواده ها خوشایند می کرد.

علاوه بر این مشاعره بین آنها انجام می گرفت که سرگرمی 
جذاب و لذت بخشی به شمار می آمد.

    شب سرو
دیگر آنکه در شب یلدا درختی را آذین بندی 
می کردند به خصوص درخت سرو یا کاج که 
به قول معروف وقف خورشید است، چون 
سرو به دنبال خورشید قد می کشد! درخت 
سرو نماد جاودانه و نامیرایی طبیعت و نماد 
ایستادگی است. به خاطر همین به سرو آذین 

می بستند.
سرو درخت ایرانی هاست و بد نیست بدانید 
کهنسال ترین سرو جهان در »ابرکوه« یزد 
است. به هر حال شب یلدا، »شب سرو« بوده.

تزیین سرو معمولا سلیقه ای بود. به طوری که 
برخی ستاره زرین یا قرمز و یا هلال ماه در رأس 
آن آویزان می کردند و به نشان ماه و خورشید 
با روبان های هفت رنگ تزیین می شد یا اینکه 

کاج را با سه رنگ سبز و سفید و قرمز که به رنگ پرچم 
کشورمان است، مزین می کردند که این کار همچنان 

در برخی از خانواده ها رایج است.
زیر بارند درختان که تعلق دارند

ای خوشا سرو که از بار غم آزاد آمد
بوی بهبود ز اوضاع جهان می شنوم

شادی آورد گل و باد صبا شاد آمد
این از شعرهای حافظ است که معمولا شب یلدا 

می خواندند. 

    شب خوردنی ها
همچنین در شب یلدا در سینی بزرگی به نام مجمع 
میوه و تنقلاتی مثل نخودچی، کشمش و پر و 
انجیرخشک، گندم بو داده، برنجک و شاه دانه، 

تخمه و سنجد می گذاشتند و دور هم می خوردند.
بیشترین میوه مورد توجه هم انار و هندوانه و یا لبو 
بود که دلیل خوردن اینها از قدیم به خاطر رنگ قرمز 
و تقریبا همرنگ بودن با خورشید است. اما الان بهتر 
است از خوردن هندوانه پرهیز کرد چرا که اولا هر 
میوه را باید در فصل خود مصرف کرد و دیگر آنکه طبع 
هندوانه سرد است که با طبع سرد و تری زمستان 
گر قدیمی ها چنین  ناجور و نامناسب است. ضمنا ا
شبی هندوانه می خورند به این دلیل بود که ایرانیان 
در قدیم طبعشان گرم بود و بیشتر از غذاهایی گرم 

استفاده می کردند.
متاسفانه در حال حاضر مسمومیت های زیاد به 
دلیل بدخوری و پرخوری زیاد است در حالی که بهتر 
است  چنین شبی اصلا شام نخورند مگر ساعت شش 
و در شب نشینی از تنقلاتی که در قدیم استفاده 
می شد و غذاهایی شیرین با طبع گرم مثل 
گداخته، کاچی، شله زرد، فرنی، نخودچی 

و کشمش بخورند.
کرسی هم از دیگر مواردی بود که در شب 
یلدا مورد توجه بود که حسنش دور هم 
جمع شدن و گرمایش مفید آن بود به 
طوری که پا گرم می شد و معمولا پا که گرم 
شود بدن هم گرم خواهد شد. حسن دیگر 
کرسی مقرون به صرفه بودن آن نسبت به 

بخاری  است.
به هر حال شب یلدا آداب های دیگری بود 
در عین حال که در هر شهر و منطقه ای 
حالا  اما  داشت،  وجود  تفاوت هایی 
 تنها برخی از آن بین خانواده ها رایج 

است.

یکی از آداب پسندیده و پر طرفدار ایرانی ها، برگزاری جشن شب یلداست. شبی که می تواند با 
انجام رسم و رسوم زیبای آن برای همه خاطره انگیز باشد. در این باره دکتر رسول حیدری، 

مشاور و محقق طب سنتی به نکات جالبی از ایام قدیم پرداخته است که به آن اشاره می کنیم.

 به تمام 
کارهایی که 
در جهت پاک 
شدن خون 

بیمار از مواد 
مخدر انجام 

می شود، 
سم زدایی 
می گویند

هیچ وقت هیچ 
کاری را درست 
انجام نمی دهی. 

با گفتن این 
جمله کودک 

انگیزه خود را 
برای تغییر از 

 دست 
می دهد

 راه های تقویت 
اعتماد به نفس در کودک

شب یلدا، شب 
تولد خورشید 
است. معمولا 
ایرانی ها در 
چنین شبی تا 

نیمه شب بیدار 
بودند و 
جشن 

می گرفتند

مسابقه پیامکی اعتیاد



 کنگره نکوداشت حضرت آیت الله العظمی حاج شیخ
 حسین مظاهری پنجشنبه صبح در تالار بزرگ 

اهل البیت)ع( برگزار شد.

در این مراسم چهره های سیاسی و فرهنگی زیادی از 
جمله وزیر فرهنگ و ارشاد، سردار اشتری، غلامرضا 

باهنر و ائمه جماعت کشور حضور داشتند.  15 سال یازدهم، شماره 2814 عکس نگاشت
 یکشنبه

 28 آذر  1395 

                عکس از                                حمیدرضا نیکومرام 

نکوداشت آیت الله العظمی مظاهری

فراخوان عکس

بارکد را

 اسکن کنید

و مشخصات  توانند  می  مندان   علاقه 
ایمیل طریق  از  را  خود  آثار   نمونه 
 photo.isfahanziba@gmail.com  به دفتر  

روزنامه ارسال کنند.

زیبا  اصفهان  روزنامه  عکس  سرویس 
جهت افتتاح آژانس عکس روزنامه از تمام 
دعوت عکاسی  رشته  به  مندان   علاقه 

 به همکاری می نماید.
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من چى بگم؟!

به حاج آقای قرائتی عرض 
می كنم فلان بحث هفته 
گذشته خیلی مورد استقبال واقع 

شد و ایشون با تواضع میگن كه:
»من كاره ای نیستم، همه  اینا 
 لطف خداست« بعد یهو بغض 
می كنن. در جواب نگاه كنجكاو 
من با همون لهجه شیرین كاشونی 

می گن:
گه روز قیامت خدا  آقای شریعتی! ا
بهم بگه:» قرائتی! ما میلیون ها دل 
رو در اختیارت قرار دادیم، اما تو یه 
دل داشتی به ما ندادی« من چی 

باید بگم!؟ 

نجم الدين شریعتى

 آلاچیق؛ فرصتى برای 
آشنايی با موسیقى

چهارمین جلسه از سلسله نشست های 
 تخصصی پژوهشی آلاچیق با موضوع 
»بررسی نقش مولانا در موسیقی آوازی ایران« به همت 
دفتر تخصصی موسیقی و هنرسرای خورشید سازمان 

فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان برگزار شد.
محمدحسین پورعبائیان، مجری و سخنران برنامه 
در ابتدای این نشست با اشاره به زندگی مولانا اظهار 
داشت: آنچه در زندگی بر مولانا گذشته و شیوه تحول 
زندگی او در موسیقی، حكمت و عرفان او تاثیرگذار بوده 
است. وی در خصوص تحول موسیقی آوازی ایران 
گفت: موسیقی آوازی ایران را می توان به سه دوره 
قبل از اسلام، پس از اسلام و زمان حمله مغول تقسیم 
كرد. كودكی مولانا با حمله مغول همزمان بود و بررسی 
تحولات تاریخی آن دوران در شناخت جهان بینی 
مولانا تاثیر دارد.وی به زندگی خانواده مولانا اشاره 
كرد و گفت: »سلطان العلما« پدر مولانا قصد عزیمت 
به بغداد می كند تا از خطر حمله مغول خانواده خود را 
حفظ كند. مولانا زمزمه های چوپانان و قوالی خانقاه 
پدر را در جان حفظ می كند. در شعر مولانا این ریتم ها 
گردان مولانا برای آنكه مجالس  به چشم می خورند. شا
تدریس مولانا را پرشورتر كنند به قوالان دستور می دهند 
تا موسیقی خاصی را برای مثنوی خوانی تولید كنند.
مسعود شیربچه در مورد شیوه پرداختن به موسیقی 
در شعر فارسی گفت: عروض و ایقاع هر یک به روشی 
به بیان وزن اشعار می پردازد. مولانا بر اساس مدارک 
تاریخی با موسیقی آشنایی داشته و از تاثیر حسی در 
موسیقی كاملا مطلع بوده است. او از علم موسیقی 
اطلاع داشته و ساز رباب را به خوبی می نواخته است.
در دیوان او اشارات مكرر به موسیقی شده است. وی 
به ساخت ساز تسلط داشته و تغییراتی نیز در ساز رباب 
اعمال می كند.در بخشی از این برنامه سروش دادیار 
خواننده و امیرحسین حبیبی نوازنده تار به اجرای 
 مثنوی خوانی پرداختند. میهمان ویژه برنامه آلاچیق 
» هاین یوهان لیقتنبرگ« )ملقب به شمس( بود. 
وی كه متولد هلند است، امروز با نام شمس شناخته 
می شود و مرشد و راهنمای خود را مولانا می داند.
شمس از دعوت مردم اصفهان تشكر كرد و گفت: 
شاید من با آنچه كه شما فكر می كنید كمی متفاوت 
باشم. در تركیه بعد از دیدار حضرت مولانا خود را مرید 
او دانستم. من هلندی هستم و با افتخار می گویم ایران 
را دوست دارم. پس از تولد در هلند فهمیدم در هلند 
تنها هستم و دنبال كشور و سرزمین خود می گشتم. با 
سوال درست در زندگی به جواب صحیح می رسیم و 
شمس مرا به سوی اصفهان راهنمایی كرد.وی كه تا 
كنون بیش از 250 ساز ساخته است، با یكی از سازهای 
خود به نام »دیجری دو« كه به فارسی آن را »دیجری 
دوست« می خواند به اجرای موسیقی برای حاضرین 
پرداخت. او در مورد این ساز گفت: این ساز را در اصفهان 
با چوب گردو ساختم. این یكی از سه ساز برتری است 
 كه تا امروز ساخته ام. این ساز تنها یک نت دارد و آن نت

» فا« است. 

گیشه                            سینما

»نفس« از یک میلیارد گذشت
علی سرتیپی،  مدیرعامل دفتر   پخش فیلمیران 
درباره فروش فیلم های این دفتر گفت: فروش 
فیلم »سلام بمبئی« تا شب گذشته به پنج میلیارد تومان 
رسید و این فیلم 85 سالن سینما در اختیار دارد. فیلم 
سینمایی »نیمه شب اتفاق افتاد« به رقم یک میلیارد و 
 630 میلیون تومان و فیلم »متولد 65« به فروش 
یک میلیارد و 160 میلیون تومان رسید. وی درباره فروش 
فیلم »یتیم خانه ایران« گفت: فیلم هم اینک فروش 
سینماهایش به رقم یک میلیاردو 20 میلیون رسیده كه 
با احتساب سینما سیار و فروش دانشگاهی آن، فروش 
كل فیلم به  یک میلیارد و 230 میلیون تومان رسیده 
است. محمدرضا صابری، مدیرعامل دفتر پخش نور تابان 
درباره فروش فیلم »نفس« گفت: فیلم هم اینک به 
فروش یک میلیاردو 100 میلیون تومان رسیده است. 
سعید خانی، مدیر پخش دفتر نسیم صبا درباره فروش 
ک قرمز« گفت: فیلم  هم اینک علاوه بر تهران در  فیلم »لا
شهرهای كرمان، مشهد، شیراز، یزد ، گرگان و آبادان نیز 
كران شده است. فیلم در تهران به فروش 255 میلیون  ا
و در شهرستان به فروش 60 میلیون تومان رسید كه 
مجموع فروش آن 315 میلیون تومان است. حبیب 
اسماعیلی، مدیرعامل دفتر پخش رسانه فیلمسازان 
مولود درباره فروش فیلم »مشكل گیتی« گفت: فیلم در 
كران شده كه به فروش 400 میلیون  تهران و مشهد ا
تومان دست یافت. فیاض هوشیار مدیر پخش دفتر 
سیمای مهر درباره فروش فیلم »سیانور« گفت: مجموع 
فروش فیلم به  دو میلیارد و 768 میلیون تومان رسیده كه 
تهران به فروش  یک میلیارد و  775 میلیون تومان رسید. 
مختاری مدیر دفتر پخش هدایت فیلم درباره فروش 
فیلم »خشكسالی و دروغ« گفت:  در مجموع فیلم به 
فروش دو میلیارد و 741میلیون تومان دست یافت . 

حسن شمشادی ، خبرنگار: ضعف 
رسانه ای یكی از عوامل عدم اقناع مردم 
برای حضور نیروهای مستشاری در عراق و سوریه 
است . از نظر رسانه ای، در 69 ماه گذشته نه تنها 
در پوشش خبری، بلكه حتی برای اقناع مخاطبمان 
درخصوص بیان علت حضورمان در سوریه و 
عراق بسیار ضعیف عمل كردیم. چرا مردم ما بعد 
از 69 ماه از جنگ در سوریه همچنان سوال 
دارند؟! چرا ما نتوانستیم به این سوالات پاسخ 
دهیم؟ چرا آنتن رسانه ملی ما اجازه چنین كاری 

را نداده است؟ 

 درباره سوریه 
ضعیف عمل کردیم

كیانوش عیاری، كارگردان : تغییرات اخیر 
آیین نامه جشنواره فجر را مفید می دانم و 
باید منتظر ماند و دید این تغییرات در مقررات 
جشنواره و بازگشت به حال و هوای جشنواره در 
گذشته، چقدر می تواند به نفع سینمای ایران 
باشد. اینكه تمام فیلم ها در شرایط یكسان با هم 
رقابت كنند، به نظر خوب و مطلوب می آید. شاید با 
مقررات جدید، نگاه نو و نفس تازه به سینما بیاید و 
گانه ای با نام »نگاه نو«  دیگر نیازی به بخش جدا
وجود نداشته باشد و با تبعیض و طبقه بندی های 

مرسوم مواجه نباشیم. 

 تغییرات اخیر را 
مفید می دانم

حادثه آفرين یا فاجعه آفرين؟!
یواش یواش، مكالمه با تلفن همراه در 

مهتاب 
غزالى

حال رانندگی نه تنها حادثه آفرین بلكه 
دارد فاجعه آفرین می شود...چند روز 
پیش، به صورت پیاده از خط كشی 
عابر پیاده عبور می كردم كه نزدیک بود 
یک خودروی پژو كه با سرعت چراغ را 
رد كرد، مرا زیر بگیرد. خدا رحم كرد كه ترمز ماشین خوب 
كار می كرد و خودرو در چند سانتیمتری من متوقف شد. 
راننده خودرو كه مرد محترمی بود، از خودرو پیاده شد و 
با اضطراب و تشویش عذرخواهی كرد و گفت: در حال 
مكالمه با همسرم بودم كه كار به مشاجره كشید و این 
اتفاق افتاد.متاسفانه بعضی از رانندگان جوان، در حال 
رانندگی پیامک می فرستند و یا پیام های خود را چک 
می كنند كه عدم تمركز آنها، احتمال تصادف را به 

صددرصد می رساند. 
این شرایط برای موتورسوارانی كه با یک دست مشغول 
مكالمه هستند و فرمان موتورسیكلت را با یک دست 
ک تری به وجود می آورد،  گرفته اند، شرایط خطرنا
به طوری كه كارشناسان ترافیک، گوشی موبایل را قاتل 
هوشمند راننده ها لقب داده اند.بد نیست بدانید : 
در گزارش شورای ملی ایمنی آمریكا گفته شده در هر 
روز تقریبا  660 هزار  راننده در حالی كه پشت فرمان 
خودرو هستند از گوشی همراه استفاده  می كند. در 
این آمار از تعداد یک میلیون و 600 هزار تصادف به علت 
استفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی، نام برده شده 
كه نتیجه آن 330 هزار مورد مصدومیت در سال است. 
نهایتا از علل تصادف، یک مورد، استفاده از تلفن همراه 
است و ارسال پیامک به هنگام رانندگی تا شش برابر در  
 مقایسه با رانندگی در حالت مستی خطر بروز تصادف را
افزایش می دهد. پس لطفا در حال رانندگی، بی خیال 

گوشی تان باشید. 

   صاحب نیوز: وضعیت سیب 
زمینى كاران بهتر خواهد شد

حمات  اصفهان:  ندای   
خمپاره ای تروریست ها به حلب

خبر اینستا 

به عنوان یک پژوهشگر، فرصت امروز كه 

محمد 
على  ايزد 
خواستى

روز پژوهش است را مغتنم می شمارم و 
بدون رودربایستی می گویم كه ما در این 
كشور طنز پژوهش داریم، نه پژوهش.در 
ابتدا باید تعریفی از طنز داشته باشیم تا 
 بعد به ارتباط آن با پژوهش برسیم.
كه عدم تناسبات در  می گویند طنز، هنری است 
عرصه های مختلف اجتماعی را كه در ظاهر متناسب به 
 نظر می رسند، نشان می دهد و این خود مایه خنده 

می شود. 
هنر طنزپردازی، كشف و بیان هنرمندانه و  زیبایی شناختی 
عدم تناسب در این »متناسبات« است.تا اینجا به این 
نتیجه رسیده ایم كه اولا طنز از عدم تناسبات نشأت 
می گیرد؛ این یعنی نسبت دانشگاه های ما و پژوهش. 
كشوری كه چند هزار واحد دانشگاهی دارد و می توان 
گفت دیگر در هر كوی و برزن و ایالت و ولایت اش یک 
دانشگاه پیدا می شود، تولیدات پژوهشی اش حداقل 

است.
یک بدنه دانشگاهی خیلی بزرگ با خروجی خیلی اندک.  
این مساله شرط عدم تناسبات طنز  را محقق می كند. 
 دانشگاه ها هر روز بیشتر از دیروز، اما دریغ از پژوهش های

كارگشا. نكته خیلی جالب اش این است كه آمار چنین 
مطلبی را نشان نمی دهد، بلكه بر روی كاغذ آمار وضعیت 
پژوهشی ما خیلی عالی است و دول مترقیه باید در 
حسرت ما بمیرند. نكته دیگر، تشكیل نشدن اصناف 
پژوهشی است كه یک پژوهشگر به این شغل شناخته 
شود. مثلا در این جامعه كه شغل های خیلی رسمی و 
متشخصی مثل موبایل فروشی، كاور موبایل فروشی، 

سیم كارت فروشی و ... با درآمد های عالی وجود دارد، 
یک پژوهشگر نمی تواند دم از پژوهشگری بزند و آن را یک 
شغل رسمی به حساب آورد، بلكه بیشتر در سطح یک 

شوخی باقی می ماند.
مساله بعدی هم كه در تكمیل این طنز نقش آفرینی 
می كند، پژوهش های صورت گرفته است كه به راستی 
 نماد كشف عدم تناسبات است كه وظیفه ذاتی طنز 

به شمار می رود. 
 وقتی به سمت پژوهش می رویم، در كمال ناباوری
می بینیم كه دستاورد های پژوهشی یک چیز  را می گویند 
 و واقعیت های مساله یک چیز دیگر را ؛چون هیچگاه 
حوزه های پژوهشی و مجریان در كنار هم قرار نگرفته اند و 

پژوهش از تجربیات اجرایی بهره مند نشده است. 
با وجود این نكته، مجریان هم خیلی میلی برای رفتن به 
 سمت پژوهش پیدا  می كنند.اینچنین است كه می شود 
كز دانشگاهی در عطش جذب  یک جامعه با انبوه مرا
پروژه های پژوهشی و از سوی دیگر دستگاه های 
متعدد مجری كه هنوز  بهره ای از حوزه های پژوهشی 
نبرده اند و دارند سعی و خطا می كنند تا راه خود را 
پیدا كنند. از هر دوی اینها جالب تر، حوزه های آمارگیر 
 و مصاحبه كننده كه حال پژوهش را در كشور خوب 
می دانند؛ البته این مطالب سیاه نمایی پژوهش های 
 اثربخشی نباشد كه در جای جای كشور دارد به ثمر
می نشیند و به راستی خیلی ها حسرت اش را می خورند 
اما همه حرف ما این است كه آن پژوهش های اثر بخش 
خیلی كمتر از آنی هست كه باید باشد و عمده جامعه علم 
و عمل ما همینی است كه حالش خوب نیست و باید 

برایش كاری كرد. 

نقش                         ماضی

یادداشت                            روز

پایان آپارتاید با امضای ماندلا-  نلسون ماندلا ، رهبر مبارزه 
با تبعیض نژادی در آفریقای جنوبی در سال 1996 ، بعد از 
تحمل 27 سال زندان و پس از كسب مقام ریاست جمهوری 
در این كشور ، قانون اساسی جدید و دموكراتیک آفریقای 

جنوبی را  امضا كرد. طبق این قانون، كشور از حكومت اقلیت 
سفیدپوست )آپارتاید( به یک دموكراسی غیر نژادی منتقل 
شد. ماندلا سرانجام در شهر ژوهانسبورگ در آفریقای جنوبی 

در سن 95 سالگی درگذشت. 

طنز پژوهش

ی اصفهان ندا
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